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CONDITIONS OF BUSINESS 

The conditions of business, along with all other tenns, conditions and notices 
set out in this auction catalogue. or announced by the auctione:r, fom1 1:1e 
teffi1S on which Jeffrey Hoare Auctions. Inc. (]HA) conrnicts, as aucnoneer, with 
actual and prospective sellers and buyers. These C.Ondmons of Business apply 
to all aspects of the relationship of purchase and sal7 ?f property by auCllo~. It 
is therefore very in1ponan1 that yuu read these condmons carefully. By b1ddmg 
or selling in this sale you agree 10 accept these conditions, and that these condi­
tions shall govern all future dealings that may occur between you and JHA 

You should note that TT·IA generally acts as an agent for the seller. Any con­
cluded contract of sale is made directly between the seller and the buyer. You 
ackno\\iedge that JHA is dependent on the seller for much of the relevant 
factual material penaining 10 the items offered for sale. JHA can not and does 
not undenake full due diligence on every item sold. Buyers therefore have the 
responsibility 10 carry out their own inspection and investigations to satisl)• 
themselves as the nature of the items, which they are interested in buying. We 
specifically draw your anention 10 C.Onditions 23 through 28, which limit the 
e).1ent 10 which the seller and )HA may be liable. We also draw 10 the anention 
of all sellers, their individual consignment receipt, incorporated herein, which 
sets out the relationship between the "seller" and JHA 

For the purposes of these conditions Jeffrey Hoare Auctions, Inc. is referred 10 
as ")HA", "auctioneer", "us" or "we" and actual prospective buyers and sellers 
are, as applicable, referred 10 as "you· and ''your'; or "buyer" and "seller". 

Definitions ofTe1111S: 

1l1e following terms, placed in quotation marks, shall have the meaning set 
out below: 

(a) "buyer" means the person who makes the highest acceptable bid or 
tJ1a1 person's pre-authorized representative; 

(b)"buyer's premium" mearis the commission on the "hammer price" pay· 
able 10 JHA at the rates listed in the auction catalogue, together with an 
amount in lieu of any taxes applicable 10 said commission; 

(c) "hall1l11er price" means the price at which an item is knocked down by 
t11e auctioneer to tJ1e "buyer'' or, in the case of postal auctions, the agreed 
price; in both cases excluding tJ1e "buyer's premium"; 

(d) "seller" means the person or persons that have ownership of tJ1e mer­
chandise offered In tJ1e case of multiple ownership, each of tJ1e owners 
shall assume. jointly and severally. all obligations, liabilities, and repre­
sentations, warranties, and indemnities as set fonh in these C.Onditions 
ofBusiness; 

(e) "seller's commission" means the amount payable to JI-IA by the seller at 
the rates applicable at the date of t11e sale of the property or t11e date of 
loss or damage to the propeny, if applicable; 

(0 "net sale proceeds" means the "h=er price" of the lot sold, less the 
"seller's commission" and "expenses"; 

(g) "e).-penses" as related 10 the sale ofitems at auction means, but not limited 
10, JHAs charges for insurance, collection, advertising. catalogue repro• 
duction and photography, packing and shipping costs, research, taxes 
and or duties or charges for other services requested by the "seller'' in 
conjunction witJ1 the sale. 

General C.Onditions: 

I. For Canadian residents a 12.5% buyers commission, plus 5% GSf or 13% 
HST, where applicable. will be added 10 the h=er price of earn lot pur­
chased. Residents of Ontario will be subject 10 an additional 8% provincial 
tax. For international buyers only an 12.5% buyer's commission will be 
added 10 tl1e h=er price of each lot purchased These amounts are pay• 
able by tl1e buyer as pan of the total purcl1ase price. Lots are not shipped 
until full payment is received. 

2. \\'e reserve the right 10 withdraw or combine any lot at our discretion. 

3. In confonnilY with Canadian Law, no coin or currency lots will be opened 
at less t11an the face value. 

4. JI-IA reserves the right to reject any bids 1101 made in good faith and funher 
reserves the right 10 exclude any bidder from participating in its sales for 
any reason deemed appropriate and at our sole discretion. 

5. All bidders in any JHA auction e.,-pressly waive any claim or . 
accow1ting. dan1ages or compensation arising out of JHA's 11

tt 10 an 
receive or execute any bid due to exclusion, clerical error or otJ allure 10 

10 bids will be accepted [mm any person who has not signed a~ causes. 
fom1 or bidder sheeL ·-.,.StraOon 

6. No minors may participate in our sales. 

7. If you make a bi~ at auction you_do so as principal and will be held person­
ally and solely liable for that bid unless we have previously agreed ,vith 
you in writing tJ1at you do so on behalf of an identified t11ird party who is 
acceptable 10 us. ln Circltn1stances where we have so agreed, bou1 you and 
the t11ird party will be jointly and severally liable for all obligations aris­
ing from the bid and the third party shall be bound by t11e Conditions of 
Business by your bidding as t11eir agent in tJ1e same way as if they were bid­
ding personally. Agems should note that TT-IA's stated warranties apply only 
to the registered bidder 10 whom tJ1e 101 is sold, and can not be e.,1ended 
10 any lindisclosed thirdparty. AU agents are therefore advised 10 register 
their agency and principal with JI-IA prior to the sale. No exceptions will be 
granted. 

8. Title 10 all lots remains wit11 )HA until payment in full is received. 

9. Sales tax will be collected under me law of me Province of Ontario unless 
a valid vendor's pennit number is presented, or lots are shipped out of 
Province. 

10. Due 10 Canadian Heritage laws, some of tJ1e items in our auctions may 
require fa-port Licenses if the successful purchaser requires tJ1e lot 10 be 
taken or shipped out of Canada JI-IA will assist tJ1e buyer in obtaining such 
licenses and complying with applicable Canadian Heritage laws. 

11. By placing a bid in t11is sale, you agree that t11is agreeme111 is made in 
Ontario by the Auction House's entry of your bid, and tlrnt disputes con­
cerning tJ1e agreement shall be decided by the application of Ontario law: 
In tl1e event of a dispute or non-payment, JI-IA may elect to proceed judi­
cially, in which case the bidder consents to jurisdiction and venue in me 
CoW1s of Ontario. If an account is referred to an anomey for collection, the 
buyer agrees 10 hold JI-IA hannless and indemnify for all costs of collection, 
including actual reasonable anomey's fee.s. ,vith interest at 1.5% per monm 
(J 8% p.a) accruing on the entire amount paid. The bidder also asswnes 
botJ1 corporate and personal liability for unpaid auction bills. 

12. Successful bidders are required 10 pay tl1e full invoice runow11 due before 
the lots are delivered, Previous established lines of credit, at tl1e sole discre­
tion of tl1e auctioneer, may not be honored w1less arrangements for this 
sale have been specifically agreed 10, in writing, by t11e auctioneer. Please 
contact us in advance if you have any questions regarding your purchasing 
plans. First rate credit references or a 25% deposit are necessary to ensure 
entry of your bids. Any portion of such deposit not used will be promptly 
refunded after each sale. 

13. Lot descriptions contained within tJ1e catalogue are statements of opirtion 
on!)\ AU goods are offered ,vith all fmtlts and in1perfections and errors of 
description. Illustrations in the catalogue are for identification only, and 
may be reduced or enlarged in size. To assist you, we may refer in a cata­
logue to particular faults or in1perfections, but any such guidance, which 
we provide, does not purpon 10 be exhaustive. You will be deemed 10 have 
knowledge of all maners which you could be reasonably expected 10 find 
out given your particular expenisc and the exercise by you of reasonable 
due diligence. TI1e failure of any t11ird party 10 concur ,vit11 any statement 
of opituon shall not be grow1ds for tJ1e return of any lot under Conditions 
24-26. 

14. Bids for the auction will be accepted by Mail, or fax until tl1e closing date 
and rin1e specified All telephone bids must be confirmed in writing on a 
bidsheeL 

15. 'o "buy" or "unlimited" bids will be accepted. Mail bids will be opened 
at t11e next interval over t11e second highest bid, except where the intrinsic 
or regular market wonh of the item dictates an op_ening at its fair market 
value. Floor bidding intervals will have an average increment of about 5% 
at tJ1e discretion of t11e auctioneer. 

-



16. All bids must be in whole dollar amounts, this includes percentage 
increases. Lots will open at the next interval over the second highest bidder, 
or 50% of the estimate whether reserved or noL Bids of less than 50% of 
estin1ate will not generally be accepted except at the sole discretion of the 
auctioneer.z 

17. In the case ofa tie mail bid, the first received will be given preference. In the 
case of a tie between a mail bidder and the floor, the mail bidder tal<es pre­
cedence. Fax bidders will be considered as mail bidders for the purposes of 
this clause. 

18. Bidders are solely responsible for checking the accuracy of their bid sheets. 
JI-IA assumes no responsibility for errors in the amount bid or lot numbers 
listed on the bid sheet. Please be sure that your bid sheet is signed. 

19. Postage, insurance, shipping and handling fees are added to 
ALI.SHTPM El\ffS, the minimwn being $ 10.00. Bidders outside of Canada 
must supply detailed shipping instructions and agree to all terms as listed 
herein before sl1ipment is made. 

20. JHA may reopen the bidding on a lot under the following circumstances: 
(a) )HA has failed to correctly execute a mail bid; 
(b) A party purchasing tl1e lot on the floor has done so in error; 
(c) Where a protest is made after the hammer has fallen but before bidding 

has commenced on the next lot; 
(d) Where the auctioneer has detennined that he has overlooked a party 

still bidding on tl1e !or, but before the calling of the next lot; 
(e) At tl1e discretion of tl1e auctioneer. 

21. ln tl1e event of a dispute, the auctioneer's decision is final. 

22. Persons placing bids are responsible for meeting the maximun1 amounts 
represented on tl1eir bid sheets. JI-IA reserves the right to reject frivolous 
complaints and to ral<e appropriate action against such bidders as defined 
in Conditions 4 and 11. 

23. Floor bidders may not return any lots, including those purchased while 
acting as agents. Those persons bidding on the floor are deemed to have 
inspected the lots and satisfied themselves as to the lot's authenticity, 
description and condition. No exceptions will be made. 

24. All claims for adjustments by non-floor bidders, for reasons of non­
autl1enticiry must be made within 5 days of receipt of the goods, but in 
no case later than 28 days after a sale, as JHA acts as an agent for various 
consignors. 

25. NO CLAI.t\llS OF ANY KIND will be considered after settlements have 
been.made. Failure of the bidder to execute tlus privilege within the 28 day 
tin1e period, either from a failure to pay promptly or any otl1er cause shall 
void tl1e privilege. This privilege applies solely to the original purchaser and 
does not extend or transfer to any third party whatsoever. Any returned lot 
must be received in the condition it was sent ouL Nunlismatic items must 
be returned in tl1e original holder with the seal intacL Capricious returns 
will not be accepted. 

26. If we are notified prior to the expiration of the 28 day period that the 
authenticity of a lot is in question, the matter will remain open until such 
time tl1at the lot in question is proven to be non-authentic to our reason• 
able opinion. Buyers shall be required 10 subnut generally accepted refer­
ences in support of their position. The buyer agrees that any clain1 shall be 
limited to the "hammer price" and the "'buyer's premium" actually paid to 
JHA with regard to that !or. The buyer further agrees that il1e dispute may, 
at t11e sole discretion of the auctioneer, be submitted 10 a third pany expert 
oftl1e aucuoneer's choosing, whose decision shall be final. 

27. No price adjustments will be made to the hammer price of a lot whether 
there is an authenticity question about the whole lot or anyone item within 
the loL The entire lot must be returned if a refund is to be made. 

28. Third parry graded coins including but not limited to ICCS, PCGS and 
NCG cannot be returned for grading disagreemenL They are sold as is. Any 
discrepancies in the grade should be taken up with the appropriate grading 
company. 

29. Te.rms for this sale are strictly cash and must be paid promptly in Canadian 
funds. Payments should be made inlmediately on receipt of the invoice. 
Payments from foreign accounts must be made in the form of a Canadian 
Dollar Bank Draft. 

30. As a convenience, invoices may be charged to Visa and MasterCard 
accounts. Please supply account number, signature and expiration date at 
the bottom of your bid sheer. Please note that there will be an additional 
service charge of2% for using a charge card. 

31. A montllly interest charge of 1.5% is charged on all accounts 30 days past 
due. calculated from the date of the sale. Late payers should not expect to 
receive future catalogues. 

32. The same protection applicable 10 Jeffrey Hoare Auctions, Inc., applies and 
extends to each and every one of their officers, employees and consultants, 
unless they shall be convicted of knowingly selling false or stolen goods in 
connection with lots offered at auction. 

33. In tl1e event of W1Successful litigation the plaintiff shall pay all JHAs legal 
costs, and aU other costs incurred by }HA in defense against such suiL 

34. ff-IA assumes no liability for merchandise lost, stolen or damaged while 
in the possession of a parry to whom merchandise has been shipped. The 
purchaser is solely responsible for the safekeeping and insurance of an1• 
items in their possession. 

35. BIDDING INTHISAUCTlON SALECONSITIUTES FULLACCEP'L\NCE BY 
THE BLDDER OF All THE FOREGOING CONDillONS OF BUSINESS. 

© Copyright 2010 Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
All Rights Reserved. No part of tlus publication may be reproduced, stored in a retrieval system, or transmitted, in any form or by any means, 

electronic, mechanical, photocopying, recording or othenvise, witl1out the prior permission of Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
ISSN 1208-1337 

TI1e Charlton Catalogue Numbers and the Charlton Numbering Systems do not form pan of il1e Auction Catalogue copyrighL 
TI1ey are used wiil1 the permission of Charlton Press (Charlton International Inc.) who is the copyright owner. 
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SaleNo.100 

Numismatic Sale 100 
Saturday, 3()lh January, 2010, 6:00 pm 

F-orCanadianresidentsal2.5%buyerscharge, 
plus 5% GSTor 13% HSTwill be added to the 
hammer price of each lot purchased. Ontario 
residents will be charged an additional 8% 
Provincial Sales Tax. For all other countries, 
only a 12.5% buyers charge will be added 
w the hammer price of each lot purchased. 
Please read conditions of business. 

Allcie11t Coins 

Greece 

I Danubian, l111iration AR Tetradrachm of 
Thaso , 1s1 Century BC, 16.lgms, Obv:- Crude 
head of Dionysos right, etc., Rev:- Herakles 
standing holding club, etc., S-216. VF. Some 
obverse deposits and staining, slight flan 
crack at cent re on reverse. S100 

2 Southern Thrace, Cherronesos, 400 - 350 
BC, AR Hemidrachm, 2.4gms, Obv:- Forepart 
of lion right looking back; Rev:- Quadriparite 
in case square, etc., S-1602 to 1606 for type. 
Fine+; Ptolemaic Kingdom of Egypt, Ptolemy 
I, 323 - 283 BC, AR Tetradrach111, 14.lgms, 
Obv:- Bust of Ptolemy right, tiny Delta symbol 
behind ear; Rev:- Eagle standing left, etc., P 
and monogram to left. S-7762. VF. Bankers 
mark to left on obverse, some encrustation, 
cleaning marks and digs on reverse. 2pcs. 

$140 

3 Black Sea Area, Mesembia, AE-22, S-1677; 
Eubolia, Histiaia, AR Tetrobol (4). S-2496; 
Kolchis, AR Hemidrachm, S-3628; Poncos, 
Amisos, AE-21, S-3642; Paphlagonia, Sinope, 
AR Tetrobol, S-3700;Macedonian Kingdom, 
Alexander Ill, AE-18, S-6739. Fine to VF, some 
with corrosion, etc. 9pcs. $150 

4 Thessalian League, 196 - 146 BC, AR 
Double Victoriatus (I ½ Denarius). 5.7gms, 
Obv:- I-lead of Zeus right; Rev:- Athena ltonia 
advancing right, holding a spear and shield 
etc., S-2232 variety. EF. Some weakly struck 
areas. $120 

5 Athens, 393 - 300 BC, AR Tetradrachm. 
16.9gms. Obv:- Head of Athena right, etc., 
Rev:- Owl, etc., S-2537. VF. Typical smaller size 
flan. S200 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

6 Lydia, Persian Imperial Coinage, 450 -
330 BC, AR Siglos, 5.5 to 5.6gms, Obv:- Bearded 
archer kneeling right, etc.; Rev:- Oblong punch. 
S-4682 and 4683 (3). Fine to Fine+, three have 
countermarks, one is struck 50% off centre 
and has verdigris. 4pcs. $100 

7 Macedonian Kingdom, Alexander Ill, 336 
- 323 BC, AR Tetradrachm, 16.9gms, Obv:­
Head ofl-Ierakles right, etc., Rev:- Zeus seated 
on throne left, etc., Mint of Susa, left field 
monogram same as Price-3840, Omega P, 
monogram below throne. Fine+. S220 

8 Parthian Kingdom, AR Drachm, 
Artabanos II, c. 10-40AD, GIC-5776:Artabanos 
Ill, c. 80 - 81, GIC-5826; another unidentified. 
All are Obv:- Bust left; Rev:- Archer enthroned 
right, etc. and are struck off centre. Generally 
VF. 3pcs. S100 

Roman Provincial Greek Imperial 

9 Syria, Antioch, Posthumous issue of 
Philip Philadelphos, AR Tetradrachm. 14gms, 
Obv:- I-lead of Philip right, Rev:- Zeus seated 
left, etc., year 6 (44-43 BC) of the Caesarian 
era, RPC-4130. VF. SI00 

10 Similar to last, but 14.5gms. year 24 
(26/25 BC) oft he Augustan era, RPC-4140. VF. 

$100 

11 Cappadocia, Caesarea, AR Didrachm, 
6.7gms, Obv:- Bust of Vespasian right, etc., 
Rev:- Bust of Titus right. etc., Local style, 76/7 
AD, RPC-1650. Fine. Reverse struck about 20% 
off centre. S80 

12 Caracalla, 198 - 217, Thrace, Odessus. 
AE-25, Obv:- Bust right, etc., Rev:- Odessus 
standing left, etc., similar to RIC-2485 but 
different obverse legends. Pautalia, AE-28, 
Obv:- Bust right, etc, Rev:- Coiled serpent 
with radiate sun around head, etc., obverse 
as GIC-2486; Gordian Ill, 238-244; Nicopolis 
ad !strum AE-28, Obv:- Bust right, etc .. Rev:­
Figure standing left, etc.; Alia, AE-25, Obv:­
Bust right, etc., Rev:- Figure standing left. Also 
Mesopotania, Edessa, Abgar X. 242-44, AE-24, 
GIC-5745. Fine to VF. 5pcs. S 100 

13 Gordian Ill, 238 - 244, Moesia Superior, 
Vi111inaciu111, AE-30 and AE-31, Obv:- Bust 
right, etc., Rev:- PMS COL VIM, around fe111a.le 
figure, etc .. GIC-3642; Pisidia Antiochia, AE-32 
(2). Obv:- Both bust right, etc .. but two different 
portraits, Rev:- Both CAES ANITOCH COL SR 
around, a) She-wolf suckling twins, etc: b) 
Two bulls, with female figure to left, military 
standards behind. VG to Fine. Also an Imperial 
AE Sestertius, Obv:- Bust right, Rev:- SALVS 
AVG SC. Salus Seated right, etc .. S-8737. Fine+, 
struck on a defective flan. 5pcs. $120 

14 Gordian III, AE-20 to AE-35, all 
identifiable. VG to Fine. many with corrosion. 
CIC. 13pcs. S80 

Pagel 

Roman Imperatorial 

15 Julius Caesar, 49 BC, AR Denarius, Obv:­
Elephant walking right, etc., CAESAR below; 
Rev:- Simpulum, sprinkler, etc., S-1399. RSC-
49. VF. Scratch on obverse, struck about 15% 
off centre. S100 

Roman Imperial 

16 Trajan, 98 - 117, AR Denarius, Obv:- Bust 
right. etc., Rev:- Victory standing left. etc., COS 
V PP SPQR OPTIMO PRINC, around, S-3129, 
RSC-74; Hadrian 117. 138, AR Dcnarius, Obv:­
Busr right, etc.; Rev:- Justice seated. etc., P 
M TRP COSII, around. IVSTITIA in exergue. 
RSC-877; i\rcadius or Honorius, 383-423, AR 
Siliquae, Obv:- Busr right. etc.; Rev:- Roma 
seated lefr holding spear and Victory. VJRTVS 
ROMANORUM, around, MOPS in exergue. 
Fine to Fine+. 3pcs. S100 

17 AR Denarii, all with bust right, Vespasian 
S-2295; Trajan, S-3149; /\toninius Pius (2). RSC-
84 and RSC-987a; Marcus Aurelius, S-4799; 
Faustina Junior. S-5255; Septimius Severns. 
S-6326; Geta, S-7200; Elagabalus, S-7535; Julia 
Mamaea, S-8217. VG+ to VF, most Fine, some 
with verdigris. etc. !0pcs. S160 

18 AR Antoninianii, all radiate bust right. 
Gordian Ill, 238 - 244, Rev:- CONCORDIA 
AVG, S-8604; PAX i\VGVSTI, S-8627; P M TR 
P V COS!! PP, S-8651; PROVID AVG, S-8654: 
SALVS AVG, RSC-3196C; Trajan Decius, 249· 
251, VBERITAS ,we, S-9384; VICTORIA VG, 
S-9387. VF to EF. 7pcs. S 140 

19 AR Antoninianii, all radiate bust righr. 
Gordian Ill, 238-244, nine different reverses. 
Fine to VF, some with verdigris, etc. 9pcs.$100 

Byzantine 

20 Manuel I, 1143 • 1180, Elcctrum Aspron 
Trachy, 4.4gms, Obv:- Christ seated on a 
backless throne. etc .. Rev:- The Virgin and 
Manuel standing facing, etc., S-1958. VF+. 

S150 



Page2 

Miscella11eo11s 

21 Judea. Alexander Jannaeus, 103 - 76 BC. 
Anchor/Star Type. AE Prutah (I); AE Lepton 
(4), S-6087 to 6092, Hendin-469-472 for types; 
Porcius Festus. 59-62, AE Prutah (2), GIC-5627, 
Hendin-653. Also AE Prutah (2), Wreath with 
inscription/double cornucopia type. VG to 
Fine. 9pcs. Sl00 

22 Sasanian, AR Drachms, Obv:- crowned 
bust right, etc., Rev:- fire altar, etc., without 
crescents on margin (2), crescent on obverse 
only (I). crescent and star on obverse only (2); 
crescent and star on both sides (2). Fine to VF. 
7pcs. $160 

23 lndo-Scythian, Azes II, 30 BC - 20 AD, 
AR Drachms, 1.4 to 2.3gms, Obv:- Azes on 
horseback right, etc .. Rev:- Athena standing, 
etc. Fine to Fine+. !0pcs. $100 

Antiquities 

24 Bronze Spear Points, five different, 55 10 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

China 

31 Republic, Memento Dollar (1912), with 
two five pointed stars in legend at top, Y-318. 
VF. $220 

140mm, with Tang type solid shaft. Generally Denmark 
Fine. 5pcs. $100 

25 Spear Points, 65mm to 120mm, 
various shapes, many have corrosion, heavy 
encrustation, etc. l5pcs. $160 

26 Bronze and Other Base Metal Artifacts, 
includes. button buckles. brooches, etc. Some 
broken, ere. 20pcs. S 100 

World Coins 

Australia 

27 Halfpenny, 1923. Fine. Some very light 
die cracks on both sides, some light pitting 
with spots of verdigris, reverse rim bump 
which has been lightly filed. $500 

28 Pennies, 1920, no dots, VG+; 1925, Fine, 
verdigris; 1946, VF, softly struck; Threepence, 
1942, Fine. 4pcs. Sl00 

Bolivia 

29 Half Sol, 1861 FJ, VF; Two Soles, 1863/2 
FP, Fine; 1863 FP, Fine; D. H. within an incuse 
rectangle, countermarked on the obverse of 
an 1780 Half Real, Good. Also, Guatemala 
Proclamation Issue, One Real, 1808, X-M2, 
VG+. 6pcs. $100 

Brazil 

30 Nine Hundred and Sixty Reis, 1813R, 
KM-307.3, EF+., nicely toned with some 
underlying lustre. $80 

32 Skilling, 1860; 1\vo Ore, 1907; 1927; Five 
Ore, 1908; 1\venty-Five Ore, 1874 (2); 1905 
(2); 1\vo Kroner, 1925; 1926; 1936, VG to VF+; 
Krone, 1963; Two Kroner, 1930; 1958; Five 
Kroner, 1964, last three commemoratives, 
UNC to BU. 15pcs. $120 

33 Ten Ore, 1886 CS, KM-795.l. Fine+. $100 

34 Rigsbankdaler, 1848, KM-735.1, VF, 
obverse scratches; 1\vo Kroner, 1888, KM-799, 
EF; 1937, KM-830; 1945, KM-836; 1953 Comm., 
KM-844;Five Kroner, 1964 Comm. (2), KM-854, 
last five AU to UNC. 7pcs. $150 

35 1\vo Kroner, 1953 Comm. (2), KM-844; 
1958, KM-845; Five Kroner, 1960 (2), KM-852; 
1964 Comm., KM-854; Ten Kroner, 1967, 
KM-856; 1968, KM-857. All UNC. 8pcs. $140 

France 

36 1\velve Sols (1/10 Ecu), 1735 L, VF, some 
deposits; Ecu, 1763 L, KM-512.12, Fine. 2pcs. 

S100 

French Indo-China 

37 Ten Centimes, 1939. (Date between dots) 
KM-21.2. VF+. Some very light corrosion. $100 

German East Africa 

38 Rupee, 1891, KM-2, Fine; 1913A, KM-10, 
VF; Rupee, 1894, KM-2, Fine, slight rim bump. 
3pcs. $180 

Germany 

39 Brandenburg-Bayreuth, Six Kreuzer, 
!BOOB. KM-16, some corrosion; Bavaria, 
Thaler, 1865, KM-481; 1\vo Mark, 189ID, 
KM-511; Hanover One Twelfth Thaler, 1851B, 
KM-206; Prussia, Thaler,1866A, KM-494; Five 
Mark. 1903 A, KM-523, the Hanover piece is VG 
the rest Fine 10 VF; Empire, Half Mark, 19190, 
UNC; Federal Republic Five Mark, 19650, EF; 
19740, UNC. 9pcs. $120 

Great Britain 

Hammered Coinage 

SaleNo.100 

40 Henry VI, Annulet Issue 1422-7, Groat, 
Calais mint, S-1836. Abt. VF. $100 

41 Henry VIII, Posthumous Issues 1547-51, 
Halfgroat, City of York S-2416, Abt. VG; Groat, 
City of Canterbury, sixth bust, S-2408, VG. Also 
a Penny of one of the Edwards (I to Ill), City of 
London, Fine, struck off centre. 3pcs. S80 

FIRST SILVER CROWN 

42 Edward VI, Crown 1551, mintmark y, 
S-2478. Fine+, tooling around King's head and 
parts of the horse which does not detract 
from this nicely toned first numerically dated 
piece. $1000 

43 Charles I, Tower Mint under King, 
Halfcrown mintmark Bell, 1634-35, S-2771, 
Abt. Fine; Shilling, mimmark Rose, 1631-
32, S-2783, Abt. Fine; Tower Mint under 
parliament, Shilling mimmark Sun, 1645-6, 
S-2843, Fine, clipped. 3pcs. S160 

Milled Coinage 

44 Farthings, 1736; 1829; 1844; 1851; 1853; 
Halfpennies, 1739; 1774; 1775 (2); last three 
contemporary counterfeits; 1\vopence, l845; 
Sixpence, !9l3; Shilling, 1816; Halfcrown, 
1908. Good Fine+. 13pcs. $100 

45 Farthing, 1828, VF; 1895, AU, spots of 
corrosion; Penny, 1901, R & B UNC, a few 
spot of corrosion; Shilling, 1896, VF, digs; 
Florin, 1878, VG; Halfcrown, 1874, VG+; 1790 
Imitation Spade Guinea counter; Love Token, 
SS, on one side, BORN NOVRYE 3 1763, on the 
other, probably done on a Halfpenny flan. VG 
to UNC. Bpcs. $80 

46 Farthing 1869, EFcorrosion; Halfpennies, 
1742; 1751 scratches and corrosion; 1826; 
Pennies, 1834; 1853 corrosion; Two Pence, 1797 
reverse smoothing areas. VG+ to Fine+. 7pcs. 

$100 



Sale No.JOO Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

47 Halfpennies, contemporary counterfeits, 58 Maundy Set, 1938, UNC. Medium to dark 
1773; 1774; 1775 (6), one with some obverse and grey toning with underlying lustre, some light 
reverse die clash; 1781, with reverse brockage, hairlines on obverses. comes with square red 
the coin was then struck again by both dies box. S 140 
leaving only most of the date and a little bit 
of design visible on the obverse, some reverse Hungary 
doubling, VG to Fine+, some with verdigris, 
etc. 9pcs. S 100 

48 Penny, Edward II, 1327-77, Berwick on 
Tweed, Class 6. S-1464; Twopence, 1760; 
Threepence, 1889 Jubilee; Sixpence, 1697, 
Chester Mint, 1st bust, small Crowns, S-3533; 
1723 SSC, S-3652; 1787 no Hearts, S-3748; 
Shillings, 1723 SSC (2), S-3647; 1816, S-3790. 
Abt. Fine to VF, most Fine. 8pcs. S180 

49 Penny, 1685, S-3417. EF. Nicely toned with 
underlying lustre, die clash on both sides. 

$120 

50 Penny, l746;Twopence, 1670; 1688/7, 1694 
"HJ"; 1703; 1756;Threepence, 1760; Fourpence, 
1848 (2); Sixpence, 1723 SSC; Shilling, 1723 
SSC. VG to VF, most Fine to Fine+. l lpcs. $120 

51 Threepence, 1679, small flan clip; 
Sixpence, 1758; 1787 (2), no Hearts and Hearts; 
1816; 1818; Shillings, l787 no Hearts; 1817; 
1881; 1890; 19l8. Fine to VF+. llpcs. S120 59 Thaler, 1650 KB, KM-107, Dav-3l98. VF. 

52 Sixpence, 1723 SSC, S-3652. VF+. Light 
$150 

grey toning with underlying lustre, a nice Italy 
original example. $120 

53 Sixpence, 1757; 1758; l787, Hearts; 1824, 
60 Centesimo, 1918R, KM-40. UNC. $80 

Fine+ to VF; 1816, VF+, lightly cleaned, now Japan 
toning back. 5pcs. $100 

54 Shillings, 1758, Abt. VF; 1817, EF. 2pcs. 
$100 

55 Florins, 1918, EF, softly struck; 1933, EF; 
Halfcrowns, 1883, VG+; 1887, VF+; 1906, Fine; 
1918; 1924, both VF; Double Florin, 1889, VG+; 
Crowns, 1821, Fine, three small holes in edge 
from mounting; 1847, VG+; 1891, VF+; 1900 
LXIV, VF. 12pcs. $200 

56 Crown 1723, SSC DECIMO, S-3640, 
KM-545.2, Fine+, obverse engraved with M 
S either side of portrait with floral designs 
around portrait, reverse has some graffiti. 

S300 

61 Fifty Sen, Yr. 4 (1871) small size, with 
19mm circle of dots. Y-4a.l. VF+. $100 

Jersey 

62 One Thirteenth Shilling, 1858. KM-3. 
EF+. Some tiny spots of verdigris. $100 

Malta 

64 Thirty Tari, 1798, KM-345 var .. Dav-
161 I var. Same obverse as KM-345.4 but no 
Dot, struck from deteriorating die resulting 
in many small "rust" dots. etc .. some light 
verdigris. VF+. $200 

Mexico 

65 Real, 1773 FM; 1781 FF. both VG; Eight 
Reales, 1894 DO ND; 1892 MO AM, chop 
marks; 1875 PI MH; 1896 ZS FZ; Peso, 1899 GO 
RS; 1871 ZS H. Fine to VF+. 8pcs. S100 

Netherlands 

66 Utrecht, Ducation (Silver Rider), 1769, 
KM-92. Abt EF. S150 

Norway 

67 Four Skilling, 1809, with rosettes. 
KM-275.1. Fine+. $80 

Russia 

68 Rouble, 1813/2, Cr-130, VF; 1830, Cr-161, 
63 Thirty Tari, 1789, KM-327, Dav-1608. Fine; 1841, Cr-168.1, VF+; 1913 Comm. Y-70. VF. 
VF+. $260 4pcs. $220 

57 Gothic Crown 1847, UNDECIMO, S-3883, 
VF, numerous marks mainly on the obverse. 
Rare. $700 

Scotland 

69 James V, 1513-42. Half Bawbee. Annulet 
over I. S-5387. Abt. Fine. $100 
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Switzerland 

70 Half Franc, 1894B. AU. A nicelv toned 
example. • S100 

Mixed and 81tlk 

71 Australia, Halfpennies (64). 1911 to 1964, 
one of each date issued and most mint marks 
except no 1923, plus three for obverses and 
a few duplicates; Pennies (73), 1911 to 1964, 
one of each date issued a.nd most mint marks 
except no 1925. 1930, 1946, plus three for 
obverse. and a few duplicates; Threepence, 
silver (21); Sixpence, silver (9) VG to UNC, 
some cleaned. have corrosion, etc. 167pcs. 

S100 

72 Australia, Shilling, 1956, UNC; Great 
Britain, Penny. 1854, Plain Trident, EF, light 
corrosion; Hungary, Florint 1869 GYF. EF; 
India, Rupee 1862, ""B" bust, Type 2 Rev. 2/0 
beads. VF; Iran, Five Reals, SH 1312 (1933), VF; 
Japan, One Thousand Yen 1964, UNC; United 
States. Small Cents, 1858; 1860; 1863. VG to 
Fine. IOpcs. S160 

73 Austria or German States, Two Kreuser. 
(15) 80, Obv:- Arms, GE. 10. D.G.C. PA. RE. 
DV. BA. GVE around; Rev:- Circle with cross 
at top, etc., RVDOLP. 11. IMP. AVG. P.F. DE. HK 
around; France. Lorraine, Charles 111 1545-
1608, Tiercelle. Both VF+. 2pcs. S80 

74 Austria (8); Belgium (3); France (4); 
Germany (4); Italy (2); Netherlands (3); 
Portugal (2); Serbia (l); Spain (2); Switzerland 
(I); Vatican (1). A good mix of silver from the 
1800s and 1900s. VG 10 UNC, most Fine to VF 
some with corrosion, etc., 3lpcs. S160 

75 British Guiana, One Half Guilder, 1836, 
Fine; Essequibo & Demerary. Two Guilder 
1816, Fine+; Great Britain. Shilling, 1817, VG; 
Florin. 1849, Fine; India Rupee, 1907; 1908, 
both Fine+. 6pcs. S100 

76 British West Indies (2), includes One 
Sixteenth Dollar, 1822; Finland (4). includes 
Markka, 1874S; 1890L; 1892L; Germany, Five 
Mark. 1934A; Ireland, Florin, 1928; Halfcrown, 
1931; Netherlands, Cent. 1877, Ten Cents, 1880; 
gulden, 1847. VG to UNC, most Fine+ to VF. 
12pcs. S100 

77 Ceylon, Ceylon Company Limited/ 
St. Sebastian's Mills "A" (2 1/4 Pence), Prd-
19, VF; South Africa, D.N.C. D & K GOOD 
FOR Threepence VG; Sixpence, Fine; 
Southern Rhodesia, One Penny 1947 with MPS 
countermarked on reverse; One Penny, George 
VI, with it's reverse milled smooth, both VF. 
5pcs. S70 

78 China, mainly cast one cash coins, a few 
of higher value, from various centuries. many 
with verdigri , etc. Good to VF. 94pcs. S100 

79 China, rnainlv cast one cash coins, a few 
of higher value, from various centuries, many 
with verdigris. etc. Good to VF. 94pcs. $100 

Jeffrey Hon re Auctions Inc. 

80 China, Sycee, 7.Bgms, no markings; 
East Africa (5); France, Lou is XV, silver jeton, 
Laville de Paris; India. Copper dumps (3); 
silver Rupees and fractions (9); Spain (8); 
Thailand bullet money, Bahr, 15.5gms; other 
world (6). Also Canada errors (4). VG to UNC. 
38pcs. S120 

81 Curacao, Ten Cents, 1943P; 1\venty­
Five Cents, l941P (12); 1943P (8); One Tenth 
Gulden, 1944; Quarter Gulden, 1944 (2); 1947 
(4); Netherlands, Ten Cents, 1928-43 (13); 
Twenty-Five Cents, 1919; 1941-43 (32); Gulden, 
1939 (2); Netherlands Antilles, One Cent to 
1\vo and One Half Gulden, UNC set with 1964 
to 1966 dated coins; Neth. East Indies, Quarter 
Gulden, 1942S; l945S. Fine to UNC. l Set and 
78pcs. $110 

82 Danish West Indies (2); Danzig (6); 
Denmark (6); Greenland (4), includes Krone 
1960, UNC; Iceland (2); Norway (6); Sweden 
(11), includes Two Kroner 1907 Comm. UNC. 
A good mix from the late 1700s to 1960s, 
approximately 20% are silver. VG to UNC, most 
Fine to VF. some with corrosion, etc. 37pcs. 

$140 

83 Egypt (17); Iraq (5); Morocco ()6); 
Turkey (5); fourteen other Islamic countries 
(29). A good mix from the 1800s and 1900s, 
approximately 30% are silver. VG to U NC, most 
Fine to VF, some with corrosion, etc., 72pcs. 

$180 

84 Estonia (11), includes 1\vo Krooni 1932, 
VF; Find land (9); Latvia (l I); Lithuania (4); 
Russia (9). includes Rouble 1897, Fine. A good 
mix from the 1800s and 1900s, approximately 
40% are silver. VG to UNC most Fine to VF, 
some cleaned, etc. 44pcs. $180 

85 Finland (5); Iceland (3); Norway (4); Russia 
(9); Sweden (19); other Eastern European (4). A 
good mix from the 1800s and 1900s. VG to EF. 
45pcs. S150 

86 German East Africa, Rupie 1906) (2). 
KM-10; India, Portuguese, One Half Tanka, 
1901, KM-16; Italy, 1\vo Lire, l923R, KM-63, AU 
reverse scratches; Netherlands, Two and One 
Half Gulden, 1859, KM-82; Tibet, Tangka, 1910-
22 (2), Y-F13; Rupee, 1911-33, Y-3.2. Fine 10 VF, 
unless otherwise mentioned, some cleaned. 
7pcs. $180 

87 Germany, Five Mark Commemoratives, 
1966D; 1967F; 1968) (2); 1968G (4); 1968D (2); 
l969F (2); 19710 (3); 1973) (3); 1974F; 1975G; 
1977) (3); 1977G (3); 1978D; 1979). AU 10 UNC. 
28pcs. $140 

88 Germany, Ten Mark Commemoratives, 
1987) (4); 1987G; 1988D; 1989D; 1990) (4); 
1992G (2); l993F (2); l993J; 1994A; 1994G (3); 
1995) (3); l995F (3); 1995D (2); 1996A; 1997); 
1997D (2); 1997F (3); 1998); 1998A; l998F (2); 
19990; 1999F. AU to UNC. 39pcs. S300 

89 Germany, Prussia, Five Mark, 1902A; 
Wurttemberg. Three Marks, J910F; Federal 
Republic, Mark, l965F; 1966F; Italy, Denaro, 
1056-1106; Japan, Five Sen, Yr 8 (1875); Russia, 
Rouble, 1773; Switzerland, Five Franc, 1948b; 
Thailand. Fifty Bahr; Yugoslavia, Fifty Dinara, 
1955; 1963. Good 10 UNC. l lpcs. $140 

Sale No.JOO 

90 Germany (5); Italy (6); Switzerland 
(24); Yugoslavia (24); other European (5). A 
good mix mainly from the 1900s. VG to UNC. 
64pcs. $140 

91 Great Britain, Half Farthings, 1843; 1844 
(2); Farthings, Charles II (5); 1721; 1734; 1736; 
George Ill (3); Victoria (7); Halfpennies, 1694 
(2); 1697; 1699 (2); 1721; 1722; 1723; 1730 (2); 
1738; 1746; 1751; George Ill (9); 1853; Penny 
1854; Twopence, 1797 (2); Ireland, Halfpennies 
(3). Filler to Fine, some damaged, have 
corrosion, etc. 48pcs. $100 

92 Great Britain, Halfpenny 1733, VG+; 
1\vopence 1797 "Cartwheel", Fine+; Ireland, 
Wood's Hibernia Halfpenny 1723. Fine, reverse 
corrosion. 3pcs. S120 

93 Great Britain, Halfpennies, 1881 H; 1904; 
1905; 1907 (2); 1911; 1916 (2); 1925 1•1 Type; 
1926; Pennies, 1902 Low Tide (3); Sixpence, 
1887; 1903; 1905. VG to U NC, trace lustre. 
16pcs. SlOO 

94 Great Britain, Two Pence 1800; Shillings, 
1758; 1819; Halfcrowns, 1820; 1887; Crowns, 
1819 LIX; 1890; 1893 LXI; 1935; 1937. VG+ to 
EF+, most Fine to VF. !Opcs. $130 

95 Great Britain, Half Crowns, 1846; 1892; 
1907; 1912; 1914 (4); 1915 (3); 1916 (10); 1917; 
1918 (9); 1919 (6); 1931; 1942. VG to VF. 39pcs. 

$300 

96 Great Britain, Crowns, 1887; 1889 (5); 
1891 (2); 1896; 1900 (2); 1935 (2). Fine to VF+. 
13pcs. $240 

97 Great Britain, Proof Set 1953, Farthing 
to Crown, in original case, all have some light 
toning, KM-PS25; Mint Sets, 1953, KM-MS-IOI; 
1968/71. MS-l02; 1983, MS-104. All in original 
holders, UNC to Proof; Newfoundland, Edward 
Vil Type Set, Large Cent, 19041-1; Five and Ten 
Cents; 1903; Twemy and Fifty Cents 19041-1. 
Fine-15 to VF-20. 4 Sets and Spcs. $100 

98 Japan (9); Thailand (7); Tunisia (14); 
Turkey (19); Uruguay (ll); Venezuela (14); 
others (7). A good mix from the 1800s and 
1900s. VG to UNC. Sipes. $140 

99 Turkey (11), includes 'l\vo Kurush, AH 
1277, Yr-3 (1863). KM-690, VF; other Islamic 
related (7), from the 1800s and 1900s. VG to AU. 
18pcs. $!00 

100 Africa, Asia, South Pacific, etc., including 
European Colonial, a good mix of over thirty 
five countries from the 1800s and 1900s a few 
are silver. VG to UNC, most Fine to VF, some 
with corrosion. etc.; China Liberty Bond with 
coupons 13 to 33. 128pcs. $170 

101 European Base Metals, a good mix of 
twenty three different countries, no GB or 
Scandinavian, from 1800s and 1900s. VG to 
UNC, most Fine to VF, some have corrosion 
etc. 12lpcs. $160 

!02 South and Central America, a good mix of 
eighteen countries from the 1800s and 1900s, 
approximately 30% are silver. VG to UNC, most 
Fine to VF, some with corrosion, etc. 56pcs. 

$130 



Sale No. JOO 

103 World Wide, copper and bronze coins 
from 1he late 1700s 10 mid 1900s. Good to VF, 
some with verdigris, etc. 135pcs. S100 

104 World Wide Base Metals, from 18 
countries, a good mix mainly from the 1900s. 
Fine to UNC. 70pcs. $120 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

116 Great Britain, Proof Sec-s 1996, KM-PS99; 
1997 KM-PS102, both Deluxe Sets; 1998 KM­
PS105; 1999 KM-PSI06: 2002 KM-PSl33, 
Standard Sets. All in original cases with 
certificates. 5 Sets. S180 

Singapore 

105 World Wide Base Metals, from over forty 117 Proof Sets, 1968, KM-PS2; 1969, PS3. Both 
countries, mainly from the 1940s to 1990s, in cases of issue. 2 Sets. $JOO 
much duplication. Culls to UNC. 3467pcs. 
(approx. 16.5kgs). $200 118 Proof Sets, 1968, KM-PS2; 1969, PS3. Both 

106 World Wide Base Metals, coins and 
tokens, mainly from the late 1800s to late 
1900s, plus a few ancients, from over seventy 
countries. Culls to UNC, some damaged, etc. 
900pcs. S 180 

l07 World Wide Base Metals (284), mainly 
from the 1940s to 1970s, about half are from 
Barbados or France; Paper Money, Barbados 
(19); France (16). Most with numerous pin 
holes; Jamaica (I I); others (2) most from 1970s; 
Canadian Lotto Tickets from the late 1970s 
(82); other items (3). VG to UNC. 4l7pcs. $130 

108 World Wide Base Metals (117), silver (34), 
a good mix from the 1800s to 1900s. Filler to 
UNC. 150pcs. S100 

!09 World Wide Mostly Silver, from fourteen 
different countries includes, Bermuda, Dollar, 
1986, UNC; Italy, Ten Ure, 1927R, VF; Japan, 
Five Sen, Yr-6Type 1 (1873), VF;'l\-ventySen Yr-6, 
1873, characters connected, VF+, corrosion; 
Netherlands, Utrecht, lion Daaldar 1643, Fine, 
heavy corrosion. The others are from the 1800s 
and 1900s, VG+ to Proof. 4 lpcs. $200 

I 10 World Wide Silver, mainly from the late 
1800s to late 1900s, from over twenty countries, 
includes Peru, One Real (I) 717, KM-31, VG. A 
good mix, some damaged, etc. Culls to Proof. 
74pcs. $140 

111 World Wide Silver, a good mix mainly 
from the 1900s. VG to UNC. 58pcs. S160 

112 World Wide Silver, a good mix mainly 
from the 1900s. Good to EF, some damaged, 
etc. Approx. 12 oz. ASW. 143pcs. S220 

113 World Wide Silver, a good mix from the 
1800s and 1900s. VG to UNC. 9lpcs. Approx. 
32.8oz. ASW. S550 

Modern Issue 

114 Australia, Elizabeth II 40 111 Anniversary, 
1\venty-Five Dollars (4). KM-200, 201,202 and 
203, also Commonwealth Game Federation 
Medallion, as a set KM-PS82.AII silver Proofs in 
a case titled The Royal Ladies, with cenificarc 
and booklet. Set of 5. $140 

115 France, One Franc 1993, KM-1014: Grear 
Britain, Fifty Pence, 1994, KM-966a; United 
States, One Dollar (1991/1995) W. All silver 
Proofs and are D Day related, in Royal Mint 
case. 3pcs. S120 

in cases of issue. 2 Sets. $1.00 

119 Proof Sets, 1968, KM-PS2. All in original 
soft plastic but with no cases. 12 Sets. S160 

120 Proof Sets, 1968, KM-PS2 (9). all in 
original soft plastic but with no cases: Mint 
Sets, 1973, MS8; 1976, MS12; 1977, MSl3; 1992, 
MS30; Five Dollars, 1991, Civil Defense, UNC, 
KM-86, last five in cases or holders of issue. 13 
Sets and lpcs. S 150 

United States 

Post Colonial Coppers 

121 Connecticut, 1787, Draped bust left, 
M33.13-Z7. Fine. Obverse flan flaw in hair, 
struck a little off centre resulting in only a 
small bit of top of date showing. $120 

122 Imitation British Halfpenny, 1784, 
auributed by R. Vlack to Machin's Mills, V-14-
84A. Good, 5.7gms and VG, 5.9gms. 2pcs.$200 

123 New York, Machin's Mills Halfpenny, 
1788. Fine, weakly struck in areas around 
outer edge. S 150 

124 New York, Machin's Mills Halfpenny, 
1787, Large Date, VG rough surfaces. Also 
twelve other counterfeit, imitation, evasion 
pieces of British Halfpennies of George II and 
Ill, most with illegible date. Poor to VG. l3pcs. 

$120 

Pages 

Half Dollars 

125 1806, Pointed 6, branch stem not through 
claw. Fine-12. Scratch on face. medium grey 
toning. S200 
126 1924, Huguenot-Walloon Tercentenary. 
EF. Cleaned. S80 

Mixed and Bulk 

127 Large Cent, 1851. VF; Two Cents. 1864 Lge 
motto, VF, corrosion; 1867. VG; Three Cents 
Nickel, 1866, VF; 1868, VG; Half Dollar, 1892 
Columbian Expo, VF+. 6pcs. Sl00 

128 Large Cent to Half Dollars (31), includes 
Two Cents 1869, Good-6; Three Cents Nickel, 
1870, VG-10; Five Cents Nickel, 1868, Good-6; 
Tokens, Wooden Nickels, etc. (7). Filler to 
Proof, some damaged, etc. S l00 

129 Small Cents, Flying Eagle, 1857; 1858, 
Indian Head, 1862; bronze (11); Lincoln Wheat 
Ears (18); Memorial (10); Five Cents Nickel. 
Liberty Head (4); Buffalo (3); War Alloy (4); 
Half Dime, 18580; Dimes, Mercury (4); Quarter 
Dollars, Barber (3) includes 1916D, VF; Dollar, 
Morgan 1883, UNC; others (4). Filler to UNC. 
66pcs. $140 

130 Nickels, Liberty Head. from the late 1890s 
to 1912, most from the 1900s. Good to VG. 
IOOpcs. S 100 

131 Nickels, Buffalo, 1920s to 1937. Good to 
VF. 225pcs. $200 
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RARE WASHINGTON US QUARTER DOLi.Ml PLASTER MODEI.S 

In 1931 a design competition was held for the proposed Quarter Dollar commemorating the bicentennial ofWashington's birth in 1732. However, 
instead of a commemorative quarter, the Washington Quarter was introduced in 1932. These models are one of the many proposed designs 
submi11ed. this design was possibly by the sculptor John RaySinnock. Sinnock was Chief Engraver at the United States Mini and was the designer 
of the Roosevelt Dime and the Franklin Half Dollar. 
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132 Washington Commemorative Quarter Dollar, Plaster Models, Obv:- uniform bust of Washington right, IN GOD WE TRUST, behind bust, 
LIBERTY 1732 * 1932 with six stars on each side, around; Rev:- Head of eagle left, attached to a Roman fasces, E PLURIBUS, to left, UNUM. to 
right. •UNITED•STATES•OF•AMERICA•, QUARTER DOLLAR, around. Both are overall 265mm in diameter with the design being 210mm, their 
thickness is approx.imately 20mm, and have a line over a shield marking, on the border below the designs. Generally EF with some light soiling 
and a few scratches on the reverse model. 2pcs. $400 

132A Lead Trials by John Ray Sinnock, Uniface Lead Squeezes or Splashes of the following, a) Bust facing, Fred M. Vinson, Secretary of the 
Treasury; b) Bust 10 left, Carl Schurz Memorial Foundation Inc .. U@RS); c) View of Nassau Hall, Princeton University Bicentennial 1746-1946 (2), 
one painted light bronze colour; d) Shield, etc. Sigillvm Vniversi1a1is Princetoniensis around, etc. (JSR), painted light bronze colour. All are 73mm 
10 77mm with a border of excess metal. VF 10 EF. 4 pcs. $100 

132B Plaster Negative by Laura G. Fraser, Bust of Charles Dooliule Walcou, Pre-Cambrian Research Medal, 77mm, 10mm - 15mm thick. VF with 
some chipping on rim. $100 



Sale No. JOO 

World Gold Coins 

Alderney 

133 1\venty-Five Pounds, 1993, Coronation 
Anniversary, KM-6. Proof in capsule only. 

$260 

Austria. 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

France 

146 1\venty Francs, 18I8A, KM-712.1. VF. 
$180 

147 1\venty Francs, 1865 BB, KM-801.2. VF. A 
bit bright. S180 

Ger,nany!Prussia 

Page7 

Newfoundland 

159 1\vo Dollars, 1882H. ICCS MS-60. Bag 
marks. $500 

134 Four Florins Ten Francs, 1892, KM-2260; 148 1\venty Mark, I891A, KM-521. VF. $260 
Duce!, 1915, KM-2267. Both are restrikes. UNC. Russia. 
2pcs. S220 Great Britain 

Barbados 

135 One Hundred Dollars, I 975, 3501h 
Anniversary, KM-18. Proof in vinyl wallet of 
issue. $110 

Bermuda. 

136 Queen's Silver Jubilee Proof Set, 1977, 
contains Twenty-Five (silver). Fifty and 
One Hundred Dollars (both gold) with CHI 
mintmark, KM-PS 3. Comes in case of issue 
with certificate. $380 

Canada 

Five Dollars 

149 Guinea, 1791, KM-609. VF. Holed and 
plugged with a plain gold wire suspension. 

S240 

Guernsey 

150 1\venty-Five Pounds, 1994, 50 1h 
Anniversary of Normandy Invasion, KM-58. 
UNC. In case of issue with certificate. S250 

Hong Kong 

160 Ten Roubles, 1900, Y-64. VF. $260 

Samoa 

161 America's Cup 1987, silver and gold coins, 
Ten Tala, KM,-66; Twenty-Five Tala, KM-67, 
both silver; One HundredTala. KM-68, gold.All 
Proofs in Singapore Mint case with certificate. 
Set of 3. $400 

Switzerland 

162 1\venty Francs, 1901 B, KM-35.1. EF. $180 

163 1\venty Francs, 1922 B, KM-35.1. UNC. 
S190 

164 1\venty Francs, l930B, KM-35.1. AU.S200 

165 Twenty Francs, 1949 B. KM-35.2. UNC. 
Comes with a case. S190 

137 1914, ICCS AU-55. Numerous marks.$600 

Ten Dollars 
151 One Thousand Dollars, 1975, Visit of Turks and Caicos ls/.a11d 
Queen Elizabeth II, KM-38. Proof, sealed in 
pliofilm. $800 166 One Hundred Crowns, 1974, Wins!On 

Churchill Centenary, KM-4. Proof, in hard 

138 1912, cleaned, I CCSAU-55. 

139 1914, polished, ICCS EF-40. 

$650 

$600 
152 One Thousand Dollars, 1975, Visit of plastic holder, some toning. S290 

140 1967 Cen1ennial Set, One Cent to 1\venty 
Dollars. Specimen in case of issue. Coins have 
some toning. $560 

Queen Elizabeth II, KM-38. Proof, sealed in 
pliofilm. s800 United States 

141 1967 Centennial Set, One Cent 10 l\venty 
Dollars. Specimen in case of issue. Coins have 
some toning. $560 

Cook Islands 

Isle of Man 

153 Half Sovereign, 1973. KM-26. UNC. SllO 

Italy 

154 1\venty Lira, 1862 T BN, KM-I0.1. VF, 
cleaned. $180 

Japan 

155 1\vo Shu, 1832-58, Cr-18; 1860-69, Cr-I8a; 
1\vo Bu, 1868-69, Cr-2ld. Generally VF. 3pcs. 

$100 

142 One 1-lundred Dollars, 1974, Winston 156 1\vo Shu, 1832-58, Cr-18; 1860-69, Cr-18a; 
Churchill Centenary, KM-I2. Proof in capsule 1\vo Bu, 1868-69, Cr-2ld. Generally VF. 3pcs. 
only. $500 $LOO 

143 One Hundred Dollars, 1975, Capt. James 
Cook Bicentennial, KM-13. Proof in card 
holder. S280 

Netherlands 

S200 

Five Dollars 

167 1882, VF-30. 

168 1915, VF+. 

$260 

S260 

169 1995W, Atlanta Olympics with stadium. 
Proof. In it's capsule but no case or certificate. 

S360 

British North America 

Newfo1111dla11d 

Fifty Cents 

Czechoslovakia 

157 Ten Gulden, 1897, KM-II8. UNC. 

158 Ten Gulden, 1912, KM-149. AU. $200 170 18821-1, VF-20+. $200 

144 Dukat, 1923 no serial number. KM-8. 
UNC. SI20 

Fiji 

145 One Hundred Dollars, 1974, One 
Hundredth Anniversary, KM-35. Proof. $500 

Nova Scotia 

One Cent 

171 1862, Fine-IS and VF-30. Both with some 
corrosion. more so on the second one. 2pcs. 

$140 



172 1862, VF-20. 

New Brunswick 

HalfCent 

S200 

173 1861, VF-20. Small marks, mainly on the 
obverse. • S 180 

174 1861, ICCS EF-40. Small rim flaw on 
obverse. S300 

175 1861, AU or better but obverse is pitted 
and the coin has probably been cleaned with 
acid. S300 

Five Cents 

176 1862, VF-20. Obverse marks. S180 

177 1862, ICCS VF-30. A bit bright. S400 

178 1864, Sm. 6 and Lg. 6. Both Fine-12. 2pcs. 
$240 

179 1864, Lg. 6, cleaned. ICCS VF-30. S400 

Ten Cents 

180 1862, ICCS VF-30. A bit bright. 

Jeffrey Hoare A11ctio11s Inc. 

186 1862, Fine-12; 1864, Fine-IS, a few light 
reverse scratches. Both with medium grey 
10ning. 2pcs. S110 

187 1862 (2); 1864 (2). Fine-12 to YF-20+. All 
have been cleaned. have pitted surfaces, etc. 
4pcs. $120 

188 1864, EF-40. A bit bright with some 
remaining lustre. $280 

Marit"imes Mixed and Bulk 

189 Newfoundland, Large Cents, 1873; 1876; 
1913: Small Cents, 1942; Five Cents, 1908; 1929; 
1940C; 1945C: Ten Cents, 1904H; 1912; 19l9C; 
l94IC; 1945C; Twenty Cents, 1912; 1\venty­
Five Cents, 1917C; Fifty Cents, 1900; 1907; 
1909; 1911; 1917C; !918C; other Maritimes (5), 
includes NB Ten Cents 1864. VG+, corrosion. 
Filler to VF+, some damaged, have marks, etc. 
26pcs. S100 

190 Newfoundland, Large Cents, 1873; 1929; 
Five Cents, 1912; 1929; 1943C; Ten Cents, 1865; 
1896; 1904H; 19l9C; 1941C; 1947C (2); Twenty 
Cents, 1865; Fifty Cents, 1876H; 1881. Good to 
EF. Some with scratches, etc. 15pcs. S120 

191 Newfoundland, Large Cents, 1865 (6); 
18721-l (4); 1873 (5); 18761-l (3); 1890 (2); 1894 
(3): 1896 (8); 19041-l (4); 1907 (2): 1909 (9); 1913 
(8): 1917C (7); 1919C; 1920C (3); 1929 (13): 1936 
(4); Nova Scotia, Large Cents, 1861 SB (6); 1861 
LB; 1864 (9); New Brunswick, Large Cents, 
1861 (15); 1864 (17); PEI, Large Cents, 1871 (12). 
Filler to Fine, some damaged, etc. 142pcs. 

$JOO 

192 Newfoundland, Small Cents (224); Five 
Cents, George YI (14): Ten Cents, George V (4); 
George VI (23); Twenty Cents, Victoria (26); 
19041-l (5); 1912 (6); Twenty-Five Cents, 1917C 
(7); 19l9C (4); Fifty Cents, Victoria (7), Edward 
Vil (5); George V (5). Abt. Good to VF, some 
damaged, etc. 33lpcs. $240 

SaleNo.100 

197 Nova Scotia, Large Cent, 1861 LB (6); New 
Brunswick, Large Cent, l861 (6); PEI, Large 
Cent, 1871 (7). VF to EF, some cleaned, now 
toning back. 19pcs. $200 

Canada. 

Large Cents 

The following •17 lots or 1858 and 185918 Cents are 
ex, Jack Griffin. 

198 1858, Turner-OA3/RC3. EF-40. $180 

199 1858, Turner-OBl/RB3. VF-30, cleaned 
now toning back. $120 

200 1858, Turner-OB2/RB!. VF-20; T-OB3/ 
RBI. VF-30. Both cleaned now toning back. 

$220 

201 1858, Turner-O82/RBl. VF-20, obverse 
scratch and marks; T-OCJ/RCl. VF-30, flan 
crack through about 50% of the coin, obverse 
scratches. 2pcs. $160 

202 1858, Turner-OB2/R[JJ. VF-30. $140 

203 1858, Turner-OB2/R[Jl. VF-30. $140 

204 1858, Turner-O83/RBI. VF-30. $140 

205 1858, Turner-OB4/RC7. VF-20, cleaned 
now toning back, reverse scratch. $100 

206 1858, Turner-OB7/RC18. VF-30, weak but 
clear 5. $140 

207 1858, Turner-OCl/RCl. VF-30, light 
obverse scratch. $130 

$280 193 Newfoundland, Ten Cems, 1873, VG-JO, 
digs; Twemy Cems, 1885, Fine-12; 1896, Lg. 
96, Fine-15; 19041-l, VF-20; Twemy-Five Cents, 
1919C, VF-20+. 5pcs. $200 208 1858, Turner-OCJ/RCI. VF-30. $140 

181 1862, DP 2. ICCS VF-20. 

182 1864, Fine-15. A few light marks. 

183 1864, YF-20. Obverse mark. 

184 1864, YF-20+. 

Twenty Cents 

185 1862, EF-40. A bit bright with 
remaining lustre and light marks. 

S400 

S140 

S200 

S240 

some 
$280 

194 Newfoundland, Ten Cents, George V (2); 
George VI (10); Twenty Cents, 1912; l\venty­
Five Cents, 1917C (11); 1919 (4); Fifty Cents, 
1904H; 1907; 1911; 1917C (3); 1918C (3); 1919C 
(4). Abt. Good to VF. 4l pcs. $140 

195 Newfoundland, Fifty Cents, 1894 (3); 
1898; 1899 Nr. 99; 1900 (3); 19041-1 (3); 1907 (2); 
1908 (4); 1909; 1911 (3); 1917C (4); 1918C (2); 
1919C. VG Fine+. 28pcs. $160 

196 Nova Scotia, Half Cent, 1861; Large Cents, 
1861 SB; 1861 LB; 1864; New Brunswick, Large 
Cents, 1861; 1864 S6; 1864 L6; PEI, Large Cent, 
1871. Three of each. Fine+ to EF, most VF, some 
cleaned. 24pcs. $200 

209 1858, Turner-OCJ/RCI. EF-40. $180 

2IO 1858, Turner-OC2/RC4. VF-20, cleaned 
now toning back. This combination of dies not 
listed. $120 



Sale No. JOO 

21 l 1858, Tu rner-OC2/ RC?, all leaves all ached 
to stems with ll and 12just barely, leaf9 stem 
somewhat similar to RCl8, but thicker, vine 
break at leaf 13 appears re-engraved, light 
die break at leaf 4, some doubling of 5 in date. 
VF-30. $140 

212 1858, Turner-ODl, early die state/RC4. 
EF-40, a few light scratches. $160 

213 1858, Turner-OD2/RC2. VF-30. $140 

214 1858, Turner-OD3/R813. VF-30. S140 

215 1858, Turner-OD3/R8l3. EF-40, softly 
struck areas, obverse punch mark. $120 

216 1858, Turner-OD4/R82. VF-20, spot 
of corrosion on reverse and VF-30, reverse 
scratches. 2pcs. S200 

217 1858, Turner-OD4/R82. VF-20. SIJO 

218 1858, Turner-OD4/R82. EF-40, some light 
marks. $160 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

227 1858, Filler to VG+. All with corrosion, 
heavy marks or some other damage, none are 
holed. 6pcs. S 100 

228 1858, Similar to last but one holed and 
plugged. 6pcs. $LOO 

229 1859, W9/8, Turner-OAI/RD3. AU-50, 
cleaned now toning back, some light corrosion 
and dark discolouration. $180 

230 1859, W9/8, Turner-OBIO/RD7, VF-30, 
pitted surfaces, heavy scratches; T-O81 I/RD9, 
Fine-12, obverse corrosion; T-OG!/RDI. VF-30, 
corrosion. 3pcs. SI60 

231 1858, W9/8, Turner-OB!l/RD9, Fine-
15, rim flaws; T-OGI/RDI, VF-20, some light 
marks; T-Ol-11 /RD4, reverse scratch. 3pcs. 

$180 

232 1859, W9/8, Turner-O8ll/RD9, Fine-IS; 
T-OGI/RDI, VG-8; T-O1-11 RD4, VG-10. 3pcs. 

S140 

233 1859, W9/8, Turner-O811/RD9, YF-20+, 
reverse scratches; T-OC5/RD6, YF-30, reverse 
corrosion; T-OGI/RDl, Fine-12. 3pcs. $160 

234 1859, W9/8, Turner-OBII/IW9. VF-30. 
$140 

235 1859, W9/8, Turner-OD4/RD10. YF-20. 
SJOO 

219 1858, Turner-OD4/R82. EF-40, lightly 236 1859, W9/8, Turner-ODS/RDI0. Fine-IS, 
cleaned now toning back. 5160 a few marks, cleaned now toning back; T-Oll/ 

220 1858, Turner-OEl/RAl. EF-40, some light 
marks. S160 

221 1858, Turner-OE2/RC5. VF-30. $140 

222 1858, Turner-OF! /RA2. EF-40, spot of 
light corrosion. $140 

223 1858, Turner-OFI/RCI I. VF-20. obverse 
scratch, cleaned now toning back. S90 

224 1858, Turner-OFI/RCl4. VF-30. $140 

225 1858, Turner-OFI/RC?, leaves, stems and 
vine similar to RC2, no visible die cracks, slight 
difference to N of CENT in RC2, repunched 5 
in elate similar to RC3. VF-20. $120 

226 1858, Goocl-6 Fine-15, all with various 
amounts of corrosion, etc. Spcs. S160 

RD2, Fine-15; T-OJI/RDl, VG-8. 3pcs. S160 

237 1859, W9/8, Turner-OG2/RD8. Fine-15. 
Listed as very scarce for both obverse and 
reverse dies. S180 

238 1859, W9/8, Turner-OG3/RD6. Fine-IS. 
Scarce obverse. $120 

239 1859, W9/8, Turner-OG4, die crack 
starting to form along top of VICTORIA/ 
RD9?, die crack at leaf 5 and numerals in date 
similar, vine missing outside leaves 6 and 10, 
die cracks between leaves 6 and 7 and from 
rim through 9 to knob of five in date, thinner 
leaf 9 srem, possible later die state. VF-20+. 
Scarce obverse. S160 

240 1859, W9/8, Turner-OHI/RD4, EF-40. 
Cleaned now toning back. SI JO 

241 1859, W9/8, Turner-OH I, no die cracks I 
RD?, stem to leaf9 attachs above central vein, 
die crack through top of leaf 5, weak vine 
outside leaf 6, the 9 in the date is somewhat 
similar to RDlO, 8 and 5 repunched to right. 
VF20+. SI20 

242 1859, W9/8, Turner-Oll/RD2, YF-30. 
Some light pitting on reverse. $110 

243 1859, W9/8, Turner-OJI/RD!. VF-20, 
cleaned now toning back. scarce obverse.S120 

244 1859, W9/8, all have corrosion. marks, 
have been damaged or may not be true over 
dares, etc. VG to VF. 13pcs. SI60 

245 1859, Nar. 9; 1859 9/9. minor variant; 
18761-1 (2); 18811-1; 1882H; 1884 (2); 1886; 1887; 
1888 (6); 1892 (2); 1893 (2); 1895 (2); 1899; 1901. 
Fine-12 to EF-40, most VF. 24pcs. $160 

246 18821-1, Obv. la (2), Fine-15 and VF-20; 
1886, Obv. la (2). YG-10 and Fine-15; 1892. Obv. 
2, EF-40, a few light scratches. 5pcs. SI JO 

247 1891, Sm. Dr. Lg. Lvs., Obv. 3. Fioe-15. 
S120 

248 1893, ICCS MS-63, Red and Brown. Now 
toned to trace lustre. $JOO 

249 1910, AU-55; 191 I. MS-62, trace lustre; 
1913. AU-55 and MS-60; 1917, MS-62 Red and 
Brown; 1920, Large. AU-55. All ICCS graded. 
6pcs. $120 

SmallCeTlls 

250 1944; 1948, A lo Denticle; 1948, ,\ off 
Denticle (2), all MS-63, 1965, Lg. Bds. Bit. 5, 
PL-64 Red (2). All ICCS graded, the 1944 is 
toning 10 Red and Brown. 6pcs. $100 

251 1954, SF. !CCS MS-65, Red. Some light 
toning areas. $140 
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FiveCellts 

252 1858, Sm. Dt. VF-20+ 10 VF-30. 3pcs.SI40 

253 1858, Sm. De.; 1870 'Nd. Rims; 1888; 1891; 
1893 (2); 1896 (3); 1897 (2); 1898; 1899 (4); 1900 
Nar 0s. Fine-I2 co VF-20+. l7pcs. S240 

254 1870, Wd. Rims; 1872H; 1874, Cr. 4: 1886. 
Lg. 6; 1889; 1892. Obv. 2; 1893; 1898; 1899; 1903; 
1903H, Lg. H; 1908, Sm. 8; 1910, Rd. Lvs.; 1915 
(5). VG-I0 Fine-15. 18pcs. S200 

255 I872H; 18801-1. Obv. 3: 1889; 1892; 1893 
(2); 1899; 1900, Wd 0s; 1908. Sm. 8; 1909, Pt. 
L\·s. VF-20 lO VF-30. All have scratches, marks 
or some other damage. !Opcs. SI60 

256 1880H; 1881H: 1883H; 1886 Sm. 6; 1887; 
1888 (2); 1893; 1896 (2); 1899 (2); 1900 Nar. 0s 
(2). VG-8 to Fine-15. l4pcs. SI60 

257 1885, Sm. re-cul 5. VF-30+. Small rim 
flaw. SI40 

258 1887, ICCS VF-30. $100 

259 1888, VF-30; 1894, VF-20+. 2pcs. $120 

260 1892, Obv. 2; 1897, Wd. 8: 1899 (2); 1900, 
•ar. 0s: 1900, Rd. 0s (2); 1901 (2); 1902; I902H. 

Sm. H: 1903. The nrn 1900 Rd. 0s are Good, 1he 
rest Fine 10 VF. 12pcs. S150 

261 1893, 1899; 1901. all EF-40; 1904, VF-30. 
All lCCS graded. 4pcs. SI20 

262 1900, Nar. 0s, VF-30; Wd. 0s, Fine-15; 1909 
Pt. Lvs. lCCS EF-40. 3pcs. S100 

263 1902 (3); 1902H Lg. H; 1905; 1906; 1907; 
1908 Sm. 8; 1909 Rd. Lvs.; 1910 Pt. Lvs.; 1911; 
1912; 1913 (3); 1914 (2); 1917; 1918 (4); 1919 (2); 
1920 (3). Fine-1510 EF-40. 27pcs. S140 

264 I902H, Lg. H; 1907, softly struck. Both 
MS-60+ with light co medium rnning and 
underlyinglus1re. 2pcs. SII0 

Jeffrey Hoare Auctions Tue. 

271 1935, ICCS MS-62. SI80 

272 1940, ICCS MS-64. Spot of verdigris on 
reverse. $120 

Sale No.JOO 

291 1956, Cameo; 1963; 1965, Heavy Cameo; 
1966, Cameo. All lCCS PL-66. S130 

nve11ty Cents 

292 1858, Fine-IS. S100 

293 1858, VF-30. Some remaining lustre. 
SI60 

nventy-Five Cents 

273 1953 NSF FL and SF NL, both ICCS MS-65. 294 1870, Obv. l; 18721·1, Obv. 2; 1905; 1908; 
2pcs. SI60 1910; 1919; 1934, VG-JO 10 Fine-I2; 1915, Abt. 

Good. 8pcs. $150 
Ten Cents 

295 1870, Obv. l; 1881 I-I; 1891, Good-4 10 
274 1858, VF-30. A bi! bright. SI20 Good-6; 1900 (2); 1901, VG-8. 6pcs. $120 

275 1858; 1870, Nar. 0; I8711-I; I8741-I; 18811-1; 
1882H; 1886, Sm. 6; 1891 (2) 21 Lvs. and 22 Lvs; 
1892; 1896 (2); 1899; 1901. Abt. Good 10 VG+, 
most Good, some damaged, etc. I4pcs. S120 

276 1871, VF-30. Darkish mulIicolour toning 
with some underlying lustre. S160 

277 18711-1, VF-20. Medium toning with a bit 
of remaining lustre. $140 

278 1874H; 18801-1, Obv. 1; 1882H; 1901; 1904; 
1905: 1906. Fine-I2 10 Fine-JS. 7pcs. S200 

279 18741-1; 1902H; 1903 (2); 1903H (2); 1909, 
Vic. Lvs. (2); 1910 (4); 1913, B.L. The 1913 is 
Good-4, 1he rest Good-6 to Fine-12. I3pcs. 

S140 

280 18831-1, VF-20+, a few light marks, with a 
bit of remaining lustre. $360 

296 1871 (3); I871H; 18801·1 (2); 1882H (2); 
1883H (2); 1886 (2); 1887; 1888 (2); 18901-1 (2); 
1892; 1893; 1894; 1899; 1901. Filler 10 Good-4, 
most Abt. Good-3; 1891, VF-20, heavily 
corroded. 23pcs. $180 

297 1871, Obv. 2, Fine-I2; 19ll. VF-30; 1936 
Dot, VG-JO. 3pcs. S160 

298 18711-1, Obv. 2. Fine-IS. Medium grey 
toning. $120 

299 18721-1, Obv. 2. VF-20+, one with marks. 
2pcs. $140 

300 18721-1, Obv. 2 (2), one wilh small flan 
lamination; 1874H, marks on Queen's cheek. 
Fine-JS 10 VF-20. 3pcs. $100 

301 1872H, Obv. 2, Fine-JS; 1874H, VG-8; 1892, 
VG-10; 1899, VG-10; 1901, Fine-12. Spcs. $120 

302 18721-1, Obv. 2; 1903; 1912; 1929; 1936. 
Fine-15 to VF-20. Spcs. $150 

303 1887; 1889; 1893. All Abt. Good-3. 3pcs. 
$150 

281 18831-1; 1885, Obv. 4; 18901-1; 1893 FT, 304 1900, ICCS VF-30. 
obverse scratches, Good-4 10 Good-6; 1894, 

$100 

265 1903 (2); I9031-I, Lg. H; 1908, Sm. 8; 1909, Obv. 6, VG-8. Spcs. S150 305 1903, ICCS VF-20; 1910, ICCS VF-30. 
2pcs. $140 Pt. Lvs; 1910, Rd. Lvs. (3). VF-20 lO VF-30. 

8pcs. 5140 282 1891, 22 Lvs. VF-20. Medium grey !Oning. 
$120 

266 1915, Good 10 VG+ (5), Fine-JS and VF-30; 
1913; 1916; 1917; 1918 (3); 1920 (2). VF 10 EF. 
ISpcs. SI60 

• 267 1925, ICCS AU-55. Some spots of verdigris 
and light cleaning scratches on reverse. S450 

283 1898, Obv. 6; 1902. Both ICCS VF-30. 
2pcs. $140 

306 1928, EF-40; 1930, VF-30; 2004, silver 
with gold poppy, Ultra Heavy Cameo, Proof-67 
(used in Mim report). All lCCS graded. 3pcs. 

$100 

284 1901; 19031-1 (2); 1906; 1907; 1910. Fine-IS 307 1934, EF-40. 
10 VF-30. 6pcs. $ I 80 

$JOO 

308 1953, NSF, ICCS MS-65. Some toning 
285 1910, AU-50, hairlines; 1930, AU-55. Both around edges. SI00 
with some toning. 2pcs. $120 

286 1916; 1917; 1920 (2); 1921; 1931 (2); 1933; 
1934; 1935, Fine 10 EF, 1937; 1942; 1943; 1947 
ML. EF 10 AU. 14pcs. $140 

309 1953, NSF, MS-64, Cameo; 1954, MS-62, 
Cameo; 1956, MS-64, Heavy Cameo; 1964, 
MS-64, Cameo. All ICCS graded and have 
varying amounts of toning. 4pcs. $150 

268 1925, Fine-IS, pined; 1926 NG, VF-20. 287 1917; 1939; 1940; 1943; 1952; 1953, NSF. 310 1955; 1956; 1958; 1960; 1963; 1964. All 
2pcs. $JOO AU 10 UNC. 6pcs. $JOO ICCS PL-65 Cameo, some with light toning. 

269 1925, Fine-12, obverse scratch; 1926, Far6 
(2). VG-8, mark . small flan flaws and Fine-IS, 
rim bump. 3pcs. $200 

270 1926, Far 6, Fine-12; Near 6, VG-8. 2pcs. 

288 1934, EF-45. A nice example with 
6
pcs. SI

4
0 

remaining lustre. SIO0 31 l 1956, MS-63 or be11er. 7pcs. SlO0 

289 1953, SF. MS-63 or belier. 7pcs. 

$150 290 1953, SF. MS-63 or belier. 8pcs. 

S100 312 1973 Lge Bust, scratch ICCS EF-40. $130 

Sll0 
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Fifty Cents 

313 1871, Fine-12. 

333 1947, ML S7, Fine-I5; 1949 Hoof, Fine- 352 1935; 1937. both with carbon spots; 1939. 
12; 1950 No Des. (2), with die break, Fine-15; All lCCS MS-63. Lustrous. 3pcs. S160 

$160 without die break, EF-40, marks. 4pcs. $100 

314 18721-1, Fine-15, some scratches; 1901. 334 1947, ML S7; 1949 Hoof both VF-20; 1950 
Fine-12, once lightly polished, now toning No Des. with die crack, EF-40. 3pcs. $120 
back. 2pcs. $140 

335 1948, VF-20. $130 
315 18721-1; 19031-1, Both VG-10. 2pcs. $120 

336 1948, VF-20. $130 
316 1898, VG-JO. Scratches. $ll0 

337 1948, VF-30. $150 
317 19031-1; 1910 (2). Vic. and Ed. Lvs.; 1913; 
1917; 1918 (2); 1920, Nar. O (3); 1929 (6), one 338 1953, LD SF. MS-60 or better. 6pcs. $150 
holed and plugged another with graffiti; 1931 
(2); 1947 (2), S7 and C7. Good-4 Fine-12, most 
VG. 20pcs. $150 

318 1906, VF-30. Reverse scratches. $180 

319 1906, VG-10; 1946 Des, VG-8 (2); 1949 
Hoof/9, VG-8 (2). All lCCS graded. 5pcs. S 100 

320 1909; 1916; 1918 (3); 1919 (3); 1920, Nar. 0 

353 1935 (2); 1937 (4) one with scratches; 
1951; 1957. VF+ to AU. 8pcs. S140 

354 1935 (2), AU-55 and ICCS AU-58; 1938, 
ICCS EF-40; 1953 SF, MS-62. 4pcs. SI30 

355 1935; 1939; 1950 Arn.; 1951; 1952; 1952 
NWL; 1953 SF; 1955; 1957; 1959; 1960; 1966; 
1967. AU to MS-60+. Some with hairlines. 
l3pcs. $180 

356 1935; 1939; 1952 (2); 1952 NWL; 1953 NSF; 
1953 NSF SWL (4); 1957 (4). AU to MS-60+. All 
with some toning. l4pcs. $160 

357 1935, Filler; 1945, Fine-I5; 1946 (2) Filler 
and Fine-I5; 1947 Blum 7, F/VF+; 194? IND; 
IMP. 6pcs. S220 

358 1936, VF to EF. IOpcs. $180 

(2); 1929 (7); 1934 (2); 1936. Good-4 to VG-I0. 339 1953, LD SF, PCGS MS-65. Small toning 359 1936, VF+ to UNC, most EF. IOpcs. $220 
20pcs. $160 spot on obverse, otherwise lustrous. $400 

321 1910, Vic. Lvs. Fine-15. SIOO 

322 1910, Vic. Lvs., rim bumps, scratches; 
1911; 1914 (2); 1916; 1917; 1918 (2); 1919; 1920, 
Nar. 0 (2); 1929 (6); 1931 (3). Good-4 Fine-12, 
most VG. 20pcs. $160 

323 1910, Ed. Lvs. (2). Good-6 and VG-10; 
1938 (2), Fine-15 and VF-30; 1942, AU-55; 1943, 
VF-30; 1947 MLS7, VF-20, polished; 1963, UNC. 340 1953, LD NSF, PCGS MS-65. Lustrous. 
8pcs. $140 s 1600 

324 1911, Good-6; 1917, VG-10; 1920 Nr. 0, 341 1955, PCGS PL-66. Some light toning. 
VF-20; 1934, VG-I0; 1947 MLS7, VF-20. Spcs. $120 

$120 

360 1936 (2); 1937; 1950; 1953 NSF. AU to 
UNC. 5pcs. 5120 

361 1937, VG to EF. Some cleaned. lOpcs.$160 

362 1937, VF+ to UNC. lOpcs. $200 

363 1937, ICCS MS-63. Lustrous. S 100 

364 1937, ICCS MS-63. Lustrous. $100 

365 1937, 1950 SWL missing rays. Both ICCS 
MS-62. 2pcs. SIO0 

366 1937; 1951; 1953 NSF; 1955 Arnprior, no 
die breaks; 1956. AU to UNC. 5pcs. S 130 

342 1961, PL-66, Heavy Cameo; 1965, PL-66, 
325 1912; 1914, both Fine-12; 1918, Fine-JS; Cameo; 1967, SP-66, Heavy Cameo, some 367 1938, VF-20; EF-40 (2). one polished. 
1934, VG-8. 4pcs. $150 toning. 3pcs. s140 3pcs. S150 

326 1932, VG-8. 

327 1932, VG-8. 

$160 

$160 

343 1958; 1959 (3); 1960 (4). PL-64 or better, 368 1938, ICCS MS-62. S140 
some with cameo effect. 8pcs. $120 

Dollars 

344 1935, VF+ to UNC, most EF to AU. IOpcs. 
$220 

369 1938 (2); 1946 (3) one with rim bumps. 
VF to EF. Most have been cleaned or lightly 
polished and are now toning. 5pcs. S 140 

370 1938 (2); 1946. EF to AU. All have been 
cleaned. 3pcs. S 120 

345 1935, VF+ to UNC, most EF to AU. IOpcs. 
$220 371 1938, 1946 (3). VF to EF. 4pcs. $160 

346 1935, VF+ to UNC, most EF to AU. IOpcs. 372 1938; 1946, Both ICCS AU-50. 2pcs. SI30 

328 1932, ICCS VG-I0. $200 

329 1937 (5); 1930; 1939; 1940 (3); 1941; ]942; 
1943; 1944; 1945; 1947 C7;J950 Des.; 1951 (2); 
1952. Fine to UNC, most VF to EF. 20pcs. $200 

$220 

347 1935, VF+ to UNC, most EF to AU. IOpcs. 
$220 

348 1935, ICCS MS-63. Lustrous. 2pcs. $120 

373 1938 (3); 1946; 1950 Arnprior. One 1938 is 
Fine-15, the rest VF+ to EF. Last two are bright. 
5pcs. 5160 

374 1938, EF-40; 1950 Arnprior, AU-55. 2pcs. 
S100 

330 1943 Far 3, AU-55; 1945 (2). AU-55 and 349 1935; 1936; 1937 (2). one with spots of 
MS-62; 1946, AU-55 1952, MS-63; 1960, MS-64. corrosion; 1949; 1954 SWL, VF to EF; 1966 (6). 375 1939, VF+ to EF. IOpcs. 5120 

$140 
All ICCS graded. 6pcs. $150 AU to UNC. I2pcs. $140 

376 1939, EF to UNC. IOpcs. 

331 1946 (4); 1947 S7 (4), one bent; 1947 C7 (6); 350 1935 and 1936, Both MS-60; 1938, EF-40. 
1951 (4); 1952 (2). Fine to EF. 20pcs. s 14o 3pcs. 5140 377 1939, (2) both MS-63; 1965 Sm. Bds. Pt. 5 

Heavy Cameo, MS-62. All lCCS graded. Jpcs. 

332 1947, S7 (8); 1947 C7 (12). Fine to VF. 351 1935 (2); 1936; 1939; 1949 (2); 1955; 1962, 
20pcs. $150 severe edge damage. EF to AU. 8pcs. S120 

378 1945, Fine-IS. 

$100 

SllO 
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379 1945, ICCS VF-30. S180 404 1947 ML, AU-50, polished, toned. $180 415 1949, ICCS MS-64 (2) and ICCS MS-65. 

380 1945, EF-40. Bright, hairlines. S140 

381 1945, cleaned. ICCS EF-40. S180 

382 1945, ICCS EF-40. S200 

383 1945, 5/5, ICCS EF-40. S200 

384 1945, harshly cleaned ICCS AU-50. S200 

385 1945, ICCS AU-50. S240 

386 1945, ICCS AU-55. S260 

387 1945, Double HP. EF-40. Bright. marks. 
S180 

388 1947 Pointed 7; 1947 Blunt 7. Both ICCS 
VF-30. 2pcs. S220 

389 1947 Pointed 7, polished ICCS EF-40. 
S130 

390 1947 Pointed 7, double HP. EF-40. $180 

405 1947 ML, MS-60, lots of lustre, very light 
hairlines on reverse. S300 

406 1947 ML, Double HP, ICCS VF-30. S200 

407 1947 ML, Double HP, ICCS MS-62. Darkish 
toning with underlying lustre. $480 

391 1947 Pointed 7, Quad. HP. EF-40. Polished, 408 1948, AU-50, lightly cleaned with some 
numerous scratches on lower part of reverse. dark toning spots. S 1200 

S120 

392 1947 Pointed 7, Quad. HP. EF-45. Toned. 
S160 

393 1947 Blunt 7, VF-30, reverse mark. S100 

394 1947 Blunt 7, EF-40. A few rim bumps, 
mo11led toning. S100 

395 1947 Blunt 7, polished ICCS EF-40. S100 

396 1947 Blunt 7, cleaned ICCS EF-40. SI 10 

397 1947 Blunt 7, EF-40. 

398 1947 Blunt 7, EF-45. 

$120 

$130 

S130 

409 1948, ICCS AU-50. 

399 1947 Blunt 7, ICCS EF-45. 

400 1947 Blunt 7, AU-50. 

401 1947 Blunt 7, ICCSAU-50. 

S120 410 1948, MS-60. Some toning. 

$140 411 1949, EF to UNC. 8pcs. 

$1250 

S1400 

S120 

402 1947 Blunt 7, re-punched 7 over 7, slightly 412 1949,AU to MS-60+. IOpcs. S220 
doubled HP. EF-45. small rim bump, obverse 
unevenly toned. hairlines. S160 413 1949, AU to MS-60+. IOpcs. S220 

3pc. $160 

416 1949, ICCS MS-65. S90 

417 1949, ICCS MS-65. S90 

418 1949, ICCS MS-66. Carbon spots. S 180 

419 1950, VF+ to EF, some are Single Water 
Line. IOpcs. S140 

420 1950, EF to UNC. Includes one Arnprior 
and some SWL. lOpcs. $160 

421 1951, EF to UNC. !Opcs. S150 

422 1951, with varying amounts of water lines 
including oneArnprior. EF to UNC. JOpcs. 

S200 

423 1951, ICCS MS-64. This i a Sv\/L variety, 
medium mottled toning with underlying 
lustre. S160 

424 1951 (5); 1953 NSF (3); 1953 SF (2). EF to 
UNC. IOpcs. S120 

425 1952, EF to AU. !Op s. 

426 1952, AU to MS-60+. !Opcs. 

427 1952, NWL. EF to U NC. lOpcs. 

$130 

$140 

$150 

428 1953, NSF. ICCS MS-65. Medium toning 
with underlying lustre. $600 

429 1953, NSF (5); 1953, SF (5). MS-60 or 
be11er. IOpcs. $140 

430 1953, SF. MS-62 10 63. 9pcs. $160 

403 1947 Blunt 7, double HP. cleaned ICCS 414 1949, MS-63, MS-64 and MS-65. All JCCS 
EF-40. S120 graded. 3pcs. $150 431 1953, SF. ICCS MS-65. Medium toning 

with underlying lustre. $600 
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432 1953, SF, Shon Water Lines. PL-63+. Some 
very light toning. $500 

433 1954 (3); 1955 ('I); 1956 (3). AU to MS-60+. 
All with some toning. IOpcs. S160 

434 1955, ANACS MS-66 PL. Light lo medium 
toning with underlying lustre. S300 

435 1956, MS-60. 6pcs. $160 

436 1956, MS-60 or better. 5pcs. $180 

437 1958, MS-60 or better. IOpcs. $120 

438 1958, MS-60 or beuer. IOpcs. S 120 

439 1958, PL-65 Cameo; 1960, PL-66 Cameo; 
1961; 1963, both PL-65 Heavy Cameo. All lCCS 
graded.4pcs. S200 

440 1958 (5); 1964 (4); 1967 (6). AU to MS60+. 
All with some toning. 15pcs. S180 

441 1959, ICCS PL-66 Heavy Cameo. $400 

Errors 

442 Five Cents, 1980, struck on a Ten Cents 
flan. AU. S120 

443 Small Cents (8); Five Cents nickel; Ten 
Cents nickel; US Wheat Ears; Small Cent. 
Various clips, defective flan, blank flans, off 
strikes, etc., most from the 1970s and 1980s. 
Fine to UNC. llpcs. S100 

Year Sets 

444 Province of Canada Date Set, Large 
Cents, 1858; 1859 N9; Five, Ten and Twenty 
Cents 1858. Fine to VF. The 1858 Cent has some 
deposits, the rest have been lightly cleaned. 
5pcs. S 160 

445 1962, MS-60 or better. All in white card 
holders. 7 Sets. 150 

Proof Like Items 

446 Ten Cents, 1958 (2); 1959; 1960 (2); 1964; 
1967 (2); 1\vemy-Five Cents, 1958; 1959; 1960; 
1964; 1965; 1967 (2); Fifty Cents, 1959. 1960; 
1963; 1965; 1967; Dollars, 1964. All ICCS 
graded, PL-64 or 65, the 1967 are SP-64 or 65, 
some are toned. 2lpcs. $150 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

447 Dollars, 1963 (3) in original single 
pliofilm; Sets 1967 (4) in original pliofilm. 4 
Sets and 3pcs. $120 

448 Set, 1955. The cent is Red and Brown, the 
silver have some toning. In white card holder. 

S300 

449 Set, 1956. The cent is Red and Brown, the 
silver have some toning. In white card holder. 

S180 

450 Set, 1956. The cent is Red and Brown, the 
silver have some toning. In white card holder. 

S180 

451 Set, 1957. The cent is Red and Brown, the 
silver have some toning. In white card holder. 

S120 

452 Sets, 1957, missing it's Ten Cents; 1958, 
both Cents are Red. both Five Cents have spots 
of corrosion, the silver has various amounts of 
toning. 2 Sets. S160 

453 1958 Set, the Cent is Red and Brown, the 
silver has some toning. In hard plastic holder 
which has a crack in it. $100 

454 Sets, 1958; 1959. The Cents are Red, the 
silver has varying amounts of toning. Both in 
white card holders. 2 Sets. S 140 

455 Sets, 1959 (2); 1960. The Cents are Red and 
Brown to Red, the Five Cents have some spots, 
the silver has varying amounts of toning. All in 
white card holders. 3 Sets. S120 

456 Sets, 1959 (2); 1960. The Cents are Red and 
Brown to Red, the Five Cents have some spots 
of corrosion, the silver has varying amounts of 
toning. All in white card holders. 3 Sets. S120 

457 Sets, 1959 (2); 1960. The Cents are Red, 
the silver has varying amounts of toning. The 
1959 are in three piece hard plastic holders, 
the 1960 in white card holder. 3 Sets. S140 

458 Sets, 1959 (2); 1960 (2). The Cents are 
Red and Brown to Red, the silver has varying 
amounts of toning. All in white card holders. 4 
Sets. S180 

459 Sets, 1963; 1964; 1964, missing Dot (3); 
1965 (2). SB P5 and SB B5; 1966; 1967; 1979. All 
in original pliofilm, no envelopes. 10 Sets. 

S200 

460 Sets, 1964. All in original pliofilm. no 
envelopes. 13 Sets. S280 

461 Sets, 1964 (2); 1965 SB P5; 1965 SB 85 (4); 
1966 (2); 1967 (2). All in original pliofilm, no 
envelopes. 11 Sets. S240 

Page 13 

Proof and Specimen Items 

462 FiveCent.s,2001 RMC;Twenty-FiveCents, 
coloured, 2000 Pride; 2001 P; 2002P; 2003P; 
2004P, Canada; Fifty Cents. 2001 Nfld.; 2001. 
PEI; 2003 Daffodil; 1952-2002 booklet of Ten; 
Dollars 1982 Const. (5); 1984 Cartier (2); 1995 
Peace; Two Dollar coin and banknote Set, 
1996; Silver Maple Leaf Issues. 2003 Summ~r 
Five Dollars; five piece Hologram Set. All tn 
original cases or holders. 2 Sets and 28pcs. 

$180 

463 1\venty Five Cents, 1992 Canada 125 Set; 
Double Dollar Set, 1992, all Proof in cases of 
issue. Also Hungary, 1993 Mint Set. KM-MS23, 
other Hungarian coins (22) includes, Fifly 
Filler, 1948 BP, KM-536, VG; Paper '.\loney (31) 
most 1930s to 1940s; other World Coins (4); 
Paper Money (6). VG to UNC, most VG to Fine. 
3 Sets and 63pcs. S120 

464 Cased Silver Dollars, Specimen, 1972; 
1975; Proof, 1982; 1983; 1984; 1985 (3); 1986 
(3); 1987; 1988 (3); 1993; Uncirculated. 198-1 (2); 
1986; 1987. All in original cases. 20pc . S130 

465 Cased Silver Dollars, Uncirculated. 1981 
(2); 1982; 1984 (4); 1985 (2); 1986 (2); 1987; 1988 
(2); 1990; 1991; 1992; 1994; 1996; 1997; 2001; 
2003; 2004 (2). All in original cases. 24pcs. 

S160 

466 Cased Silver Dollars, Specimen, 1980 (2); 
Proof, 1981 (2); 1982; 1986; 1987; 1988; 1989 (2); 
1990; 1991; 1992; 1994; 1995 (2). All in original 
cases. 16pcs. S180 

467 Fifteen Dollars 2009, George VI portrait. 
Proof in case of issue with certificate. S90 

468 Specimen Sets, 1987; 1990; 1994: 2002; 
2003; 2004; Oh Canada Sets, 1995; 2001; 2004; 
Proof Like Sets, 1985; 1986; 1989; 1990; 1993; 
1994; 2000 Asccn.; 2003 P; 2003 \VP. All in 
original cases or pliofilm. 18 Sets. $160 

469 Double Dollar Sets, 1978; 1980; 1981; 
1982; 1984; 1985; 1986; 1987; 1988; 1989; 1993; 
1995 black; 1997. All in original cases. 13 Sets. 

S200 

Mi.xedlots 

470 Large Cents, 1859. N9; 1876H; 1900H: 
1902; 1911; 1913; 1920; Small Cents, 1920; 1926; 
1932; 1940; Five Cents, 1890H; 1903H, Sm. 
H; 1904; 1910 Pt. Lvs.; 1911; 1916; 1919; 1920; 
1936; Ten Cents, 1902H; 1905; 1909. Vic. Lvs.; 
191 l; 1912; 1931; 1937; 1942; 1947 ML; l\venty­
Five Cents, 1913. corrosion; 1937; 1947 ML; 
Fifty Cents, 1910, Ed. Lvs.; 1941; 1946; 1952; 
Dollars, 1935; 1937; 1939. Filler 10 EF. some 
with corrosion. have been cleaned, etc. 40pcs. 

$200 



Page 14 

471 Large Cents, Victoria (2); George V (17); 
Small Cents. George Vl (116): Five Cents. Silver, 
Victoria (I); Edward VII (2): George V (18); 
Nickel. George V (13); George VI (37); Elizabeth 
II (23); Ten Cents, 1886. Sm. 6; 1953 NSF (3); 
l\venly-Five Cems. 195310 1968 Silver Dale SeI 
plus ob\'erse; Fifly Cents, 1953, SO SF; 1953, 
LO NSF: 1958 Dot; Dollars, Silver 1971; 1972; 
1973; Maritimes (4); Canadian Trade Dollars, 
eIc. (20); World Coins. base metals (121). Silver 
(2); United SIaIes, base merals (15). Silver (7): 
Paper Money, World (9); Canada (9). Filler 10 
U C. I SeI and 426pcs. S180 

472 Large Cents, 1886, Obv. la, Fine-I5; 1894, 
VF-30, spot of corrosion; 1907H. Fine-12; Small 
Cent, 1925, VG-10; Five Cents, 1858, Sm. 01., 
VG-10; I880H, Fine-IS; Ten Cents, 1899, Sm. 
99, G-10; l\venry-Five Cents, 1902H; 1910, 
boIh VG-I0: 1930. VF-20+; Dollar 1936, EF-40. 
I lpcs. S200 

473 Large Cenls, I890H; 1892, Obv. 4 (2); 
1907H, all VF-30; Ten Cents, 1946, MS-64; 
Fifty Cents, 1902, VF-20; 1982, Sm. Bds., Type 
2, MS-64. All lCCS graded. 7pcs. S200 

474 Large Cenls, Victoria (2); George V (6); 
Small Cents. George Vl (I); Five Cents, Silver, 
1907; George V (3); 1 ickel. George V (6); George 
VI(]): Ten Cents, 1899, Lg. 99; 1902; 1910; 1936; 
1951; 1953, SF; 1964 (3); Twenty-Five Cents, 
1902 (2): 1906; 1949; 1950; 1956 (2); Breton 
listed Tokens (13): other items (3). Good to 
UNC. 52pcs. S100 

475 Large Cents, Victoria (6); Edward VII (9); 
George VI (26); Small Cents, George V (14); 
George \11 (5); Fi\'e Cents, Silver, Victoria (7) 
George V (6); Nickel (I I); Ten Cems, 1905; 
MariIimes (4); Tokens, eIc. (6); United SIaIes, 
Small Cents, Indian Head (7); WheaIears 
(3); Quaner Dollar, 1875, VF, scratches; Half 
Dollar. 1964; World, base metals (11), includes 
an English 1775 contemporary coumerfeit 
Halfpenny; Silver (3). Culls to UNC. Some 
damaged, etc. I21pcs. $100 

476 Large Cents, 1888 (2); Small Cents, 1926, 
VG to Fine; 1929, nan lamination, UNC trace 
lustre; EIIR errors (19); Fifty Cents, 1900; 1909; 
1916; 1918; 1919; 1929, Abt. Good to VG; 1937; 
1938 (2); 1939; 1947 C7, all Fine; ova Scotia, 
Half Cent, 1864, Fine-I5; New Brunswick Cent, 
1861, VF-20; 1864. VG, corrosion; United States, 
Half Dime 1858, VG, corrosion: Dime, 1825, 
Ab1. Good-3. 40pcs. S I80 

477 Large Cents, Victoria (3); Edward VII (I); 
George V (10); Fifty Cents, 1916, George Vl (5); 
Elizabeth II. silver (I I); Newfoundland, Five 
Cenls, I94 IC; l943C; Paper Money, l\venty­
Five Cents, 1923, DC-24c (4) and 24d; other 
denominations (3); Medals souvenir items. 
etc. (9); United S1ates, Dime (I); Half Dollars 
(5); Dollars (3), all silver; World coins, base 
metals (60); silver (10); World Paper Money 
(12). Good 10 EF. I4l pcs. S200 

478 Large Cent, 1915, ICCS MS-63 Red and 
Brown; Ten Cents, 1939, AU-50; Twenty-Five 
Cent , 1942; 1949, both MS-60+. 4pcs. S130 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

479 Small Cents, 1923, VF-20; 1924 (3), Fine-
12, Fine-15 and VF-20; Five Cents, 1953 NSF 
FL, MS-63 and MS-64 (2); 1954 SF, MS-60 and 
l\•IS-63(2). one wilh a scratch. All lCCS graded. 
!Opcs. $140 

480 Small Cents, 1947: 1952; 1953; Five Cents, 
1922; Ten Cents, 1916, carbon spoI; 1949; 
l\venty-Fivc Cents, 1947; 1949; 1952; Fifty 
Cents, 1951; Dollars, 1949; 1951; 1952 NWL. AU 
to MS-60 or better, some with hairlines. etc. 
I3pcs. $150 

481 Five Cents, 1888, VF-30; 1892, Obv. 5, 
Fine-I2; Ten Cents, I874H, VF-20. 3pcs. S 140 

482 Five Cents, 1898, VF-30; Ten Cents, 1907, 
VF-30; Twemy-Five Cents, 18831-1, Good-6; 
1906, VG-10; Fifty Cents, 1910, Vic. Lvs., VG-8; 
Newfoundland, l\venIy Cents, 1890, VF-20. 
6pcs. S200 

483 Ten Cents, 1932; I936both EF-40;1\venty­
Five Cents, 1937, MS-62; Fifty Cents, 1929, 
Fine-I5; 1946, VF-20; 1947 C7 (2), VF-30 and 
EF-45; 1953 LO SF, VF-30. 8pcs. SI 20 

484 Ten Cents, I940s-l966 (6); 1967 (29); 1968; 
1\venIy-Five Cents, 1910-19 (5); 1920-66 (22); 
1967 (21); 1968 (2). Filler to EF. 86pcs. $200 

485 Ten Cents, 1967 (20); Fifty Cents, 1957-66 
(24). VF 10 UNC. 44pcs. S160 

486 l\venty-Five Cents, 1918, VF-30; Fifty 
Cents, 1946, VF-30; Paper Money, Dominion of 
Canada, One Dollar 1923, "E" Black Seal Group 
4, OC-250 (2), VG and Fine+. 4pcs. S80 

487 Fifty Cents, 1939; 1943; 1944; 1945; 1947, 
C7; Dollars, 1936 (2); 1950 (2); 1951 (2). VF+ to 
AU+. I lpcs. S120 

488 Dollar, 1954, ICCS MS-63; 1989, silver, 
1umismaIic BU. ICCS MS-67; Newfoundland 

FifIyCenIs 1900, ICCSVF-20.Also Dominion of 
Canada War Savings Certificate, Five Dollars 
1941, A 7126025, unredeemed. AU. 4pcs. $120 

489 Dollars, 1968, Regular Island (5); No 
Island (5), both PL sealed in strips of five; 
Paper Money, Twenty-Five Cents, 1900 Boville, 
DC- I 5b, Fine; One Dollar 1937, G/ M (2), BC-2 lc, 
EF; Ten Dollars, 1937, MID (2); BC-24b, VF+. 
15pcs. $100 

490 Year Sets, 1953; 1954, VF 10 UNC; Five 
Dollars, 2005 (3) with Iheir Maple Leafs 
colourized and each has a different form of 
transportation depicted on Iheir stems, UNC, 
in red cases; Red Cardboard Case for a 1937 
Specimen SeI, case #9, Fine, part of back hinge 
missing. 2 Sets and 4pcs. S140 

491 Proof Like Sets, 1975; 1982; 1990 (2); 1992; 
1995; 1999 NUV; 1\venIy Five Cents Centennial 
Scrip, Charlo11eIown 1955; Paris 1956; Millon 
1957; umismatic related tokens, eIc., (15); 
Transit Tickets mosIlyTrC (100+); other World 
items (15); Iwo salvaged coins, French Five 
Ecu I725H, reverse only showing, Ihe other no 
details buI wiIh articles on sunken treasure. 
Culls 10 PL. 7 SeIs and 140+pcs. $100 

Sale No. 100 

811/kLots 

492 Large Cents, 1890H (5); 1891 LO LL; 1894 
(4); I898H (5); 1900 (5); 19071-1 (3). Good to 
Fine. Most VG. 23pcs. $120 

493 Large Cents, 1890H (5); 1891 LO LL; 1894 
(4); I898H (5); 1900 (5); 1907H (3). Good to 
Fine, most VG. 23pcs. S120 

494 Large Cents, Victoria (20); Edward VII 
(24); George V (22). VF to El'+. A good mix. 
66pcs. S160 

495 Large Cents, Edward Vil (106); George V 
(75). Good 10 EF+. Most VG 10 Fine+. A good 
mix. l8lpcs. S150 

496 Large Cents, Edward VII (56); George V 
(41). Fine to VF+. A good mix. 97pcs. $120 

497 Large Cents, Edward VII (55); George V 
(43). Fine to VF+. A good mix. 98pcs. $120 

498 Small Cents, George V (49). includes, 
1923; 1925; 1926 (5); 1927 (2), VF to EF+; 1937 
(37); 1939 (3); 1940; 1946 (2); 1947 (15); 1949; 
1952 (14); 1953 NSF (4); 1954 (6); 1955 (15); 1956 
(29); 1959 (2), AU to MS-63 Red, some with 
spots, etc. 178pcs. $120 

499 Small Cents, 1939 (4); 1940 (2); 1942 (3); 
1943 (3); 1944; 1945 (4); 1946 (5); 1947 (5); 1947 
ML; 1948,A to Denticle (3); A between Oemicle 
(4); 1949, A becween Denticle (4); 1950 (2); 
1952; 1957; 1967. MS-60 Irace lustre to MS-63 
Red, about 25% are lCCS graded. 44pcs. $160 

500 Five Cents, Silver, 1881 H; 1886, Sm. 6 (2); 
1888 (3); 1891 (4); 1893 (3); 1896 (2); 1897; 1899 
(3); 1901. VG-8 to Fine-I2; Nickel, George V 
(163) includes 1925 (2), both heavily damaged, 
1926 NG (3). Filler to VF+. 183pcs. S180 

501 Five Cents, silver, Victoria, Filler to Fine, 
some damaged, etc. 54pcs. $120 

502 Five Cents, silver, Victoria, Good to VF. 
The belier grades have been polished, are 
damaged, ecc. 44pcs. S120 

503 Five Cents, silver, Victoria, Good 10 VF. 
The belier grades have been polished, are 
damaged, etc. 45pcs. $120 

504 Five Cents, silver, Edward VII. Good to 
Fine. Some damaged, have corrosion, etc. 
88pcs. S100 

505 Five Cents, silver, Edward VII. Good to 
Fine+. 44pcs. $110 

506 Five Cents, silver, Edward VII (48); 
George V (60). Filler to VF, some damaged, etc. 
l08pcs. $110 

507 Five Cents, silver, 1911 10 1920. Good to 
Fine, many have some damage, etc. 134pcs. 

$100 

508 Five Cents, silver, 1911 10 1920. VG to 
Fine+. 90pcs. $150 
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509 Five Cents, nickel 1937 to 1952, one of each 
date issued plus, 1942 T; 1947 ML; 1947 001; 
1951 Comm.; other George VI (4); Elizabeth 
II, 1953 NSF (11); 1954 to l964 (21). VF 10 UNC. 
52pcs. $100 

510 Ten Cents, 1911 10 .19l9 (49); 1920 to 1936 
(51). VG to EF, mosl Fine to VG. l00pcs. $160 

511 Ten Cents, 1911-36, includes, 1932 (3); 
1933; 1934; 1935 (2). Fine 10 EF. 49pcs. $120 

512 Ten Cents, George VI, most 1938 to mid 
1940s. VF 10 EF+. IO0pcs. $220 

513 Ten Cents, 1940 to 1952. Fine to AU. 
95pcs. $150 

514 'l\venty-Five Cents, George VI. Most 1937 
or from the 1940s. VF 10 EF+. 40pcs. $150 

515 1\venty-Five Cents, 2001 No P. MS-60 or 
be Iler. I 18pcs. S 100 

516 Fi fly Cents, 1906 (2); 1910, Ed. Lvs.; 1918 
(2); 1929, George VI (22). Abt. Good 10 VF. 
28pcs. $140 

517 Fifty Cents, Elizabeth II 1957-65. Fine to 
IT~~- $~ 

518 Dollars, l935 (2): 1937 (2); 1939 (6); 1950; 
1951; 1952 NWL; 1953 NSF (2); 1958 (2); 1965; 
1966. VF to EF. !9pcs. $200 

519 Dollars, 1936; 1937 (2); 1938; 1949; 1951: 
1952; 1953 NSF; 1954; 1955; 1956; 1958; 1961; 
1962; 1963; 1964; 1965. The 1938 is VF, the resI 
EF+ to AU. Some polished, cleaned, etc. 17pcs. 

S200 

520 Dollars, 1950 (10); 1951 (14); 1952; 1952 
NWL (9); 1953 NSF; 1953 SF (4); 1961. VF 
to AU, some with scratches, cleaned or have 
corrosion, etc. 40pcs. S500 

521 Dollars, 1952 NWL; 1958 (4); 1960; 1961; 
1963; 1964 (4); 1965; 1966 (7). VF to UNC. 
21pcs. S200 

522 Dollars, 1958; 1963 (8); 1964 (12); 1967; 
Nickel, 1970 (2). AU to UNC. 25pcs. S260 

523 Dollars, .1961 (4); 1962 (4); 1963 (3); 1965 
(4); 1966 (10). AU to MS-60+. Most with some 
toning. 25pcs. S280 

Tokens 

Pre Confederation 

524 Bank Tokens, I-labitanI, Br-52I, LC-9 (10); 
Br-522, LC-8 (I l); f.ronI View, Br-526, PC-21:l; 
Br-527, PC-IA (2); 1B (15); Quebec Bank. Br-528, 
PC-4; Br-529, PC-3 (3); Bank of Upper Canada, 
Br-719, PC-6Al;6 84 and 60; Br-720, PC-SA; 
58 (2); SC (3) and 50 (2). Filler to Fine+, some 
holed, have corrosion, etc. 54pcs. S 120 

525 Habitant Penny, 1837, Br-521, LC-9A2; 
Front View, Halfpennies, Br-527, 1842, PC-JA2; 
1844, PC-1B3; Quebec Bank, Penny, 1852, 
PC-4; Bank of Upper Canada, Pennies, Br-720, 
1850, PC-6A2 (2); 1857, PC-6O (3); Halfpennies, 
Br-721, l852, PC-582 (2); 1854, PC-SCI (3). Fine 
to VF+. l5pcs. S 140 

Jeffrey Hoare Auctions lflc. 

526 Habitant Pennies 1837, City Bank. Br-521. 
LC-9A2 and 9A3; Front view Penny, 1842, 
Br-526, PC-28; Tiffin Halfpenny. 1812, Br-960, 
LC-48A2, Co-22; Wellington Halfpennies, 
"Battles", Br-987, WE-IIA2 and llA6; R. H. 
Halfpenny, 1814, Br-990, LC-SIAI. Fine+ 10 
VF+. 7pcs. S 140 

527 Habitant Pennies 1837, Br-52I, City Bank 
LC-9A3; Bank Du Peuple, LC-9C2; Front view 
Penny 1842, Br-526, PC-28; Halfpennies, 
Br-527, 1842, PC-IA3; 1844, PC-183; Bank of 
Upper Canada Penny 1852, Br-7I9, PC-6B5; 
Sloop / Commercial Change 1820, Br-727, 
UC-9A2; Tiffin Halfpenny, 1812, Br-961, 
LC-48C2; Wellington Halfpennies, Br-972, 
WE-282; Br-979, WE-BAI. Fine to EF, some 
cleaned, have scratches, etc. l0pcs. $120 

528 Bank of Montreal, Front view Halfpenny 
1844, Br-527, PC-I 85, EF+, small spot of 
corrosion on obverse; Trade and Navigation 
Penny 1813. Br-962, NS-20AI. Co-8. VF+. 2pcs. 

$120 

529 Front View, Halfpenny 1844, Br-527, 
PC-184. ICCS MS-60. A nice dark chocolate 
colour. S220 

530 Front View, Halfpennies, 1842, Br-528, 
PC-IA2 and IA3; Quebec Bank Penny, 
1852, Br-528, PC-4; Bank of Upper Canada, 
Pennies, Br-719, 1850, PC-6A2; 1857, PC-6O; 
Halfpennies, Br-720, 1852, PC-582; 1857 (2). 
PC-5O; New Brunswick Frigate Tokens, Penny, 
1854, Br-911, NB-2B2; Halfpenny, 1854, Br-9I2, 
NB-I B. Fine 10 EF, some wiIh scratches, etc. 

$120 

531 Front View Halfpennies, 1844, Br-527, 
PC-1 BI and I B3; Montreal 1816, Br-531, 
LC-I2; Bouquet Sous, Br-688, LC-31A; Lesslie 
Halfpenny, Br-718, UC-2Al; Bank of Upper 
Canada, Pennies, Br-7I9, PC-6Cl and 60; 
Halfpennies, Br-720, SA; SCI and 50; Sloop, 
1833, Br-730, UC-I282; Genuine British 
Copper 1815, Br-886, NS-25A2; Success, etc., 
1815, Br-888, NS-23Al; J. Brown, Br-896, NS-I6; 
Public Accommodation, Br-966, AM-IM. VG 
to VF+. 15pcs. $140 

532 Quebec Bank, Penny, 1852, Br-528, PC-4. 
ICCS AU-55. Dark brown colour. $240 
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533 Quebec Bank Penny, 1852, Br-528, 
PC-4, with DEVINS & BOLTON MONTREAL. 
countermark on obverse, Fine. Also, a nice 
example of a 1775 contemporary counterfeit of 
a British Halfpenny. 2pcs. $100 

534 Quebec Bank Penny, 1852, Br-528, PC4, 
EF-40; T. S. Brown, Br-561. LC-I5A2, scratches, 
Fine-15; Bouquet Sous, Br-692, LC-32B, 
corrosion, VF-30; B715, LC-5A3, Fine-12, 
Fine-IS and VF-20 (3), one cleaned; Lesslie 
Halfpenny, Br-718, UC-2A2. corrosion, VF-20; 
PEI 1857, Br-9I9, PE-7C2. EF-45; Trade and 
Navigation, 1813, Br-965, NS-21A3, corrosion. 
All have been ICCS graded. l lpcs. $120 

535 Montreal Halfpenny 1816, Br-531. LC-I2; 
Wellington Ba11les, Br-987, WE-IIA2; R. H. 
Halfpenny, 1814, Br-990, LC-SIAI; Commercial 
Change, Br-1007, LC-59B. VF to VF+. 4pcs. 

$150 

536 Canada Halfpenny, Br-533, LC-I4B, some 
corrosion, scratch; Wellington Battles, Br-987, 
WE-IIA4; To Facilitate Trade, 1825, Br-992, 
LC-53Al; British Colonies, 1825, Br-993; Bust 
& Harp, 1820, Br-10I2, LC-60El: George Ords 
Token, LC-61A. VG to VF+. 6pcs. $100 

537 T. S. Brown, Br-561, LC-ISA (2): J. S. Shaw, 
Br-565, LC-19; Wellington Halfpennies, Br-972, 
WE-2B4; Br-979, WE-8A3; Br-986, WE-IIB6; 
Br-987, WE-llA2; Spread Eagle 1813, Br-994, 
LC-54BI, cleaned; Seated Justice 1815, Br-1004. 
LC-56B1; Bust and Harp 1820, Br-I012, LC-60C2 
and 6002. VG to VF+, most Fine to VF. l lpcs. 

S160 

538 Bouquet Sous. Br-670, LC-45; Br-674. 
LC-40A3 and A6; Br-678. LC-23C (2); Br-679, 
LC-24A I (2); Br-683, LC-25A I (2); Br-684, 
LC-41Al; Br-691, LC-27Al (2); Br-69-I, LC-3IC; 
Br-704, LC-33Al; Br-705, LC-33C2; Br-708. 
LC-36; Br-7I3, LC-2A2; Br-7I4. LC-3A2 (2) and 
3A3; Br-715, LC-5A3 (3); Br-7I6, LC-4A2. Good 
to VF. Some damaged, have corrosion, etc. 

SIOO 

539 Bouquet Sous, Br-670, LC-45; Br-682, 
LC-22B, corrosion; Br-69I, LC27Al(3); Br-692, 
LC-32B; Br-693, LC-31Bl; Br-707, LC-35Al, 
pitted; Br-7I3, LC-2A (2). VG to VF+. I0pcs. 

$100 

540 Bouquet Sous, T. Duseaman. Br-670. 
LC-45; Bank Issues, Br-7I3, LC-2A2 and 2A3; 
Br-7I4, LC-3A3; Br-715, LC-5A; Br-7I6, LC-4A2. 
Fine+ to VF. 6pcs. $120 

541 Bouquet Sous, Br-674, LC-40A2; Br-679, 
LC-24AI (2); Br-691, LC-27AI; Br-692, LC-32B 
(2); Br-694, LC-3IC (3); Br-695, LC-29A; Br-701. 
LC-29O; Br-702, LC-28 (2); Br-704, LC-33Al; 
Br-705, LC-33C2; Br-707. LC-35AJ; Br-7I3, 
LC-2A2; Br-7I4. LC-JA3; Br-7I5, LC-SA (3). VG 
to VF. 2lpcs. $130 

542 Bouquet Sous, Br-674,LC-40A2, A4 and 
A6; Br-683, LC-25AI; Br-698, LC-30B; Br-700, 
LC-29C; Br-705. LC-33C2; Br-708, LC-36. Fine 
to VF. 8pcs. $140 
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543 Bouquet Sous, Br-678, LC-23C; Br-679, 
LC-24Al; Br-685, LC-30C; Br-686, LC-30D; 
Br-688. LC-31A; Br-694, LC-31C: Br-698, 
LC-30B; Br-701. LC-29D: Br-705, LC-33C2; 
Br-707. LC-35AI; Br-715, LC-SA. Fine to VF. 
l2pcs. SI50 

544 Bouquet Sous, Br-679, LC-24AI: Br-687, 
LC-32A; Br-692. LC-32B; Br-694. LC-3IC: 
Br-704, LC-33Al. VF to VF+. Br-691, LC-27Al, 
EF+, struck on a poorly prepared flan. 6pcs. 

S140 

545 Bouquet Sous, Br-679. LC-24A I; Br-692, 
LC-32B: Br-694, LC-3IC: Br-701. LC-29D; Br-702, 
LC-28: Br-704, LC-33AI; Br-705, LC-33C2; 
Br-707, LC-35AI; Br-708. LC-36; Br-715, LC-SA: 
Br-716, LC-4A2. Fine to VF. I lpcs. $140 

546 Bouquet Sous, Br-680, LC-21, digs; Br-693, 
LC-31 B: Br-696, LC-29B; Br-706, LC-34A I: 
Br-716, LC-4A2. Fine 10 Fine+. 5pcs. S150 

547 Lesslie & Sons, Twopence. 1822, Br-717, 
UC-3. VF. Edge bumps, 3mm hole. $120 

548 Lesslie Ha.If penny, Br-718, UC-2A2; Speed 
the Plough, Br-1010, UC-4AI and 4A2 (2): Sloop 
1820, Br-727, UC-9A4; 1833, Br-730, UC-l2B2. 
VG+ to VF, most Fine. 6pcs. SI 10 

549 Thistle Tokens, Halfpennies, 1823, 
Br-867, NS-IAI; 1824, Br-869. NS-IC2; 1832, 
Br-871. NS-1 DI and D3: Br-874, 1840, NS-1 E2: 
1843, NS-IFI; Penny. 1832, Br-870, NS-2B1: 
Mayflower Halfpennies, 1856, Br-876, NS-2BI 
(3): Frigate Tokens, 1843, Br-909, NB-2A; Br-910, 
NB-IAI and IA2; 1854, Br-911, NB-2B2; Br-912, 
NB-1B (2). VG to VF. Some with marks, have 
been cleaned, etc. 16pcs. $120 

550 Thistle Tokens, Halfpennies 1823, Br-867, 
NS-IAI; 1832, Br-871. NS-ID2, ID3 and 301; 
Pennies 1824, Br-868, NS-2A2 and 2A3; 1832, 
Br-870, NS-2B1; 1840, Br-873. NS-2CI. Fine to 
VF. 8pcs. S160 

551 Thistle Halfpenny, 1832. Br-871, NS-ID3: 
Mavflower Pennies 1856. Br-875, NS-6Al and 
A2;° Success, etc .. 1815, Br-888, NS-23A2; J. 
Alex. Barry 1815, Br-891, NS-14Al; Trade and 
Navigation Halfpenny 1813, Br-965, NS-2IA2; 
Penny 1838. Br-967, NS-22. VG to VF+. 7pcs. 

S100 

552 Thistle Halfpenny, 1832, Br-871. 
KS-ID2; Success 1815, Br-888, 1S-23A2: John 
Alex. Barry 1815, Br-891. NS-14AI, polished; 
Frigate Penny 1854, Br-911, NB-2B2; Prince 
Edward Island 1857, Br-919, PE-7CI; Trade and 
Navigation Halfpenny 1813. Br-965, NS-21A3, 
some corrosion. Fine to VF+. 6pcs. S120 

553 Commerical Change, 1815, Br-885, NS-12, 
some spots of verdigris; Self Government, etc., 
1855, Br-918, PE-7Al; Trade and Navigation 
Penny 1838, Br-967, NS-22. All VF+. 3pcs. $120 

554 Frigate Token, Penny, 1854, Br-91 I, 
NB-2B2. ICCS AU-55. Dark brown colour.S320 

555 Prince Edward Island, Speed The Plough, 
Br-917, PE-SA and 5B (3); Self Government, 
Br-919; 1855, PE-7B1; 1857, PE-7C (3); One 
Cent, 1855. Br-920, PE-6A2; Halfpenny Token, 
Br-921, PE-8; Ships Colonies and Commerce, 
Br-997, PE-10, Lee's 8; 29; 31 (3) and 38. Good 
10 VF. Some with corrosion, etc. 16pcs. $JOO 

556 Speed the Plough, Br-917, PE-5B1; Self 
Government, etc., 1855, Br-918, PE-7Al (2); 
Halfpenny Token, Br-921, PE-8; Ships Colonies 
and Commerce. Br-997, PE-10, Lees- 8; 26(2); 
28 and 30 (3). Fine 10 VF. I lpcs. S120 

557 Speed the Plough, Br-917, PE-SB! and 
5B2; Self Government 1857, Br-919, PE-7CI, 
7C3 and 7C4; Fisheries and Agricul!ure 1855, 
Br-920,PE-6Al. VF to VF+. 6pcs. S140 

558 Rutherfords, St John's, 1841, Br-952, 
NF-IB3 (3), one with corrosion; Harbour 
Grace, 1846, Br-953, NF-lCI, obverse corroded. 
Fine to VF. 4pcs. $100 

559 Tiffin Halfpennies, 1812, Br-960, LC-48B1 
(2) and 48B2; Br-961, LC-48C2 (3); Bust & Harp, 
1820, Br-1012, LC-60El and 60E2. VG 10 VF+. 
8pcs. SI00 

560 Bust and Commerce/ Tiffin Halfpennies, 
1812, Br-960, LC-48A, Band C, Co-I (4); 7; 8; 14 
(3); 16; 17 (3); 19 (2) and 22; Bust and Harp 
Halfpennies, 1820, flr-1012, LC-60. Good to VF. 
Some damaged, have corrosion, etc. 21pcs. 

$100 

561 Spread Eagle, 1815, Br-994, LC-54 DI. 
UNC, a few small spots of verdigris. $120 

562 Spread Eagle, 1815, flr-994, LC-54D2. 
ICCS MS-60. Dark chocolate colour. S150 

563 Ships Colonies and Commerce, flr-995, 
PE-9A, Fine; flr-997, PE-10, Lees-2 (2), both VF; 
Lees-30, UNC, reverse corrosion. 4pcs. S160 

564 Ships Colonies and Commerce, Br-997, 
PE-JO, Lees-10; 24; 28;29, with die clash and 
Lees-37. Fine+ to VF. Spcs. S150 

565 Bust and Harp, 1820, Br-1012, LC-60E2. 
ICCS MS-60. Dark brown colour. $130 

566 Bank and Semi-Regal, Tokens, 
Habitant, Halfpennies (I 2); Pennies (6); 
Front View, Halfpennies (22); Pennies (3); 
Quebec Bank, Halfpennies (7); flank of 
Upper Canada, Halfpennies (59); Pennies 
(65); Thjstle, Halfpennies (3); Pennies (4); 
Mayflower, Halfpennies (2); Penny (l); Frigate, 
Halfpennies (3); Pennies (3). Filler to Fine, 
many with corrosion, have damage, etc. Sold 
as is. 190pcs. $200 

SaleNo.100 

567 Breton Listed Tokens, Nova Scotia (16); 
Lower Canada (15); Wellingtons (7); Upper 
Canada (11); others (3). Most are halfpennies, 
many are damaged, have corrosion, etc. Filler 
to VF. 52pcs. S JOO 

568 Breton Listed Tokens, all but a few are 
Halfpennies, a good mix. Good to Fine+, 
many have corrosion, have been cleaned, etc., 
79pcs. $150 

Post Confederation 

569 Transportation, Ontario, Guelph Railway 
Company, Workman Ticket "W",Atwood-325A, 
VF+, some spots of corrosion; Good For One 
Fare/ Maple Leaf, Al wood 325C, EF. 2pcs. 

$60 

570 Trade Dollars, Ontario, Bobcaygeon, 
Centennial Dollar, 1876-1976; Trent-Severn 
Locks, 1833-1983, Nickel and NBS; County 
of Victoria, Lindsay, Centennial Dollar, 1861-
1961, Brass (2) and a Gilt Restrike; Fenelon 
Falls, Historical Centennial Dollar, 1874-1974, 
Nickel; Lindsay, l25 1hAnniv. Dollar, 1857-1982, 
NBS. All UNC. 7pcs. $60 

571 Trade Dollars, Ontario, Kingston, 
Frontenac Dollar, 1973 (2), Aluminum and 
silver, the silver is stamped 15 on edge (only 15 
minted). UNC and Proof. 2pcs. $80 

572 Masonic Items, Tokens, Pennies, 
Cannington, Ont.; Ottawa Chapter No. 222 
RC; Charlton Chapter No. 166 RC; Yarmouth 
NS., Chapter o. 7 RAM, Type l; Hali[ax, NS, 
Royal Union Chapter No. I; Medals, Metcalfe 
St. Ottawa; made A. Mason ..... Fine to EF+. 
7pcs. $80 

Coin Jewellery 

573 Love Tokens, with various names and 
monograms on the reverse of Canada, Victoria 
Ten Cents; United States, Liberty Seated 
Dimes, 1853 Arrows; 1875; 1877; 1884 (2); on 
the obverse of a US Dime and two Ten Cents/ 
Dime size with engraving on both sides, some 
with loops or holed. Fine to VF. 9pcs. $100 

574 Love Tokens, with various monograms, 
mainly on the reverses of the pieces, Canada, 
Five Cents, Victoria; Ten Cents, Victoria 
(2); Edward VII; Great Britain, Threepence, 
Victoria; United Slates, Liberty Seated Dimes, 
1877 (2). Fine to VF, some holed or were once 
mounted. 7pcs. $80 

575 Love Tokens, Canada, Ten Cents Victoria 
(2). reverses engraved LIZZIE the other WC 
monogram; 1\venty-Five Cents (2) Victoria, 
reverse engraved Annie, the other 1918, with 
lnk-O-Duci stamped on both sides; Great 
Britain, pop out, Edward VII Penny, silvered; 
Sixpence 1887, reverse enameled, both made 
into hat pins; Latvia Five Lati 1931 made into a 
silver spoon; Netherlands Ten Cents (3). 1930s 
and 1940s made into a three leaf clover brooch 
pin; South Africa, 'l\vo and One Half Shillings 
1892, reverse enameled, contained in circular 
brooch pin, coin can be removed. VG to VF. 
9pcs. $120 
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Canadian Historical and 
Comlllemorative Medals 

Governor General Medals 

576 Marquis of Lansdowne, Obv:- Conjoined 
busts right. etc.; Rev:-Arms, etc. Gold.stamped 
I4k on edge, 69.9gms, 49.8mm, loop and 
suspension ring at top. As Br-93, Cl-I04. A cast 
copy without the filigree and crown hanger 
which are usually found on these examples. 
Appears to be gilded with a higher carat of gold 
to give it a bright, polished look. VF. S 1450 

577 Earl Grey, Obv:- Conjoined bust of Earl 
and Countess Gray left, etc., Rev:- arms, 
legends, etc. edge engraved CONSERVATOIRE 
LASSALLE !ER PRIX D'ELOUCTION SYLVIO 
LAMALICE 1909-10. Silver, 50.8mm, by E. 
Fuchs, Br-97a, Cl-109. EF+, edge bump. Comes 
in red fitted Birmingham Mint case, which has 
some wear. $220 

578 Lord Alexander, Obv:- conjoined bust 
or Lord and Lady Alexander right, etc., Rev:­
Arms, etc. Silver, 51.6mm, no maker's mark, 
Cl-117. AU. Some slight discolouration. $100 

Associations and Societies 

579 Alberta, Strome-Killam (2), Obv:-Arms of 
Canada, corn a ndgra in wreath, fou rmeda II ions 
containing farm animals, etc., Rev:- Maple 
wreath AWARDED above, engraved al centre, 
a) STROME-KILLAM Agricultural Society 
1911 SHORTHORN BULL CHAS. F. LYALL: b) 
STROME-KILLAN (note spelling difference) 
Agricultural Society 1911 SHORTHORN COW 
CHAS. F. LYALL. Both silver, 45mm, by P. W. 
Ellis Co. VF+, some rim damage and EF. 2pcs. 

S140 

Numismatic Related 

580 Canadian Numismatic Association, 
Ottawa, 1967, bronze, CNA-14; 1976, bronze, 
C 1A-23; silver #146 on edge, CNA-23A; 2000 
bronze; Ontario Numismatic Association, 
O11awa 1980, bronze ONA-l8a; silver, ONA­
I81.l: 1998, copper, ONA-36a; silver; ONA 36c: 
Guelph, 1999, gold plated, ONA-37a. All UNC. 
9pcs. S80 
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Commercial Medals 

581 Musical Awards (2), a) A hand made 
award in the shape of a Lyre, Obv:- Engraved, 
Presented by WRAYS Music Store LTD. 
WINNIPEG; Rev:- engraved, MADELENE 
MAGER MUSIC 1921, silver, 348 x 46mm. loop 
at rop, comes in D.R. Dingwall Ltd. Wi.nnipeg 
case. VF. b) Obv:- Harp horns, laurel leaves,etc.: 
OTTAWA EISTEDDFOD: Rev:-: Laurel wreath. 
engraved at centre, 1924 Junior Recitation First 
Prize H. E. Gray, suspended from a brooch pin 
with a bar engraved H. E. Gray, silver 28.8mm. 
by Birks. VF. 2pcs. $60 

582 Government of Canada, Obv:- Busl of 
Elizabeth II right, etc., Rev:- Parliament clock 
tower, AWARD BY THE GOVERNMENT OF 
CANADA FOR 35 YEARS OF DEDICATED 
SERVICE, engraved below, REYNOLD F. 
REMILLARD 1987. Silver. 57.2mm, in case of 
issue. UNC. $80 

Athletic Medals 

583 Upper Canada College, Award Medal. 
Obv:- Crown within palm wreath ribbon 
below, UPPER CANADA COLLEGE TORONTO 
1829, around, Rev:- engraved ROI BARTRAM 
MAY 18-1918, bronze, 34.2mm, loop at rop, by 
Ryrie, UNC; Hockey Medal. Obv:- Indian head 
left. PRESE 1TED BY TOW OF IROQUOIS 
FALLS ONT. Around, Rev:- engraved, 
IROQUOIS FALLS INTER: HOCKEY 1921-22 
N.O.H.A. INTER: FINALISTS D. WILSO , 
Silver, 23.4mm, by Birks, Fine+. Also a Silver 
teaspoon commemorating the Royal Visit to 
Canada in 1939, by Wm. A. Rogers, VF. 3pcs. 

S60 

584 Athletic Awards, CAA or AAC monogram 
on bronze medals. three dated from the I890s, 
all but one by Robert Stall, NY: Canadian 
Amateur Sports Federation, Champion 1944, 
silver, CH-1330; similar to fast but Finnish­
Canadian Amateur Sports Federation 
Champion 1945. CH-I750; three enameled 
curling related; seven silver and two bronze, 
various sports related. Fine to EF. l8pcs. Sl20 

585 Canadian Rowing Association, Award 
Medal. Cross shape with dark and light blue 
enamel circular disc at centre on which is 
C.R.A. monogram in gold. engraved 1923 
below, Rev:- Engraved, at centre is HAMl'.IOND 
CUP WON BY (SUN LIFE) the fast has almost 
been scratched out. on the arms is engraved, 
STR' O.M. WARD; NO2 C.H. PUCHARD; BOW 
E. A. HUESTIS: NO3 J.D. SOPER. Gold front 
and back with inner core of copper, 26.5 x 
26.5mm. 17.2gms. suspension loop at top. by 
Ryrie, comes with small chain. Another award 
medal. Obv:- C.A.r\.O. monogram with crossed 
oars below, CANADIAN ASSOCIATION OF 
AMATEUR OARSMEN, on a ribbon around; 
Rev:- Engraved, JUNIOR EIGHT, lightly 
scratched below is CHARLES H. PUNCHARD 
1924, Gold, !Ok, irregular round shape approx. 
33mm, I5.4gms, by Bailey. loop at top. Also 
one gilt and three silver small size medals all 
related to rowing. VF to EF. 5pcs. $300 
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Miscellaneous 

586 Central Coin Club, Toronto, Obv:- Club 
name and logo: Rev:- View of St. Lawrence 
Hall, etc., silver. 39mm, 1 o. 5 on edge, possibly 
only 25 made in silver. UNC; Canadian 
National Exhibition, 1974 Souvenir Medal, 
copper. 39.5mm, CH-EONS-182, EF; a 1966 
Canadian Sil\'er Dollar cut into a nine piece 
jigsaw puzzle. AU. 3pcs. S80 

587 CNE Souvenir, 1906; Old Boys Reunion 
Ottawa 1907, CH-EONS-60, both missing 
suspen ion: Regina, Grain Exhibition and 
Conference 1933, CH-ESK5-21, Toronto 
Public School Board 4 years, etc.: C 1A Medal, 
Vancouver 1963, CNA-IOA, all above copper or 
bronze; Vancouver Coin Club 1958 Centennial, 
Silver; Royalty related Buttons and Medals (7); 
other items (10). Fine to U C. 23pcs. S80 

588 Various Lodge, Associations, High 
School, souvenir type. pins, lapel buttons, 
rings. bracelets. etc .. a good percentage are 
enamel on silver, most are Canadian related. 
In a small box (120 x 120 x 60mm). approx 
600pcs. Sold as is. S200 

World Historical and 
Commemorative Medals 

Great Britain 

589 Tristram Coffin 1642, Obv:- Full length 
figure standing on a pedestal. which is dated 
1642. etc. TRISTRAM COFFIN THE FIRST 
OF THE RACE THAT SETTLED IN AMERICA 
around; Rev:- Four hands united in the form 
of a cross. DO HONOUR TO HIS 1AME BE 
U '!TED. around. Bronze 53.1 mm. Ml.1-
300/120. Bett's-533, VF. Pitted surfaces, light 
cleaning scratches on obverse, rim bump. 

S100 

590 Carlisle Taken 1745, Obv:- Bust of Duke 
of Cumberland righ1, ere., Rev:- The Duke as 
a warrior attacks a hydra. etc., copper, 37mm, 
Ml 2-6051261. VG+, holed with a suspension 
ring and ribbon. S50 

Jeffrey Hoare Auctions l11c. 

591 Defeat of Sultan Tippoo 1792, Obv:- Bust 
of Marquis Cornwallis left, legend around, 
Rev:- Cornwallis and aides standing receiving 
lhe Sultan and his two sons. legend around, 
etc. Bronze 47.6mm, by C. H. Kuchler, BHM-
363, Eimer-845. EF. A few marks and some light 
spots of corrosion, mainly on the edge. S80 

592 Edward \Ill Coronation 1902, Obv:- Bust 
of Edward right, etc.; Rev:- Bust of Queen 
Alexandra right, etc. silver and bronze, 56mm, 
BHM-3737; Eimer-187la, the official Royal 
Mint issue, some verdigris on the bronze. VF+. 
2pcs. S60 

593 Awarded Football Medal, in the shape ofa 
garier surrounding a lion, left, Obv:- Engraved 
on the garter, Scottish Football Association, 
Rev:- Engraved on the garter, W. G. HAY 1891-
1893 & 1903. Gold, 9.3gms, 24mm x33mm wi1h 
suspension loop and rings, stamped on back is 
15, (.625), Birmingham hallmarks and maker's 
marks AA & Co. the rings are probably plated. 
VF. $300 

594 Lawn Bowling Medals and Pins for W. 
G. Hay, a) nine small circles with emblems 
representing various coumries, reverse 
engraved, W. G. (BILL) HAY PRESIDE T 
A.LB.A. 1948, suspended from a ribbon and 
brooch pin with INTERNATIONAL BOWLING 
BOARD, on it, silver gilt and enamel, 32 x36mm; 
b) a man throwing a bowling ball, righ1, silver 
and enamel, 28mm x 35mm with suspension 
loop; c) Statue of Liberty, AMERICAN LAWN 
BOWLING ASSOC, around, VISITORS TO 
GREAT BRITAIN 1948, below, gilt and enamel, 
28mm, pin back; d) tie pin with MIDDLESEX 
COUNTY BOWLING ASSOC. around shield, 
gold and enamel, reverse stamped 9ct. VF to 
EF. 4pcs. S120 

595 Awarded Medals, South Norwood Chess 
Club Tournamem 1896-97, won by Alex Rose 
MB, silver gill, eye shape 32.8mm x 45.4mm, 
loop and suspension ring, Birmingham 
hallmarks and S. H. maker's mark; Down 
House Tennis Doubles Senior 1924, silver, 
35.4mm, Birmingham hallmarks, W. J. D. 
maker's mark, in small case; Safe Driving 
Competition 1938, engraved H. Stevenson, 
silver 28mm x 34.7mm, ribbon suspension, 
Birmingham hallmarks, JAW & CO, maker's 
mark; Presented 10 Bro. Frank Armstrong C. P. 
By The Thomas Woolmer Lodge No. 15, Raised 
On The 16 Ocr 1936, engraved on reverse, silver 
and enamel, 28mm x 34.7mm, loop at top, 
Chester hallmarks, C. U. maker's mark; The 
Queen Victoria Medal School Board 1887 For 
London, rever e engraved F. Gunnell, WM, 
brooch pin uspension dated 1897. Three 01her 
small awards. Fine 10 VF+. 8pcs. $80 

Sale No.JOO 

United States 

596 Benjamin Franklin,Obv:- BustofFranklin 
left, BENJ. FRANKLIN NATUS BOSTON XVIJ, 
JAN. MDCCVI; Rev:- Nude winged figure of 
Genius, etc., ERIPUIT CCELO FULMEN 
SCEPTRUM QUE TYRANNIS around, etc. 
BRONZE, with cornucopia, stamped on edge, 
45.2mm by Dupre, VAC in round box, a later 
restrike of this Comitia Americana Medal; So 
Called Dollar, Obv:- US Gov. Building, etc.; 
Rev;- WORLD COLUMBIAN EXPOSITION 
CHICAGO 1893, etc., brass, HK-154, Fine+, 
discoloured; Olympic i1em, Obv:- Athlete 
holding Flag, X TH OLYMPIAD 1932, above, 
LOS ANGELES, below; Rev:- MEMBER OF 
CHORUS IN APPRECIATION, bronze 38.2mm, 
VF. Also eight other various souvenir type 
items. Fine to VF. I lpcs. $80 

597 Pan American Exposilion Award Medal 
1901, Obv:- Nude female figure, buffalo behind, 
bolh right, etc. Rev:-NativeAmericanssharing 
a peace pipe, etc., silver, 63.3mm, !06.Ggms 
by Herman A. MacNeil, hallmarks, Sterling, 
Gorham Co, stamped on edge, VF. Award 
lellering has been mostly filed off, with some 
graffiti scratched in it's place, 3mm holes at 3 
and 9 o'clock. $100 

598 No Lot. 

Miscellaneous 

599 World Medals, Belgium, Obv:- Female 
walking right holding cornucopia and garland, 
1876 EXPOSITION INTERNATIO ALE, 
around, Rev:- Wreath, SOCIETE ROYALE DE 
FLORE DE BRUXELLES FONDEE EN 1660, at 
centre, bronze, 57.7mm, by L. Wiener, VF+; 
Great Britain, Obv:- Bust of Prince Albert 
left, etc., Rev:- Wreath, COLO IAL AND 
INDIAN EXHIBITION LONDON 1886 at 
centre, bronze, 51.8mm, BHM-3209, Eimer-
1725, EF; Netherlands, Obv:- Bust of Queen 
left, WILHEMI A KONINGIN, around, Hev:­
Victory standing lefl, e1c., arm on monumem 
which is impressed, IJERSEKEST. SEBASTIAAN 
1624-1924 IE KAMIOE S PRIJS, silver, 44.5mm, 
by IH BAARS, VF; Thailand, Obv:- Map, etc., 
Rev:- Various items, ASIAN INTERNATIONAL 
TRADE FAIR 1966, etc., around, bronze, 
71.7mm, EF, in case of issue. 4pcs. $80 

600 United Nations, Twenty Fifth Anniversary 
1945-70, Obv:- Globe with palm wreath, etc, 
Rev:- UN headquar1ers, etc, Silver, 63.4mm, 
157.lgms, AU; Belgium (2) a) Obv:- Bust left, 
J. B. MADOU PEINTRENE A BRUXELLES EN 
1796, around, Rev:- LA SOCIETE BELGE DES 
AQUARELLISTES A SON PRESIDENT 1866, in 
seven lines, Bronze, 60.4mm, VF+, by Jouvenel; 
b) Obv:- Snake drinking from a vine, jugs 
either side, etc., UNION PHARMACEUTIQUE 
DE L'ARRONDISSEMENT JUDICIAIRE DE 
CHARLEROI, around, Rev:- FONDEE LE XX 
AOUT MDCCCXLVI, around inter inscription 
ending in MDCCCLXXI, bronze, 50.3mm, by 
C. Wurden, EF. Also a religious medal SANCTA 
AGNES, etc., bronze, 44.8mm, loop a1 top, EF. 
4pcs. $100 

-
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Cn11ndian Paper Money 

Provincial Issues 

601 Newfoundland Treasury Note, Fifty Cents 19I0-ll, 05241, F-8a. 
Good+. Some small holes at folds, edge tears, corners trimmed round. 

$120 

602 Newfoundland 1\vo Dollars, 1920, A 253980, Hickey-Brownrigg. 
NF-13b. Good. Very ragged top and bo11om edges with some tiny pieces 
missing, otherwise has the appearance of VG. $180 

Do111i11io11 oJCannda 

603 'J\venty-Five Cems, 1870, "Large B", DC-I b, BCS VG-I0, holes; 
"Plain", DC-Jc, BCS Fine-15, centre tear. 2pcs. $100 

604 1\venty-Five Cents, 1870 Sm. B (2), DC-lb-i; "Plain" (7), DC-le; 
1900, Courtney (5). DC-15a; Boville (13). DC-I5b; Saunders (3), DC-15c; 
1923, McCavour-Saunders (14). DC-24c. Good 10 Good+, many with 
tears, some with tape, etc. 45pcs. $180 

605 1\vcnty-Fivc Cents, 1870 Sm. B, DC-Jb-i; "Plain" DC-le; 1900, 
Courtney (6). DC-!5a; Boville (4), DC-15b; Saunders (4), DC-15c, one 
with writing on back; 1923, McCavour-Saunders (10), check leller set 
DC-24c; Campbell-Clark, DC-24d Abt. VG to Fine, some with stains, etc. 
27pcs. $200 

606 'l\venty-Five Cents, 1870 "Plain" (5), DC-le; 1900, Boville (10), 
DC-15b; 1923, McCavour-Saunders (20). DC-24c. Abt. VG to VG. 35pcs. 

$160 

607 One Dollar, 1870, S20909/D4, Payable at Toronto, DC-2b. 
COUNTERFEIT stamped in ink at both ends on the back, VG. Pinholes, 
some tape repair. $100 

608 One Dollar, 1878, B 509709/C, Lenered Border, Montreal, DC-8e• 
ii. Abt. Good, 15mm tear at bottom, number in crayon on front. $80 

609 One Dollar, 1878, A 339752/A, Lettered Border, Toronto, DC-8F-i. 
VG. Small hole at centre folds, small edge tears at some of the folds. 

S220 

610 One Dollar, 1898, 894724/8, Boville, series Q, DC-13c, VG. Edge 
nicks and a few tiny tears. S100 

611 1\venty-FivcCcnts, 1900, Courtney(2), DC-I5a; Boville (5), DC-!5b; 
1923 Hyndman-Saunders "AUTH", DC-24b; McCavour-Saunders, 
DC-24c; Campbell-Clark (3), DC-24cl. One of the DC-I5b is VF+ pressed, 
the rest are Fine to Fine+. l2pcs. $140 

612 1\vcmy-Five Cents, 1900, Boville (15). DC-l5b; 1923, McCavour­
Saunclers (15). DC-24c. All VG. 30pcs. Sl60 

RARE C,1NADIAN LOCKS FOUR DOLURS 

613 Four Dollars 1902, 024138/8 Series A, Canadian Locks Courtney. 
DC-l7a. Fine with a few stains. Rare. $3500 

614 One Dollar, 1923, A I95I70/D, Blue Seal Group 2, DC-25b; B 
I708437/D, Bronze Seal Group 2, DC-25i; D4I64668/D, Black Seal 
Group 3, DC-25n; Two Dollars, 1923, U 302746/8, Black Seal Group 3, 
DC-26j; W 431812/8, Black Seal Group 4, DC-26i. All VG. 5pcs. S160 

615 One Dollar, 1923, S-834464/D, McCavour-Saunclers, Black Seal 
Group 2, DC-25f. BCS EF-45, original. S400 

616 One Dollar, 1923, Y-310206/A. McCavour-Saunders, Red Seal 
Group 2, DC-25g. BCS AU-55, original. S1000 

617 One Dollar, 1923, A-5298865/C McCavour-Saunders, Blue Seal 
Group 2, DC-25h. BCS AU-58, residue. The residue consists of paper, 
glued beside the upper left counter on the back. S800 

618 One Dollar, 1923, B-1195847/D, i'v!cCavour-Saunders, Bronze Seal 
Group 2, DC-25i. BCS VF-30; C 389I801/A, McCavour-Saunders, Green 
Seal Group 2, DC-25j, BCS VF-20. 2pcs. S180 

619 One Dollar, 1923, 8 4361097, Bronze Seal Group 2. DC-25i. Abt. VF, 
5mm tear at top edge: E 6823408/D; E9223065/A, Black Seal Group 4, 
DC-250, both VG, with edge tears: Two Dollars, 1923, E 6I757I /D, Blue 
Seal Group I, DC-26c, VG, edge tears, centre pin hole small ink tain; P 
38007/8, Red Seal Group 2, DC-26g. Abt. VG, ragged edges. 5pcs. S120 

620 One Dollar 1923, C6376370/A. 1'!cCavour-Saunders, Purple Seal 
Group I, DC-25k. VG, numbers in pencil, and ink on back. S120 

Bn11k of Canada 

1935 Issue 

621 One Dollar, B 0096438/A. BC-I. BCS EF-40, original. S200 

622 One Dollar "A" (2); "B", BC-I: Two Dollars "A", BC-3. All VG. 4pcs. 

623 1\vo Dollars, A 5850.J2/A, BC-3, BCS Fine-I5. 

624 1\vo Dollars, A 887596/8, BC-3, BCS VF-20. 

$130 

S120 

$200 

625 1\vo Dollars "A", BC-3 (2): Five Dollars "A", BC-5. small hole 
starting 10 form at centre. All VG. 3pcs. $170 
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626 1\vo Dollars "'A", OC-3. VG+. three small tears in body of note; Five 
Dollars "A". (2), BC-5. Abt. VG, ragged edges and VG+. number in crayon 
on front, small edge tear. 3pcs. S160 

635 One Dollar, X/Ml9990l9, AU-50; M/N 0347437 and T/N 8845367, 
both UNC-60, Coyne-Towers, BC-21d. All BCS graded, original. 3pcs. 

S130 

627 Five Dollars, A 093519/D. BC-5, BCS Fine-15. 

~~~~~.a,~•,p, 

S200 636 One Dollar, Z/M (2): one with small tears in body of note: C/ , 
BC-2ld: 1\vo Dollars, J/R; K/R, BC-22c; Five Dollars, EiC, BC-23b; ZIC, 
BC-23c; Ten Dollars, Z/D, BC-24c: Twemy Dollars, E/C, OC-25b; K/E, 
BC-25c. Fine to Fine+. 10pcs. $160 

Al 36o4 Alb365~ 

\ 

. 

-~ J~. 
628 Five Dollars, A 183654/A. BC-5. Abt. VF. 2mm tear. bottom edge at 
centre fold. $200 

629 Ten Dollars, A 294165/A. BC-7, BCS Fine-IS, stained. S180 

630 Twenty Dollars, A 123264/B, Small Seal. BC-9b, BCS Good-6, 
heavy edge damage. S300 

RA.RE FlFTl' DOLi.AR NOTE 

631 Fifty Dollars. A 14493/B, BC-13, BCS Fine-12. $2400 

RA.RE HUNDRED Dou.,rn NOTE 

632 One Hundred Dollars, A 17233/A, OC-15, BCS Fine-JS, stained. 
$1600 

1937 Issue 

633 One Dollar, J-1/A 6100601, Gordon-Tower , arrow Panel. BC-2lb, 
Abt. VF. $180 

634 One Dollars, B/L, BC-2l c; 0/M, BC-2l d; Two Dollars, A/R, BC-22c; 
Five Dollar , W/C, BC-23b; Y/C, BC-23c; Ten Dollars, KID, BC-24b; LIT, 
edge nick; BC-24c; Twenty Dollars, J/E, BC-25c. Fine+ 10 VF+. 8pcs. 

$160 

637 1\vo Dollars, M/B 9337758, Gordon-Towers.BC-22b, BCS AU-50, 
original. $120 

638 l\vo Dollars,LIR 2995954, Coyne-Towers, BC-22c, BCS AU-58, 
original. $240 

639 Five Dollars, X/C7197586, Coyne-Towers, BC-23c, BCS EF-45, 
original, changeover. $130 

640 Five Dollars, 1-1/S 6075701, Coyne-Towers, BC-23c, BCS AU-55, 
original. $150 

641 Ten Dollars, LIT 8582811, Coyne-Towers, BC-24c, BC AU-58, 
original. $100 

642 Ten Dollars, D/T 6256140; E/T 6154502, Coyne-Towers, BC-24C. 
Both AU+. 2pcs. $140 

643 1\venty Dollars, LIE 0779181, Coyne-Towers, BC-25c, BCS UNC-60, 
original. $320 

644 Fifty Dollars, 0/H 4747045, Coyne-Towers, BC-26c, Fine+. $120 



Sale No.JOO Jeffrey Hoare Auctions Inc. Page21 

645 Fifty Dollars, Bll-15027727, Coyne-Towers, BC-26c, BCS AU-58, 
changeover, corner stain. $800 

1954 Devil's Face Issue 

646 One Dollar, BIA 4192886, Coyne-Towers, BC-29a, BCS UNC-60, 
original. S120 

647 One Dollar, IIA 8616403, Beattie-Coyne, BC-29b, BCS AU-58, 
original. S140 

648 One Dollar, IIA 8616404, Beauie-Coyne, BC-29b, BCS AU-58, 
original. S140 

1954 Modified Issue 

649 One Dollar, JIZ (4), Beat1ie-Rasminsky, BC-37b-i; B11 (10); C/1 (JO), 
Lawson-Bouey, BC-37d. AU lo UNC. 24pcs. $120 

650 One Dollar, JtZ (4), Beallie-Rasminsky, BC-37b-i; B/1 (IO); C/1 (10), 
Lawson-Bouey, BC-37d. AU to UNC. 24pcs. S120 

651 One Dollar, C/1 6129021 to 9050, Lawson-Bouey. BC-37d. All UNC. 
30pcs. S180 

Birds ofCa.11adn. Issue 

652 Five Dollars, 1986, ENA; ENB; E 1C; ENE; ENN, BC-56a; EOS; EOU, 
BC056a-i; Ten Dollars, 1989, BEF. Knight-Thiessen, BC-57c. All UNC. 
3pcs. $160 

653 Five Dollars, 1986, E C (2); ENE, BC-56a; Ten Dollars, 1989, BEF 
(2); Knight-Thiessen, BC-57c. All UNC. 5pcs. $120 

Repla.ce111e11t Notes 

RARE NU.\1BER ONE NOTE 

657 Low Serial Number, Five Dollars. 1972, SPOOOOOOI. Lawson-Bouey, 
BC-48b-N5, AU+. Left edge not sharply cut, light crease along bottom, 
done during cutting. S1100 

658 Low Serial Number, Five Dollars. 1972, SP0000002. BC-48b-N5. 
AU+, light crease along bottom, done during culling. S180 

659 Low Serial Number, Five Dollars, 1972, SP0000003. BC-48b-N5, 
AU+, light crease along bottom. done during cutting. S180 

Errors 

660 Folding and Cutting Error, One Dollar. 1954 Modified. l/Y2633407, 
Bea11ie-Rasminsky. The bottom left corner of1he sheet was folded over 
before culling resulting in small part of the corner with alignment 
marks and lathe work remaining auached. BC-37b-E24. VF. S100 

Mixed and Bulk 

661 1\ven1y-Five Cents, 1870, DC-lb; 1900 (2). DC-I5b; 15c; 1923 
(2), DC-24c; 1937 Issue, One Dollar. U/C, BC-2lc; Ten Dollars, CID. 
BC-24b; Twenty Dollars, KIE. BC-25c; 1967 Issue. One Dollar. M/0; 
N/0, BC-45b; •N/0, BC-45bA; Multicolour Issue. One Dollar. 1973. FS. 
BC-46a; "FG; •F ; 'IA, BC-46aA; scrip, W & J Bell. Perth Upper Canada. 
Sixpence, 1839, CH-ON-10-02. Good 10 VF. most VG to Fine. l6pcs. 

S140 

662 1\venty-Five Cents, 1870 "Plain", DC-le; 1900, Boville (3). DC-15b; 
One Dollar 1923, "'E" (2). DC-250; Two Dollars 1923, "U", DC-26j, 
generally VG; 1937 Issue, Ten Dollars, LIT. BC-24c; 1954 Devil's Face 
Issue, Twenty Dollars, C/E, BC-33b, Fine+ 10 VF; 1954 Modified Issue. 
One Dollar, C/1 (2). BC-37d; 1\vo Dollars, D/U (2); 1/U, BC-38b. AU to 
UNC; Germany (2), VG. l6pcs. S140 

663 One Dollar, 1917, V-2121731B, No Seal Saunders, DC-23b, BCS 
654 1967 Issue, *L/0 7008539; "L/0 70l0339, BC-45bA. CH-AU to UNC. VG-8, tears; Ten Dollars, 1935, A 8751161A, BC-7, BCS VG-8. margin tear. 
2pcs. $180 2pcs. S 160 

Mixed Replaceme11t Notes 

655 1967 Issue, One Dollar, BIM (2), BC-45bA-i; Multicolour Issue, 
'AA; "IV, BC-46aA. CH-AU 10 UNG. 4pcs. SIOO 

Special Serial Numbers 

656 Million Numbered Note, One Dollar. 1954 Modified issue, SIM 
7000000, Beauic- Rarninsky, BC-37b-i-N3. BCS VF-20, margin tears. 

$120 

664 1935 Issue, Ten Dollars, H/D. BC-24b. AU+: Multicolour Issue. 
One Dollar 1973. 'AA, BC-46aA. VF pressed: Ten Dollar 1971, EDG, 
BC-49c-i; Bird Issue, 1\vo Dollars 1986. BGG, BC-55b; Ten Dollars 1989. 
BEG, BC-57c; Journey Issue, Ten Dollars 2000, FDT, BC-63a, last four are 
U NC. 6pcs. S 140 

665 1937 Issue, Two Dollars. 0/8 and RIB, BC-22b. VG-8 and Fine-12, 
tear; Five Dollars. UIC, BC-23b. VF-30, original: 1954 Modified Issue, 
One Dollar, HIM, changeover BC-37b-i. UNC-60, original: Two Dollars. 
BIR, BC-38b, AU-55, original:' A/B. BC-38bA, EF-40, original. All BCS 
graded. 6pcs. S140 

Chartered Banks 

Ca11adian Bank of Commerce 

666 Five Dollars, 1935, Logan right, CH-75-18-02; Ten Dollars, 1935 
(2). Logan right. CH-75-18-06 and Arscou right, Type I. CH-75-18-08. 
number in crayon on back. pinholes. All VG. 3pcs. S120 

667 1\venty Dollars, 1935. U 58341/D. CH-75-18-10. About Fine. $110 

668 'l\venty Dollars, 1935. 0 91168/C, CH-75-18-10. About Fine. $110 
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Commercial Bank of Canada 

669 One Dollar, 1860, 26194/D, PERTH engraved at each end, CH-155-
12-16·02, About VG. Pinholes, nicks and small tears along edges, 10mm 
tear at bottom left. S800 

Domi11io11 Bank 

670 Five Dollars, 1938, 591898, CH-220-28-06; Ten Dollars, 1938 (2), 
130076 and 211883, CH-220-28-04, Generally VG with small tears, etc. 
3pcs. S140 

Imperial Bank of Canada. 

671 Ten Dollars, 1923, L 321133/C, Howland left, CH-375-18-06, VG. 
$90 

672 Ten Dollars, 1934, H 222863/B, Jaffray left, CH-375-22-08, Fine. 
$JOO 

673 Five Oolfars, 1939, 035469/0, CH-375-24-02, Fine. SlOO 

674 Five Dollars, 1939, 034881/A, CH-375-24-02,Abt. Fine; Ten Dollars, 
1939, E 068505/A,CH-375-24-04, VG. 2pcs. S120 

Ba11kofM011treal 

675 Ten Dollars, 1923, 3445072/A, CH-505-56-04, Fine. $100 

676 Ten Dollars, 1923, 348299/0, CH-505-56-04,Abt. Fine; Five Dollars, 
1931, 263743/C, CH-505-58-02, VG+, some writing in crayon on front. 
2pcs. S140 

684 Five Dollars, 1935, 612283/C, Lg. Sig., CH-630-18-02a; Ten Dollars, 
1935, 916045/0, Lg. Sig., CH-630-18-06a; Five Dollars, 1943, 087634/C, 
CH-630-20-02. All VG. 3pcs. $180 

Bank ofToro1110 

685 Five Dollars, 1937, 424084/A, Marsh left, CH-715-24-06; Ten 
Dollars, 1937, 168903/B, Henwood left, CH-715-24-10. Both VG. 2pcs. 

$140 

Bank of Upper Ca.11a.da 

686 Four Dollars, 1861, 47659/0, Toronto issue with red overprint 
BO32 KINGSTON 8032, CH-770-22-06-06a. Fair+, has the appearance 
of a VG but has tears, etc., a IS x 15mm piece is missing at top right 
corner and the lower left part of the note missing. S160 

Chartered Bank Mixed 

687 Agricultural Bank - Toronto, Four Dollars 1836, 722/0, CH-20-
12-02-12, Good, missing small part of right side; Bank of Clifton, 1\vo 
Dollars 1861/0, 2583/A, CH-125-12-10, has the appearance ofa VG+ but 
the lower left part has been torn off and re-auached with a 5 x 5mm 
piece still missing; Colonial Bank of Canada, Two Dollars 1859, 1838/A, 
two signature, CH-130-10-02-04, VG, tiny piece missing top left corner, 
a few small tears. 3pcs. $110 

688 Canadian Bank of Commerce, Five Dollars, 1935, CH-75-18-02; 
Dominion Bank, Ten Dollars, 1935, CH-220-26-04; Five Dollars, 1938, 
CH-220-28-02; Imperial Bank of Canada, Ten Dollars, 1939, CH-375-24· 
04; Bank of Nova Scotia, Ten Dollars, 1935, CH-550-36-04. Good+ to VG, 
some with small piece missing, have tears, stains, etc. Spcs. $200 

689 Dominion Bank, Ten Dollars, 1935, 744906, CH-220-26-04; 
Imperial Bank of Canada, Five Dollars, 1934, K320045/C, Jaffray left, 
CH-375-22-04. Both VG+, but have a small tear, pinhole or light stains. 
2pcs. $150 

690 Imperial Bank of Canada, Ten Dollars, 1923, M392960/B, CH-375-
18-06, VG, edge nicks and tears, numbers in ink and pencil on from; 
Bank of Montreal, Ten Dollars, 1914, 1878443/A, CH-505-54-08; Five 
Dollars, 1923, 2908982/A, CH-505-56-02, both Good; Royal Bank of 
Canada, Ten Dollars, 1927, 1386083/D, CH-630-14-12, VG+, 10mm tear, 
purple ink stain on back which has bled through. 4pcs. $180 

677 l\venty Dollars, 1923, 475435/0, CH-505-56-06, VG. s120 Scrip 

678 Five Dollars, 1931, 706534/C, CH-505-58-02, writing in ink on 
back; Ten Dollars, 1931 (2) 452696/C, pinholes and 465058/A, paper clip 
rust stains, both 505-58-04, VG to Fine. 3pcs. $180 

679 Ten Dollars, 1935, CH-505-60-04; Five Dollars, 1938, CH-505-62-02 
(2): Ten Dollars, 1938, CH-505-62-04 (2). Generally VG, with pinholes, 
stains, ragged edges, etc. 5pcs. S140 

680 Ten Dollars, 1935, 1089181/C, CH-505-60-04; Twenty Dollars, 1935, 
079008/C, CH-505-60-06, small ink mark on front; Five Dollars, 1938, 
684111/C, CH-505-62-02; Twenty Dollars, 1938, 09301/A, CH-505-62-06. 
All VG. 4pcs. S180 

Bank of Prince Edward Island 

681 Two Dollars, 1877, 10048/A. Canada currency overprint, at outer 
edges of counter. CH-600-12-08a. About Fair, 10% to 15% of note is 
missing mainly at the edges, numerous tears, etc. $60 

RoyalBankofCanada 

682 Ten Dollars, 1927, 1791203/A, Wilson left, CH-630-14-12, VG+. 
$JOO 

683 Five Dollars, 1935, CH-630-18-02a: Ten Dollars, 1935, CH-630-
18-04a; Twenty Dollars, 1935, CH-630-18-06a (2). Generally VG, with 
pinholes, stains, writing, etc. 4pcs. S150 

691 W & J Bell, Perth, Upper Canada, One Shilling (1\velve Pence) 1839. 
CH-ON-10-06, AU+. $200 

World Paper Mo11ey 

Bahamas 

692 Half Dollar, 1968, Pick-260 (4); Dollar, 1968, P-270 (5); Five Dollars, 
1968, P-29a. VF to UNC. I0pcs. $100 

693 Five Dollars, 1968, Pick-29a, AU+. $100 
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694 Ten Dollars, 1968, Pick-30a, AU. $260 

695 Congo Democratic Republic, One Thousand Francs, 1964, Pick-8, 
with five star shape holes punched at centre of note, AU, some light 
staining; Gambia, Ten Dalasis (1987-90), P-I0a, UNC; Guinea, One 
Hundred Sylis, 1971, P-19, UNC; Zaire, One Million Nouveaux Zaires, 
1996, O-79S, Specimen. 4pcs. S100 

696 Egypt, '[\venty Pounds, 1976, Pick-48, UNC; Yemen, Peoples 
Democratic Republic, Five Dinars (1984), P-8a (2), Choice AU. 3pcs. 

S120 

697 Mozambique, 1\venty Centavos, 1933, Pick-R29; Portuguese 
Guinea, Fifty and One Hundred Escudos, 1971, P-44a and 45a.All UNC. 
3pcs. S100 

698 Mozambique, 1\venty Centavos, 1933, Pick-R29; Portuguese 
Guinea, Fifty and One Hundred Escudos, 1971, P-44a and 45a. 3pcs. 

Sl00 

699 Philippines, WWII Emergency Notes, Mindanao (32); Mismas, 
Ten Centavos 1942, with inverted back, Pick-S573; Negros (4). VG to VF, 
some minor errors. 37pcs. $80 

A Selection of Numismatic Books 

700 Auction Catalogues, Mr. John L. McKay-Clements, ONA 
Convention 1976, hardbound library edition No. 83 of 125, signed by 
Frank Rose with CLIFFORD STE[CH embossed on front cover, EF; 
American Numismatic Association 1952, with Canadian Coins, Medals 
and Tokens of H. D. Gibbs, Pittsburgh, PA; Mayflower Coin Auctions, 
The Milton Leroy Ritter Collection 1973. Last two VF, all have prices 
realized. 3pcs. S 50 

701 The John J. Pittman Collection Hard Bound, Auction Catalogues 
Parts One 1997, Part Two 1998, and Part Three 1999 bound in red 
with gold let1ering, No. 172 of 250, like new; a compilation or letters, 
literature and articles from 1947 to 2006 on 1936 Canadian Dot Coins, 
most taken from the Canadian Numismatic Bibliography Dec. 2004 
draft by D. Atchison. 118 pages. 4pcs. S150 

702 A Survey of Prlmative Money, by A. C. Haddon; Primitive Money 
by Hans M. F. Schullman, 1968; Odd and Curious by Mort Reed, 1963, 
all three have many illustrations; Money of the Bible. four different; 
Christian Coins, two different; World Coins Booklets or pamphlets (3). 
Fine to VF. l2pcs. S60 

703 Canadian Related, books. booklets and pamphlets includes some 
from Park Coin Shop, Wayte Raymond Coin Collector series; Price 
guides, CNA Journals, complete years 2005, 2006, 2007. 2008, various 
others. Fine to VF. 4 Sets and 30pcs. $60 

RARE JOURNALS OF THE BRITISH HOUSE OF COMMONS 
17ll-1714 

704 The Journals or The House or Commons, "From December the 7th 
1711, In the Tenth Year of the Reign or Queen Anne to August the 151, 

1714 in the Fifth Year of the reign or King George the First", Vol XVII. 
724 pp, 23cm wide x 42cm high x 6cm thick. Spine and corners bound 
with light brown leather. rest of boards are covered with a mollled 
colour board, the edges are worn, otherwise VF. This journal has many 
of the Military Acts, Campaigns and Regimental listings or the day. an 
important piece or British history. $440 

END OF NUMISMATIC S1\LE 
TH,1NKYou 
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Military Sale 100 
Swulay,31s1 January,2010, 11:00a,n 

For Cn11adim1 residenrs a 12.5% buyers charge, plus 5% GST or 
13% HST will be added ro r/,e ha111111er price of encl, /or purchased. 
Onrario residents will be cl1arged an additional 8% Pro11i11cial Sales 
Tax. For all orher co1111rries, only a 12.5% buyers charge will be added 
ro the /1a111111er price of encl, IOL purchased. P/ense read conditions of 
business. 

Early Ca111paig11 Medals 

2000 Military General Service Medal 1793-1814, three clasps: 
Vi11oria, Pyrenees, Nivelle, (impressed: R. MACKENZIE, LIEUT. 
45TH FOOT.). Medal has new ribbon on it, but original ribbon is 
with it. EF. $4500 

Robert M'Kenzie is shown on the roll of the 45th (Nottinghamshire) Foot 
with these three clasps. One of l\\'O officers of the regiment 10 have this clasp 
combination. 

2001 Waterloo Medal 1815, (impressed inverted naming: WILL 
FORTUNE GU 1NER. ROYAL HOR E ARTILLERY.). bar suspension 
with riband buckle and cannon. Ribbon reversed to show Waterloo 
side of Medal as was common with veterans of that battle. Fine. 

$2800 

\Villiam Fortune is shown in Captain 1ercer's "D" Troop Royal Horse and 
Footi\rtillery. 

2002 Sutlej Medal 1845-46, one clasp Sobraon, (erased and 
re-impressed: SEPOY SEWLAUL. 41ST N.l.). Suspension re-pinned, 
slack. Fine. $400 

2003 Canada General Service Medal 1866-1870, one clasp Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: Pte. T. Fortune. Paisley 
l. Co.,). VF. 5500 

Thomas Fortune is shown on the roll of this34 man unit. 
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2004 Canada General Service Medal 1866-1870, one clasp Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: Sgt. A. Farleigh. 
Grimsby Cav.). VF. $500 

Alf Fraleigh (note spelling) is shown on the roll for this 29 man unit. 

2005 Canada General Service Medal 1866-1870, one clasp: Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: Pte. G. Gerrie. Elora 
R.Co.). VF. S500 

George Gerrie is confirmed on the roll for th1s36 man unit. 

2006 Canadian General Service Medal 1866-1870, one clasp Fenian 
Raid 1870, (impressed in upper and lower case: T.r. J.E. Silmser 
Cornwall M.P.), slight correction to rank. VF. $500 

James E. Silmser is shown on the roll of the Cornwall Mounted Patrol 
a 47 man unit. 

2007 Canadian General Service Medal 1866-1870, one clasp Red 
River 1870, (impressed in upper and lower case: Cr. Sgt. H. T. Champion, 
Ont. R.). VF. $500 

Colour Sergeant 1-lenryT. Champion ,s shown on the PAC roll for this clasp while 
in the Ontario Rifles. 

2008 Canada General Service 1edal 1866-1870, one clasp Fenian 
Haid 1870, (impressed in upper and lower case: Pte. J. H. Brickwood. 
J4lh P.W.O.R.). EF. S500 

Jas. H. Brickwood is confirmed for the 1870 clasp only on the roll of this 247 man 
unit. 

2009 Canada General Service Medal 1866-1870, one clasp Hed River 
1870, (impressed in upper and lower case: 1742 Private W. Mc Daiei 
R.C.R.). VF. $500 

\+V1lliam McDaid is shown on the PAC roll for this clasp. However, the RCR was 
in the process of being disbanded (near Mont real) at chc time of 1 he Expcdi1ion, 
so he muse have been attached to some other unit.his documented 1hat many 
men from the disbanded RCR were enlisted into the Quebec Rifles for the Red 
River Expedition. 

2010 Canada General Service Medal 1866-1870, one clasp Red River 
1870, (impressed in capitals: No. 1753. PTE. T.E. ROBERTS. ARMY 
HOSPITAL CORPS.). EF. S500 

Thos. E. Roberts 1s shown on the PAC roll for this clasp, this medal being a late 
issue in 1915. The \Var Ofnce Report of 1871 indicates that there \,·ere 8 men in 
this unit of which only two received the medal. 

2011 Canada General Service Medal, one clasp Fenian Raid 1870 
(impressed in upper and lower case: Gr. H. Serviss Iroquois G.A.). VF. 

S400 

Three men with the surname Serviss were in this 46 man unit. In the Thven 
reference book it shows that only Eug Serviss is enritled t0 the 1870 clasp. In ·the 
Brown reference book it shows that all three men are only entitled to the 1866 
clasp. 
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2012 Abyssinian War Medal 1867-68, (embossed: 1055 GUNR D. 
HOLLAND 21ST BOER.A.). Traces of expert repair. VF. $600 

2013 Egypt Medal 1882-89, one clasp: Tel-EI-Kebir, dated reverse 
1882. (engraved: 1069 PTE. T. MC CONNELL. 2/ SEA: HIGHRS.). Fine. 

$400 

2014 North West Canada Medal 1885, (engraved: SERGT. G. LEWIS 
Q.O.R.). VF. $700 

Sergeant George Lewis of2nd Bn. QOR is confirmed on the roll for the medal. 

2015 Royal Niger Company's Medal 1886-97, one clasp Nigeria 1886-
1897, silver edge stamped SPECIMEN, Spink & Sons manufacture. EF. 
$150 

2016 British North Borneo Company's Medal 1888-1916, one clasp 
Punitive Expedition, silver, edge stamped SPECIME , Spink & Sons 
manufacture. EF. $120 
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2017 Queen's South Africa Medal, five clasps: Cape Colony, Orange 
Free State, Johannesburg, Diamond Hill, Belfast (impressed: 71 CORL 
W. HODGSON. RL. CANON: DGNS:J. EF. $600 

Corporal W. Hodgson is confirmed on the roll for the nve clasps while in the 
Royal Canadian Dragoons. 

2018 Queen's South Africa Medal 1899-1902, four clasps: Cape 
Colony, Orange Free State, Johannesburg, Diamond Hill (impressed: 89 
PTE. J. VINE. R: CANON: DGNSJ, metal rod inserted between lugs on 
last clasp for a11achment of watch fob. VF. S500 

J. Vine is shown on the roll for these four clasps. He was slightly wounded at 
Wolvchoek on 17/02/01. 

2019 Queen's South Africa Medal 1899-1902, two clasps Cape Colony 
and South Africa 1902, (impressed: 5657 PTE. G. BURROWS. WORC. 
REGT.J; WWI Victory Medal, (impressed: -139826 PTE. G.J. BURROWS. 
52-CAN.INF.J. VF. 2pcs. S180 

George Burrows was born on 27th May 1882 in Birmingham. England and joined 
the CEF on 251h September 1915, having served 12 years with the 2nd \Vorcesters. 
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2020 A Boer War and Great War Group or Five, Queen's South Africa 
Medal. four clasps: Cape Colony, Orange Free Slate, South Africa 1901, 
South Africa 1902 (engraved: 7076 DR H. S. SIMI'v!ONS. R.E.); King's 
South Africa Medal, two clasps: South Africa 1901 and 1902, (engraved: 
7076 DR H. S. SIMMONS. R.E.). swing mounted on a pin bar, Boer War 
Pair skimmed and re-engraved. Toge1her wi1h a Great War Trio: 1914 
Star with rose11e on ribbon, (impressed: 7076 DVR: H. S. SIMMONS 
R.E.J. las1 le11er or surname corrected; Bri1ish War and Vic1ory Medals, 
(impressed: 7076 DVR. H. S. SIMMONS, R.E.), 1hese three swing 
mounted on a separate pin bar. Fine. 5pcs. S340 

2021 King's South Africa Medal 1901-1902, two clasps: Sou1h Africa 
1901 and 1902, (impressed: 5404 PTE. A. PROSSER. S. WALES BORD). 
VF. S130 

2022 King·s South Africa Medal 1901-02, erased; 1914-15 Siar 
(impressed: 202307 E. J. HOLT. L.S.R.N); 1914-18WarMedal, (impressed: 
6/1093 PTE. H. ASBY. K.R.RIF.CO.); Victor)• Medals (2) (impressed: 
42391 PTE. W. CRUISE. SCO. RIF.); (impressed: 202645 A.CPL. H. 
FRITH. Y & L.R.). VF. 5pcs. S150 

2023 Africa General Service Medal 1902-56, disc only, (impressed: 
1511 PTE. MABRUKI TARUSI. 3/K.A.R.). Fine. S90 

World War I Medals 

2024 British War Medals (4), (impressed: 42477 PTE. F. CADMAN. 
1-CAN.INF.); (impressed: 132665 PTE. W.G. HUGHES. 73-CAN.INF.); 
(impressed: 348669 GNR. A. CHRISTIE. C.F.A.); (impressed: 3059I05 
PTE. M.J. HOBBS. E.O.R.); vVWI Vic1ory Medal, (impressed: 512851 PTE. 
R. CADMAN. C.A.S.C). VF. 5pcs. S80 

Fred Cadman was born on l" October 1895 in Blackpool, England and joined the 
CEF on l l ,h January 1915. 

Robert Cadman was born on 15,h January 1895 in Blackpool, England and joined 
the CEF on 4,h July 1916, having previously served for 3 years as a Sgt in 9,h Miss. 
Horse. 

William George Hughes was born on I" July 1897 in Montreal, Quebec and joined 
the CEF 24,h September 1915 

Alexander Christie was born on 191h November 1895, in Bowmanville, Ontario 
and joined the CEF on 71h January 1915. 

Mervyn John Hobbs was born on 29,h February 1896 in 8urke1on, Oniario and 
was drafted into CEF on 1 J<h May 1918. 

2025 British War Medals, disc only (impressed: 225206 A.CPL. F. 
TAYLOR. C.O.R.); (erased and repunched: CAPT. A.L. TAILYOUR); 
(impressed: 34970 PTE. A. GREEN. NORTH'N. R.); (impressed: 26650 
PTE. F.1-1. GRINNELL. D. OF COR . L.l.); (impressed: MAJOR A.H.A. 
ARBUTHNOT.); (impressed: 3035947 PTE. W_ DEVER. 75-CAN. INF.J; 
(impressed: 931829 SPR. R. LEE. C.R.T.). Fine. 7pcs. $140 

Frederick Taylor was born on I ph October 1882 in St Lukes, Middlesex, England 
and joined the CEF on 201h Oc10ber 1915, after previously serving 12 years in the 
East Yorks. 

Anhur Hornby Astley Corkran Arbuthnot was born on 61h March 1879 in 
Mullingare, Ireland and he became an Officer in the CEF76<h Overseas Battalion 
on IS•h January 1916. He previously served wtth 33,d Battery CFA, and in South 
Africa for 2 years with the BN Borneo \Vare•Salle Expedition. 

\Vesley Dever was born on Jrd January 1885 in Berkeley, Ontario and was drafted 
into the CEF on I" May 1918. 

Robert Lee was born on tu February 1890 in Grand Forks, Minnesota, USA and 
joined the CEF on 27•h December 1916. 

2026 Mercantile Marine War Medal, (impressed: GIOVANNI 
VIANELLO); Victory Medals (3) (impressed: 3129 G. FALCONER. R. 
HIGHHRS.); (impressed: PTE. G.P. WOOD. S.A.M.C.); (impressed: CPL 
C.H. KELLY. 6TH DISMTD. RFLS.). VF. 4pcs. S70 

2027 WWI Medals, 1914-15 Star, (impressed: 12159 PTE. J. COWAN. 
BORD: R.); Victory Medal, (impressed: 12159 PTE. J. COWAN. BORD. 
R.); British War and Victory Medals, (impressed: 266787 PTE. D. 
PARKER. SCO.RIF.). VF. 4pcs. $110 

2028 British War Medals, 1914-18 (2), (impressed: 624893 A.CPL 
R.B. DAHL. C.E.); (impressed: 3314272 PTE. T.M. BRADLEY. 54-CAN. 
INF.); Victory Medal (2), (impressed: 175262 PTE. F. REVILL.). note 
spelling or surname; (impressed: A. MAJOR W. J. FISHER.) VF. 4pcs. 

$80 

Ran nald Bernard Da h I was born on I 81h February 1895 in Grand Forks, Minnesota, 
USA and joined the CEF on 21" February 1916. 

Thomas Man hew Bradley was born on 13th January 1897 in Markdale, Ontario 
and was drafted into the CEF on 23rd January 1918. 

Frederick Reville was born on tn January 1880 in Sheffield, England and joined 
the CEF 81h Machine Gun Baualion on I6•h August 1915 having previously served 
in :141h Regiment 

\Valter James Fisher completed two sets or Officers' Declaration Papers on the 
first he was born in Street, Somersetshire, England, on 2nd March 1882 and 
joined the 192nd 0. Bn. CEF on 16'" February 1916. On second he was born in the 
same place and s::ime day of the month, accept the year was 1880 and he Joined 
the 54th Bn CEF on 151h October 1917. He had previously served with the Albena 
Rangers. 

2029 WWI Victory Medals (2), (impressed: 3137780 SPR. D. HESS. 
C.E.); (impressed: 730753 GNR. C.C. SPRUNG. C.G.A.J; WWII Defence 
Medal, silver; CVSM (2), one without ribbon suspender; 1939-45 War 
Medals (2). silver; Belgium 1914-18 War Medal with ribbon. All other 
medals with no ribbon. VF. Bpcs. $120 

David Hess was born on 181h July 1896 in Couam, Ontario and was drafted into 
the CEF in June 1918. 

Charles Cecil Sprung was born on l2•h Augus1 1899 in Sullivan Township, 
Ontario and he joined the CEF in April 1916. 
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2030 The Importanl Memorial Cross Commemorating Flight Lieutenant W. F. Sharpe, the first Canadian mililary airman to give his life in 
WWI, Canadian Memorial Cross, George V, ring suspension, (reverse engraved: Fit. LL W. F. SHARPE). with box of is ue and card, "This Cross is 
presented 10 you with the compliments of the Honourable the l'vlinis1er of a1ional Defence. in memory of one who, in the Great War, died for 
King and Counlry". VF. SSOO 

William Frederic Nelson harpc died on 41h February. 1915 at Shoreham, England and is noted on lhc Canadian Virtua.l \Var Memorial as being the first Canadian 
military aviator to give his life in the Great \Var. (-le was 22 years old and was 111 the IM Battalion. Canadian Contingent or the Royal Flying Corps. He and Ca.plain 
E. L. Janney along wi1h a mechanically trained ground crew sergeant in 1914 became the "Canadian Aviation Corps" with one single aircraft, ant\merican Burgess• 
Dunne bi•plane. 

He was born in Prescott, Ontario and the 661" Royal Canadian Air Cadets Squadron in Prescott. Ontario is named after him. 

Photo Source Credit- Librarv and Archives Canada. 
Photo: Wtlliam F. Sharpe, ea. 1914 © Public Domain· Dept of National Defence. 
Photo: American built Burgess-Dunne biplane. ca.1914 © Public Domain - Dept of National Defence. 
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2031 WWI Death Plaque, for Arthur Lewis Moore. in official 
cardboard holder. EF. S70 

9292 Private A. L. Moore served with the 91h Bn Lancashire Fusiliers and died on 
26•h September 1916. age 19. 

2032 WW! Pair, War and Victory Medals, (impressed: 421103 PTE. R. 
BELLHOUSE. 43-CAN.INF.). comes with photo of his VF. 2pcs. $80 

Richard \Vynyard Sracpoole Bellhouse was born on 131h October 1891 in Cypress 
River Manitoba and he enlisted in the CEF on li th May 1915. He saw previous 
service with the 54,h Fort Garry Horse for seven months. He was KIA on 31st 
March 1916 by shell fire while operating a machine gun in Trench B 1. Ypres 
Salien1. 

2033 WWI Pair, British ·war and Victory Medals, (impressed: 3118 
PTE. R.M. WATTS. DURJ-1. L.I.). VF; together with three embroidered 
postcards sent to Mrs. \\ans from her husband Roger M. Walls dated 
2nd September 1916, 28th November 1916 and 21" May 1917. 5pcs. S90 

2034 ViWl Pair, War and VicJory Medals, (impressed: 16418 PTE. A. 
J. GREEN. 10RF.R.); 1914-18 War Medal. (impressed: 504609 PTE. W. 
ROBERTS. 24-CAN.INF.). VF. 3pcs. $90 

2035 WWl Pair, War and Victory Medals, (impressed: 234363 PTE. 
C.L. HUNT. 44-CAN.JNF.); Dog Tags (2) for Pte. Hunt. VF. 4pcs. $90 

Clayton Leopold Hunt was born on 24 May 1888 in Cork, Ireland and joined the 
CEF on 171h March 1916. 

2036 WWI Nursing Pair, British War and Victory Medals, (impressed: 
N. SISTER H.M. MASTIN.); CEF Service at the Front Badge, reverse 
numbered 103373; One Franc 1918 coin reverse has been erased 
and engraved, HATTIE M. MASTIN. N.S. C.A.M.C. FRANCE 1918; 
Canadian Legion 1936 \limy Pilgrimage Medal, unnamed; Vimy 1936 
Commemorative Medallion. VF. 6pcs. $400 

HaHie May Mastin was born on 31s1 July 1889 in Deseronto, Ontario and joined 
the CEF Armr Medical Corps on 8•• January 1916 after serving for 7 weeks at the 
Military Hospital in Belleville. 

2037 WWI Pair, British War and Victory Medals, (impressed: 2381452 
PTE. W. PA PILLON. 43-CA 1.INF.). Swing mounted on pin bar; together 
with an unrelated Canadian 1977 Silver Jubilee Medal. unnamed as 
issued. VF. 3pcs. $240 

Wilfrid Papillon was born on 4,n August 1887 in Quebec City, Quebec and was 
drafted into the CEF on 9,h Oc1obcr 1917. 

2038 An Officer's Great War Pair, Bri1ish War and Victory Medals 
(impressed: CAPT. G.B. CARR). VF. 2pcs. $480 

Captain Guy Beresford Carr originally enlisted in the 1'1 Canadian Pioneer 
Ba11alion on 1 February 1915. Commissioned into the Royal NmtaJ Air Service on 
I ~1arch 1916 he served with the Kite Balloon Section aboard I-IMS Canning. Carr 
remained with the RAF on ii esiablishment in 1918. 

2039 A 78th Ballalion, CEF Casualty Pair to Private W. M. Vokins: 
British War and Victory Medals (impressed: 625160 W.M. VOKJNS, 
78-CAN.INF). VF. 2pcs. $280 

Private \Villiam McArthur Vokins was born in Ramsbury, \.Villshirc on 17th 
January 1888. He saw 3 years service with the 22nd Saskatchewan Light Horse 
before enlisting in the Canadian Expeditionary Force on 131h March 1916. Vokins 
arrived in the UK with the lSts1 baltalion on 131h October 1916, arriving in France 
having joined the 78th Battalion on s11i March 1917. On 151 September 1917 he was 
slightly wounded by a gunshot, the injury being treated at No. 13 Canadian Field 
Hospital and returning to his unit the same day. Vokins was killed in action on 
301h October 1917 near Passchenclaelc. He is commemorated on the Menin Gate 
Memorial. 

2040 WWI Pairs, (2) British War and Victory Medals, (impressed: 
103331 PTE. A. ATKINSON. M.G.C.). later style naming; British War and 
Victory Medals, (impressed: 347535 SPR. E. ANTLETT. R.E.). VF. 4pcs. 

Sl80 

2041 WWJ Pairs, (2), British War and Victory Medals (impressed: 
161876 GNR. F. WRIGHT. R.A.), the Victory Medal with replacement 
wire suspender; British War and Victor)' Medals, (impressed: 64118 
PTE. G.F. SUNLEY. M.G.C.). VF. 4pcs. $180 

2042 WW! Pairs: British War and Victory Medals, (impressed: 320252 
SPR. M. J. ALLAN R.E.), later replacement style naming; Brilish Warand 
Victory Medals, (impressed: 2.LIEUT. T. WADDINGI-IAM); British War 
Medal, (impressed: 862054 A.CPL. A.T. CLARKE. 19-CAN. INF.). VF. 
5pcs. Sl70 

Anhur Thomas Clarke was born on 15rh March 1887 in Toronto, Ontario and he 
joined the CEF on 28•• January 1916. 

2043 WWJ Trio, 1914 Star (impressed: 10369 PTE. P. L. LEWIS R.W. 
FUS.); British War and Victory Medals, (impressed: 10369 PTE. P. L. 
LEWIS. R.W. FUS.). VF. 3pcs. $350 

2044 WW! Trio, 1914-15 Star, (impressed: J. NEWCOMBE. STO. 
H.M.S. EARL GREY), British War and Victory Medals (impressed: 
410159 PTE. J. NEWCOMBE. 38-CAN.INF.). Plated and court mounted 
for display. VF. 3pcs. $500 

James Stephen Waller Newcombe was born on 71h February 1882 in London, 
England and he joined the CEF on 22na February 1915. He had previously served 
for eight years in the Imperial Army Rifle Brigade. 
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2045 1914-15 Casualty Trio, 1914-15 Star (impressed: 30389 Pte. S.R. Day, CAN. A.S.C.); British War and Victory Medals (impressed; 30389 
A.CPLS.R. DAYC.A.S.C.) $280 

Sidney Robert Day was born in Liverpool on 19th September 1894 and enlis1ed in the CEF at Valcartier on 23,d September 1914 stating his trade as "Stationary 
Engineer". He arrived in France with the CASC in February 1915. Day was awarded seven days Field Punishment No. I for an improper reply to a superior officer on 
3rd August 1915. In November 1915 he was admitted to hospital with fractured ribs and returned to 1hc UK. Promoted lO Corporal in 151h June 1916, he returned to 
France wich the 3rd Labour Battalion and found himself reduced to the ranks on I Jlh March 1917. Day transferred to the I" Canadian Mounted Rines on 111h January 
1918 and again was awarded F. P. No. 1 for drunkenness and insolence in May or that year. Sidney Robert Day was killed in action on 291h September 1918. 

2046 WWI Trio, 1914-15 Star, (impressed: M2-073320 PTE. F. HOLMES. A.S.C.); War and Victory Medals, (impressed; M2-073320 PTE. F. 
HOLMES. A.S.C.). VF. 3pcs. $120 

2047 WW! Trio, 1914-15 Star, (impressed: 500094 SPR W. WARLOW. CAN: ENG): War and Victory Medals, (impressed; 500094 A.C.S. MJR. W. 
WARLOW. C.E.J, comes with copy of Service Record. Swing mounted on pin bar. VF. 3pcs. $280 

Walter \.Yarlow was born on LS1h April 1889 in London, England and joined 1he CEF on 91h June 1915. He had seen previous service wi1h the 41h Field Co. Canadian 
Engineers as well as McGill COTC. 

2048 WW! Naval Group of Four, 1914-15 Star, (impressed: K. 15432. J. S. CLARK. STO. l.R.N.); War and Victory Medals, (impressed: K.15432 J. S. 
CLARK. STO. I R.N.); Royal Fleet Reserve Long Service and Good Conduct Medal, (impressed: K.I5432 (PO B.I5429) J. S. CLARK. STO. l. R.F.R.J. 
VF. 4 pcs. S280 

2049 WW! Naval Group of Four, 1914-15 Star, (impressed: 3 ENGR. D. SMITH. M.F.A.); War and Victory Medals, (impressed: 3 ENGR. D. SMITH. 
M.F.A.); Mercantile Marine War Medal, (impressed: DOUGLAS SMITH.). VF. 4pcs. $280 

2050 Canadian Memorial Cross Group of Six, British War Medal, (impressed: EDMOND H. SUMNER); WWI Mercantile Marine War Medal. 
(impressed: EDMOND SUMNER); WWII Defence Medal, unnamed; 1939-45 War Medal, unnamed; CVSM with Overseas Bar. unnamed; 
Memorial Cross, (reverse engraved; B.78577 (WOl) R.S.M. E.H. SUMNERS), comes with portion of his Service Record. VF. 6pcs. $340 

Edmond Holden Sumner was born on 22nd October 1901 in L1verpool, England and served in the Mercantile Marine from 1916 ro 1918. He also served three years in 
2nd Battalion Sco1s Guards. He joined 1he Irish Regimen! of Canada (M.G.) in Sep1ember 1939. 

Regimental Sergeant Major Sumner died on 151h November 1945 while with the Irish Regiment of Canada, he was 45 years old. 
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2051 Group of Eight awarded to Private, later Captain Robert Brown. 
Northumberland Fusiliers: 1914-15 Star (impressed 250379 PTE. R. 
BROWN, R. SCOTS). plated: British War and Victory Medals (impressed: 
CAPT. R. BROWN); Canadian Voluntary Service Medal; Defence Medal, 
Efficiency Decoration, George VI (engraved: LIEUT. R. BROWN); 
Belgium Order of the Crown, Knight; Belgium Croix de Guerre; court 
mounted for display with corresponding miniatures. Together with 
four Royal Canadian Legion Medals dating from 1926 to 1976. $1200 

Robert Brown served with the 5,h Battalion Royal Scots as a Private entering 
the Balkans {2B) Theatre of \Varon 251h April 1915. I-le was commissioned into 
the 1" Northumberland Fusiliers attached 10 the 3,d Labour Company in 1917. 
He saw service in Gallipoli, Belgium, France and Germany. Between the wars, 
Brown emigrated to Canada and was appointed to the rank of Lieutenant in 
the Canadian Army on IS•h January 1941 in the Veterans Guard of Canada. 
Lieutenant Brown served as a Platoon Commander of3(8) Company, VGC where 
he was engaged in recruiting duties. Brown then received a promotion to Acting 
Captain when he took over as Adjutant of lnternmem Camp 100, serving in 
that capacity until December 1943, when he reverted to the rank of Lieutenant. 
Brown was awarded the Efficiency Decoration on J71h December 1945 and was 
discharged from 10. 2 District Depot for rcurement on 8th December 1945. 

Medals for Gaf/a11try or Distinguished Service 

2052 Military Cross, George VI GRI, 
reverseda1ed 1945, in box of issue. VF.$1200 

Safe No. 100 
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2053 A Military Cross Group of Six to Major C. F. Naylor, Canadian Army Service Corps: Military Cross. GV, unnamed as issued; 1914-15 
Star (impressed: 37199 CPL. C. F. NAYLOR, CAN A.S.C.); British War and Victory Medals wirh MIO oakleaf (impressed: MAJOR C. F. NAYLOR); 
Canadian Voluntary Service Medal (no clasp); 1939-45 War Medal, these last two silver Canadian issues. (Nore: The N of Naylor has been lightly 
double struck). S1800 

MC London Gazelle 4 June 1917. 
MID London Gazelle 2 January 1917. 

Cyril Francis Naylor was born in County Donegal, Ireland 1n the first part or 1890 and enlisted 1n 1he CEF at Valcanier in September 191., listing his trade as an aulO 
mechanic. I-le had seen three years of service with the Con naught Rangers. Assigned service number 37199 he reported for duty wich the 3rd Divisional Ammunition 
Park. Naylor was Commissioned into the Army Service Corps (Imperial) and served with that unil throughout the rest oft he war, being awarded the Military Cross 
and an MID for his services. 

Naylor was recalled to the colours as a ;vlajor in April of 1941. Naylor served at various district depots in Canada. 

2054 Military Cross, GRJ reverse engraved 1944. EF. $1200 

2055 Military Medal, George V uncrowned head, (impressed: 406603 PTE. W.H. PACE. 19/BN: 1/C. 0 'TARIQ R.). VF. $800 

MM London Gazelle 21 October 1918. 

2056 Military Medal, George V uncrowned head, (impressed: 111472 SJT. W.A. STEVENSON. 5/CAN:M. RIF). comes with copy of Service 
Record. EF. $900 

MM London Gazelle 11 May 1917. 

For conspicuous courage and devotion to dut~' during the whole of the Battalion's 16 momhs in France. In 1he Somme previous ro the engagement or 151h September 
and 151 October 1916. he made daring reconnaissance of the enemy's wire. I-I is information was always good and reliable. Previous to the proposed gas attack by this 
0at1alion in rhc Ecurie Sector, he made several reconnaissance· in MNo Man's Land" anti also C'lllcrcd 1hc enemy's front line obtaining valuable information. His 
work at all 1imcs has been marked by a consistency and he has always volunteered for any hazardou"' work. 
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2057 King's Police Medal, George VI First Type for Gallantry, (impressed: CAPTAIN JOHN DOYLE, TORONTO CITY FIRE DEPT.) in box of issue; 
Sterling Silver cigare11e case front has entwined initials JO, (reverse engraved: IN APPRECIATION OF THE COURAGEOUS RESCUE OF JOHNNIE 
MON KMAN FEB. 3rd '45. From Jst Can. lnf. Bn. Assn); Domed glass wristwatch by Tavannes with metal wristband, (reverse of watch engraved: 
TO CAPT. JOHN DOYLE FROM THE CITY OF TORONTO FOR BRAVERY JAN. 21. 1946); silver wafer 3/5" x2" (engraved: PRESENTED TO DISTRICT 
CHIEF JOHN DOYLE FROM HIS MANY FRIENDS ON COMPLETION OF 49 YEARS SERVICE WITH THE TORONTO FIRE DEPARTMENT); Toronto 
Fire Department District Chief Cape Badge; Toronto Fire Dept, District Chief, tunic badge. VF. 6pcs. $1600 
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2058 A Royal Canadian Air Force POW and MID Group of Six, as 
awarded to Flying Officer N. J. Bertrand: 1939-45 Star; France and 
Germany Star; Defence Medal; Canadian Voluntary Service Medal 
with Overseas Bar; 1939-45 War Medal with copy MID Oakleaf; United 
Nations Korea Medal (impressed 26015 NJ BERTRAND). VF. 6pcs.S900 

MID London Gazelle 151 January 1945. 

Flying Officer Joseph Norman Bertrand was born on 131h April 1920 and enlisted 
in the Royal Canadian Air Force on 2Qth November 1940. Following training 
he was commissioned as a Flying Officer flying Mustangs with 129 (Mysore) 
Squadron Activities mainly consisted of Diver patrols with the occasional 
bomber escort duties. lL was during one of these escort missions that (target: 
Bonn) Oen rand was shot down and taken Prisoner of \.Var. Bertrand attempted 
to escape almost immediately. His official PO\•V report takes up his story from 
there: 

"Escaped on Oc.t. 22/44 with F/Lt Ebbenryter, Polish Air Force while being 
transported from Amersford to Frankfurt, Germany. On way to station, picked 
up large stone during air raid which we used to smash window or box car. Jumped 
off while train in motion. \,Vandered around Holland, headed south from Zuider 
Zee to Rhine. Ebbenryter had infected foot, holed up and contacted underground 
movement Oct 26/tI4. Proceeded to move us to our lines on Nov. 18/44. Ran into 
enemy patrol Party broke up, quite a few wounded, some killed. Continued to try 
and make rendezvous with 2ndArmyForces on Rhine but ran into another enemy 
patrol. Taken to Arnhem for interrogation by Gestapo ... " His final internment 
camp was Stalug Luh 1 where he remained until being liberated in 1945. 

2059 A Second War MID Group ofFiveattributed to Flight Lieutenant 
Harold Stuart Lowerison: 1939-45 Star; France and Germany Star; 
Defence Medal; Canadian Voluntary Service Medal with Overseas 
Clasp; 1939-45 War Medal. all unnamed as issued and unmounted. 
Together with an MID Oakleaf (ribbon bar size). original Commission 
as a Pilot Officer dated 17 December 1941. $400 

Harold Stuart Lowerison was born in Pctitcoadiac, NB on 16th November 1912. 
He received his education in Sackville, NB where he graduated with a law degree 
at the age or 25 in l937. He married in 1938 Miss Annie Copp. the daughter or a 
prominent Lawyer and Senator, joining his father-in-law's legal praclice shortly 
thereafter. In June 1941, Lowerison applied for an Officer's Commission. He 
was commissioned as a Pilot Officer on 17,h December 1941. A letter with the 
group indicates that Lowerison requested that the Scroll be sent directly to his 
wHe. P/O Lowerison was sent overseas arter training where he was stationed at 
various establishments in England. being awarded the Defence Medal for his 
services and also being Mentioned in Dispatches in 1945. 

2060 Copy Distinguished Flying Cross; copy Victoria Cross, both 
clearly marked copy on reverse. EF. 2pcs. $60 

Long and Meritorious Service Medals 

2061 Imperial Service Medal, George V Crowned Bust Type, 
(impressed: GEORGE WILLIAM GROCOCK). with box; Imperial Service 
Medal, George VI Crowned Bust, lndiae:lmp:Type, (impressed:JOSEPH 
GRANT.). VF. 2pcs. $50 

2062 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, George V, 
(impressed: LX 20334 E. SPITER!. O.C.I. H.M.S. QUEEN ELIZABETH.). 
E~ $80 

2063 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, George 
VI, coinage profile, !ND.IMP. (impressed: K. 62844 T.A. JOHNS. STO. 1. 
H.M.S. DIOMEDE.). VF. $80 

2064 Permanent Forces of the Empire Beyond r-he Sea Medal, 
George V, (impressed: Gnr. G. MILLIN. R.C.A. (C.A.)). EF. S380 

George Millan was born on 71h February 1880 in ~liddlesex, England and he 
joined the CEF on 27Ih January 1917. He had seen previous st~rve in RCGA since 
21s1 July 1913. He was wounded at Lens on 7lh July 1917. Nme misspelling of 
surname. 

2065 Army Long Service Good Conduct Medal, Canada Bar, 
George VI crowned profile with lndiae: Imp. (impressed: A/S/SGT I. 
HAYWOOD. RCOC). comes with copy of Service Record. VF. S350 

Irwin Haywood was born on 1-lth January 1911 in Ottawa. Ontario. I-le st"rved 
from 81h March 1930 10 I71h March 1951. 
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2066 Efficiency Medal Pair. CVSM; Efficiency Medal scroll Canada, World War II Medals 
George V, (impressed: CPL. M. HUGHES BLACK WATCH OF C.): Tunic 
ribbon bar with two rosettes on E. M. ribbon. VF. 3pcs. S280 2073 1939-45 Stars, VF to EF. 5pcs $80 

$80 

$80 

$80 

2067 Efficiency Medal, scroll Canada. Elizabeth II, unnamed. VF. 2074 1939-45 Stars, VF to EF. 5pcs. 
spot of corrosion. S130 

2075 1939-45 Stars, VF IQ EF. 5pcs. 

2076 1939-45 Stars, VF to EF. 5pcs. 

2077 1939-45 Stars, VF to EF. !0pcs. 

2078 1939-45 Stars, VF IQ EF. !Opcs. 

2079 Atlantic Star; Pacific Star. EF. 2pcs. 

2080 Air Crew Europe Star, VF. 

2081 Air Crew Europe Star, VF. 

2082 Air Crew Europe Star, EF. 

2083 Air Crew Europe Star, EF. 

2084 Africa Stars, VF to EF. 5pcs. 

2085 Africa Stars, VF to EF. 5pcs. 

2086 Africa Stars, VF to EF. 5pcs. 

2087 Pacific Stars, VF and EF. 2pcs. 

$160 

S160 

$100 

$180 

$180 

$200 

$200 

2068 Canadian Fire Services Exemplary Service Medal, (engraved: 2088 Italy Starss, VF to EF. 5pcs. 

$90 

$90 

$90 

$80 

$80 

$80 

$90 

$90 

T. H. GAPP), in box of issue; Ontario Fire Service Long Service Medal. 
VF. 2pcs. S150 2089 Italy Stars, VF to EF. 5pcs. 

2069 Elizabeth II 1953 Coronation Medal (2), one in box of issue, 2090 France and Germany Stars, VF co EF. 5pcs. 
unnamed; together with Miniature Medals: Queen's South Africa 
Medal, two clasps Cape Colony and Talana; King's South Africa Medal, 2091 France and Germany Stars, VF to EF. Spcs. 
two clasps South Africa 1901 and 1902; 1939-45 Star. VF. Spcs. S50 

2070 Canadian Memorial Cross, Elizabeth II, (reverse engraved: 
D-82054 CQMS C. T. HUGHES), suspended from a silver bar. VF. $160 

2071 Canadian 1977 Silver Jubilee Medal, in box of issue; 1251h 

Anniversary of the Confederation of Canada Medal, in box of issue. 
Both unnamed. EF. 2pcs. S250 

2072 Canadian 1977 Silver Jubilee Medal, unnamed. EF. $150 

2092 France and Germany Stars, with centre area more dome 
shaped. VF to EF. Spcs. $100 

2093 France and Germany Stars, with centre area more dome 
shaped. VF to EF. Spcs. $100 

2094 Defence Medals, Canadian silver issue, Fine IQ VF. Spcs. $100 

2095 Defence Medals, Canadian silver issue, VF IQ EF. Spcs. $120 

2096 Defence Medals, Canadian silver issue, VF to EF. Spcs. $120 

2097 Defence Medals, Canadian silver issue, VF IQ EF. Spcs. $120 

2098 Defence Medals, Canadian silver issue, VF to EF. Spcs. $120 

2099 Canadian Voluntary Service Medals, VF to EF. Spcs. $JOO 

2100 Canadian Voluntary Service Medals, VF to EF. Spcs. $100 

2101 Canadian Voluntary Service Medals, VF to EF. Spcs. $100 

2102 Canadian Voluntary Service Medals, three with Overseas 
Bars, VF to EF. 5pcs. $100 

2103 

2104 
Spcs. 

Canadian Voluntary Service Medals, VF. 7pcs. $140 

1939-45 War Medals, Canadian silver issue. Generally EF. 
$120 

2105 1939-45 War Medals, Canadian silver issue. Fine to VF. Spcs. 
$100 

2106 1939-45 War Medals, Canadian silver issue. Fine IQ VF. Spcs. 
$JOO 
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2107 

2108 

2109 

1939-45 War Medals, Canadian silver issue. Fine to VF. 5pcs. 
S100 

1939-45 War Medals, Canadian silver issue. VF to EF. 5pcs. 
SI 10 

1939-45 War Medals, Canadian silver issue. VF to EF. 5pcs. 
$110 

2110 1939-45 War Medals, Canadian silver issue. VF to EF. 5pcs. 
$110 

2111 1939-45 War Medals, Canadian silver issue (5); British cupro­
n ickel (2). VF. 7pcs. S 120 

2112 WWII 1939-45 War Medals, Canadian silver issue. VF. 7pcs. 
$140 

2113 Southern Rhodesia War Service Medal 1939-45, unnamed. 
EF. S440 

2114 WWII Medals, 1939-45 Star (2); Africa Star (2); Pacific Star; 
Burma (2); Italy (2); France and Germany (2); Defence Medal. silver; 
CVSM with Overseas Bar; War Medal (2), one silver, one cupro-nickel. 
All plated. Fine to EF. 14pcs. S130 

2115 WWII Africa Star; Italy Star; France & Germany Star (3). VF. 
5pcs. Sll0 

2116 WWII DefenceMedal,CanadianSilver(3);CVSM with Overseas 
Bar (I); CVSM (3) two are just disks. VF. 7pcs. $140 

2117 WWII Trio, 1939-45 War Medal. Defence Medal, CVSM with 
Overseas Clasp, all silver, and swing mounted on pin bar; Royal 
Canadian Engineers sweetheart pin, reversed marked Birks-Ellis !Ok. 
VF. 4pcs. $120 

2ll8 WWII Medals, 1939-45 Star; Defence Medal, silver; 1939-45 
War Medal, silver (3); CVSM with Overseas Bar, silver (3); Canadian 
1977 Silver Jubilee Medal. VF. 9pcs. $280 

2119 WWII Pair, Canadian Voluntary Service Medal; 1939-45 War 
Medal; leather wallet with RCAF emblem on front, inside photos (2); 
RCAF Leave Passes (2) for R220727 LAC J. A. Leighton; various town's 
street car tickets (14). VF. 2lpcs. $80 

2120 A Dieppe Landings Group of Six to Captain E. J. Norris, 1939-45 
Star; France and Germany Star; Defence Medal; CVSM with Overseas 
Bar; 1939-45 War Medal; EIIR Canadian Decoration (impressed in 
small letters: CAPT E. J. NORRIS), swing mounted on pin bar. VF. $400 

LieuLenant E. J. 1orris was detached from service wiIh Ihe Lorne Scots to serve 
as the commander of the newly created No. 6 Defence Platoon (6th Canadian 
Infantry Brigade). Lieut. Norris and his 12 man pla10011 were landed at Dieppe 
(White Beach) aboard an LST which was carrying three Churchill tanks. Most 
of the platoon were killed or wounded (including Norris who was later sent 
to hospiial) and the LST that had brought them in was sunk by German fire. 
Lieutenant Norris .tppears to be the only officer of the Lorne Scots to serve .1t the 
Dieppe Landings. Sold with copy of service records from Archives. 

2121 WWII Group of Four to Flight Sergeant David Thornton, 
1939-45 Star; Air Crew Europe Star; CVSM with Overseas Bar; 1939-45 
War Medal, all unnamed; Sterling silver RCAF sweetheart pin wing 
with AG in centre of wrcarh; official notice from Minister of National 
Defence forwarding the medals earned by P-10395 FIS David Thornton 
to next of kin; official notice from rhe Minister of Veterans Affairs that 
accompanied a Memorial Bar, which is not with the l01. EF. 7pcs. S260 

Flight Sergeant David Thornton was from Toronto, Ontario and was KIA on 
J81h August 1943 age 28. He was part of #419 Squadron and while on a raid on 
Peenemunclc, Germany the Halifax aircraft that he was in was shot down in che 
Baltic Sea. This was one of the 40 1\llied aircraft that were lost on this raid. FIS 
David Thornton is commemorated on chc Runnymede Memorial. 

A series of RCAF Casualty Groups, mounted for display with unnamed Second 
War Stars and Medals representing the awards that would have been issued had 
the man lived through the war. Nore that some portrayals are incorrect based 
on the actual qualifications for the various Stars and Medals. These groups are 
marked with an x and arc sold not subject 10 re1urn. 

2l22x WWII Canadian Group of Six, 1939-45 Star; France and 
Germany Star; Defence Medal; CVSM with Overseas Bar; 1939-45 War 
Medal, all unnamed swing mounted on pin bar; Canadian Memorial 
Cross, George VI. (reverse impressed: P.O. S. J. TESKEY )95517); two 
RCAF sweetheart wings with photos of him in heart shaped locket and 
plastic lozenge; sterling ID bracelet engraved on front STAN TESKEY 
K25 from Samia, Ontario, on reverse Love Mother Dec 15-43; sterling 
ring with Canada Air Cader insignia; two sterling rings with RCAF 
insignia; RCAF Flying Log Book for Aircrew other than pilot for Sgt 
Teskey from April 1944; photo of him and brother as young boys. VF. 
l4pcs. $400 

Sianley James Teskey was part of #426 Thunderbird Squadron and was killed 
in action on 251h April 1945. While on a mission to \\t:::mgerooge, Germany his 
Halifax aircraft had a mid-air collision wi1h a ~408 Squadron aircrafl when ther 
were about one hour from the target. 

2l23x WWII Memorial Cross Group of Six, 1939-45 Star; Air Crew 
Europe Star; Defence Medal; CVSM with Overseas Bar; 1939-45 War 
Medal all previous unnamed and swing mounted on pin bar; Canadian 
Memorial Cross, George VI. with Birks sterling OPS wing pinned 
through ribbon. (reverse impressed: P.O. A. CARRUTHERS 116064); 
George Sixth Commission for Pilot Officer Alexander Carruthers dated 
2211ct October 1942; Photo of pilot and six crew members in front of a 
plane. VF. 8pcs. $340 

AlexanderCarruthers from Tonawanda. New York USA was part of •214 Federated 
Malay S1a1es Squadron. and was killed in acrion on 12•h March 1943 age 28. 
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2124x WWII Canadian Group of Five, 1939-45 Star; Burma Star; 
Defence Medal; CVSM with Overseas Bar; 1939-45 War Medal all 
unnamed and coun mounted on pin bar; USA Group of Five, Air Force 
Good Conduct Medal with oak leaf on ribbon, (reverse engraved: LYLE 
A. PAINTER); National Defence Medal, unnamed; Army Good Conduct 
Medal. unnamed; Korean Service Medal. unnamed; UN Korea Medal, 
unnamed: RCAF Pilot·s Flying Log Book for PO Lyle A. Painter; Air 
Forces in India Pilot's Log Book for S/Ldr. L. A. Painter; George Sixth 
Commission for Pilot Officer Lyle Allison Painter dated 3rd July 1942; 
Photostat of Operational Wings in RCAF awarded to Flight Lieutenant 
L. A. Painter on 4th May 1945; Birks sterling OPS wings; photo of him in 
uniform. VF. 16pcs. $340 

2125x \V'.\111 Canadian Group of Five, France and Germany Star; 
1939-45 Star: Defence Medal; CVSM with Overseas Bar; 1939-45 War 
Medal all unnamed and swing mounted on pin bar; Bank of England 
One Pound note with all signatures of AIF Force colleagues on it 
collected bv FIL D. C. Teskey on 13th October 1945; RCAF cloth wing; 
two Canada cloth shoulder titles; blazer crest for 78 Bomber Squadron 
RAF. VF. IOpcs. $170 

2126 WWII and Korea Group of Ten, 1939-45 Star; Atlantic Star; 
Pacific Star with Burma Bar"; Defence MedaJ••; Canadian Voluntary 
Service Medal with Overseas Bar, 1939-45 War Medal; Canadian 
Korea Medal. (impressed: A.E. GILBERT 51704'1-I'); United Nations 
Korea Medal (impressed: A.E. GILBERT 51704'1-I'); Canadian Forces 
Decoration, George VI (engraved: PO 1/c A.E. GILBERT); Canadian 
Corps of Commissionaires Medal, in bronze. Court mounted on pin 
bar. first eight plated. VF. IOpcs. S400 

·• Comes with copy of hb Service Record, which indicates thal he was not 
entitled to the Pacific Star wi1h Burma Bar or the Defence Medal. 

Albert Edward Gilberi was born on 61h May 1908 in Halifax, Nova ScoIia. He 
joined the Royal Canadian Nav::il Reserve on 27 March 1940 and served on the 
following Ships: Stadacona, Skecna. Avalon, Niobe. Peregrine. and Cornwallis 
during \\'\\'II He then tran~forrcd to Ihe Royal Canadian 'avy in August 
1947. During the Korean War he ~crvcd aboard IIMCS Iroquois. Gilben was 
honourably released on 261h March 1960. 

2127 Korea Pair, Korea Medal. (impressed: B-801804 C.W. MOWAT); 
United Nations Korea Medal, (engraved:B-801804 C.W. MOWAT). 
Comes with copy of Service Record. VF. 2pcs. S480 

Clayton \.V1lliam Mowat enlisted in the Canadian Army Special Force on 22nd 
August 1950. I-le served with the 2nd and 3,d PPCLI and was in Korea from 271h 
April 1951. where he was wounded on 301h September 1951 in the right shoulder 
and the lef1 knee. 

Miniature Medals 

2128 Royal Victorian Order Breast Badge, LVO (2); Royal Victorian 
Medal George VI; Order of the British Empire, Type 2 badges, CBD (2), 
OBE (2), MBE (4); British Empire Medal, GRI; Order ofS1. John, Officer's 
badge. Die struck or cast of generally better quality with ribbons. VF to 
UNC. 13pcs. S120 

2129 Victoria Cross; George Cross; Royal Red Cross (2), EIIR. 151 and 
2nd Class; Air Force Cross, EIIR; Distinguished Conduct Medal, George 
VI, l" Type; Military Medal. George V. (SI Type; Military Medal, George 
V, \SI Type; Air Force Medal, George VI, JSI Type. Die struck or cast of 
generally better quality, with ribbon. VF to EF. 8pcs. S 120 

2130 George Cross, Conspicous Gallantry Medal, RAF, EIIR; Military 
Medal (2), George VI 1s1 Type and EIIR 2nd Type; Air Force Medal, 
George VI 1s1 Type (3); Queen's Gallantry Medal. Die Struck or cast of 
varying quality, with ribbons. VF to UNC. I0pcs. S 100 

2131 Imperial Service Order, EI I R; Conspicuous Gallantry Meda I (2). 
George VI I" Type and EIIR; George Medal, EIIR 2nd Type; Ki~g•s Police 
Medal for Distinguished Service, George VI 1st Type; D1st111gu1shed 
Service Medal (2), George VI JS1 Type and EIIR; Military Medal, George 
VI 1s1 Type. Die struck or cast of varying quality with ribbons. VF to EF. 
8pcs. S100 

2132 Cape of Good Hope General Service Medal; British South 
Africa Company's Medals with Matabeleland 1896 reverse; African 
General Service Medal 1902-56, EflR with Kenya Clasp; 1914 Star with 
clasp; 1914-15 Star (3); British War Medal (2); Territorial Force War 
Medal (2); Naval General Service 1915-62, George VI 2nd Type; General 
Service Medal, EIIR 2nd Type, no ribbon. Die Struck or cast of varying 
quality with ribbons, except where noted. Fine to EF. 14pcs. $JOO 

2133 India Medal (3), one with clasps Punjab Frontier 1897-8 and 
Tirah 1897-8; one with same clasps as previous but in reverse order; one 
with clasps Punjab 1897-98, Samana 1897, Tirah 1897-98. Die struck of 
better quality, with ribbons. VF to EF. 3pcs. $JOO 

2134 WWI Medals, 1914 Star with clasp (2); 1914-15 Star (2); British 
War Medal 1914-20 (4), one is bronze; Mercantile Marine War Medal; 
Victory Medal; Territorial Force War Medal (2). Die struck or cast of 
generally better quality with ribbons. Fine to U •c. 12pcs. S120 
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2135 Group or Five, 1914-15 Star, War and Victory Medals, George 
VI Coronation Medal, EIIR Coronation Medal. swing mounted; WWI 
Pair, War and Victory Medals, swing mounted; court mounted Pair, 
Canadian Special Service Medal with NATO Clasp. Canadian Forces 
Decoration, EIIR; Canadian Forces Decoration, swing mounted. First 
two sets die struck of better quality, last two are cast or varying quality. 
VF to UNC. 4items. S100 

2136 Naval General Service Medal 1915-62 (2). George VI, both 
types; General Service Medal 1918-62 (2). George VI l" Type and EIIR 
2nd Type, with Near East Clasp; 1939-45 Star (2); Air Crew Europe Star; 
Pacific Star (2); CVSM with Overseas Clasp (2); WWII War Medal; Korea 
Medal British issue (3); Vietnam Medal. Die struck or cast of varying 
quality, with ribbons. VF to U1 C. 16pcs. $100 

2137 India Service Medal; CVSM with Overseas Clasp (2); Africa 
Service Medal (3); Australian Service Medal (3); New Zealand War 
Service Medal (3); Southern Rhodesia War Service Medal (4). All cast or 
varying quality, with ribbons. EF to UNC. 16pcs. S120 

2138 WWII Stars, 1939-45 (34); Atlantic (9); Air Crew Europe (3); 
Africa (12); Pacific (9); Burma (6); Italy (10); France and Germany (14); 
Defence Medal (I I); 1939-45 War Medal (9); CVSM EIIR (14). All cast 
of newer manufacture and or lesser quality, no ribbons. VF to UNC. 
131pcs. $120 

2139 WWII Stars, 1939-45 (40); Atlantic (20); France and Germany 
(20). All cast of newer manufacture and of lesser quality, no ribbons. 
80pcs. $80 

2140 WWII tars, 1939-45 (15); Atlantic (4); Air Crew Europe (6); 
Africa (2): Pacific (9); Burma (7); Italy (7); France and Germany (20); 
CVSM (7). All cast of varying quality with ribbons. VF to UNC. 77pcs. 

$100 

2141 WWII Stars: Atlantic (8); France and Germany (12); CVSM (16); 
Canadian Forces Decoration, EIIR (12). All cast of varying quality, no 
ribbons. VF to UNC. 48pcs. $80 

2142 Canadian Korea Medal (50), cast, with 250 inches of ribbon. VF 
to UNC. Ribbon and 50pcs. $80 

2143 Army Meritorious Service Medal (2); Army Long Service and 
Good Conduct Medal (3). all George V Swivel Type 1911-20; Territorial 
Efficiency Medal, George V; Special Constabulary Long Service Medal. 
George V 151 Type, with The Great War 1914-18 Clasp. All die struck of 
better quality, with ribbons. VF to EF. 7pcs. $120 

2144 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal (2). 
George VI, !• 1 Type and EIIR 211d Type, both with no ribbons; Royal 
Naval Reserve Decoration (2), GVIR and EIIR; Royal Naval Reserve 
Long Service and Good Conduct Medal, EIIR; Royal Air Force Long 
Service and Good Conduct Medal; Air Efficiency Medal (2), all George 
VI l" Type, one without ribbon. All cast of varying quality with ribbons 
except where noted. Fine 10 UNC. 12pcs. $100 

2145 Army Long Service and Good Conduct Medal, (2), George V 
and George VJ Jst Type, with Regular Army suspension bar; Efficiency 
Decoration, GVR with Territorial Casp (2); Efficiency Decoration, GRI 
with Union of South Africa, etc., clasp: Efficiency Decoration GVIR, 
Territorial Clasp: Efficiency Decoration, EllR with no clasp (2), one 
with no ribbon; Efficiency Medal, George VI 151 Type with Territorial 
scroll (2), both have no ribbon. All cast of varying quality with ribbons 
except where noted. EF to U C. J lpcs. $90 

2146 Jubilee Medal 1935, George VI; Coronation Medal 1937, George 
VI (3); Coronation Medal 1953, EIIR (2), both have no ribbon; Jubilee 
Medal 1977, EllR general issue (5). All ea t of varying quality with 
ribbons except where noted; private issue Coronation Medal 1953. EIIR. 
suspended from a brooch pin. VF to UNC. l2pcs. S80 

2147 United Nations Emergency Force Medal (4); United Nations 
Medals with following ribbons, UNTSO/UNOBIL (4); UNMOGIP/ 
INIPOM (2); UNFICYP (5); UNEF 2 (2), no ribbons (4): United States Air 
Force Commendation Medal; United States Air Force Good Conduct 
Medal; United States Army Good Conduct Medal; United States 
Vietnam Service, civilian (2); Poland Cross of Valour 1920; world other 
(4) one with no ribbon. Die struck cast of varying quality with ribbons 
except where noted. VF to U NC. 31 pcs. $80 

2148 Canadian Medals, order of Military Merit, Commander (2) and 
a Member; Star of Courage; Medal of Bravery (2). All of better quality 
with ribbons. UNC. 6pcs. $100 

2149 Canadian Meritorious Service Cross, cast, (50), comes with 
250 inches of military division ribbon. Ribbon and 50pcs. $80 

2150 Canadian Meritorious Service Cross (25) cast; Korea Medal 
(25, cast); with 125 inches of ribbon each. Ribbon and 50pcs. $80 

2151 Army Long Service and Good Conduct Medal, EllR (3); 
Efficiency Medal, George VJ, I 51 Type (2) no ribbons; Elizabeth ll; Royal 
Canadian Mounted Police Long Service and Good Conduct Medal. 
George VI (5); EIIR 151 Type (2), clasps 25, 30 and 35 years. one of each: 
Canadian Forces Decorations, George VJ; EIIR (2); Ontario Provincial 
Police Long Service and Good Conduct Medal. with 30 years service 
clasp. All medals have Canada on suspension. Die struck or cast of 
varying qualiry with ribbons unless otherwise noted. EF to UNC. 
20pcs. S140 

2152 Royal Canadian Mounted Police Long Service and Good 
Conduct Medal, George VI l" Type (10), clasps for 25, 30 and 35 years, 
two of each. Cast with swivel suspension. EF to UNC. l6pcs. $100 

2153 Royal Canadian Mounted Police Long Service and Good 
Conduct Medal, George \11 151 Type (10), clasps for 25, 30 and 35 years. 
two of each. Cast with swivel suspension. EF to UNC. 16pcs. S100 

2154 Royal Canadian Mounted Police Long Service and Good 
Conduct Medal, George VI 151 Type (9); EllR I" Type (5). clasps for 25. 
30 and 35 years, two of each. Cast of varying quality. the George VI have 
swivel suspension. EF to UNC. 20pcs. S120 

2155 Canadian Forces Decoration, EIIR. Cast of varying quality. no 
ribbons. EF to U NC. 30pcs. $80 

2156 Canadian Forces Decoration, EllR. Cast of varying quality, no 
ribbon. EF to UNC. 30pcs. S80 

2157 Canadian Medals, Special Service Medal (2), no clasps: 
Centennial Medal (8) three without ribbon; 1251h Anniversary Medal 
(2). All cast of varying quality with ribbon except where noted. EF to 
UNC. 12pcs. S80 

Miniature Medal Ribbon 

2158 Canadian, Cross of Valour; Order of Canada; Order of Military 
Merit; Star of Courage; !Meritorious Service Cross (Military); Medal of 
Bravery; Meritorious Service. •ledal (Military). 6 feet of each. Total 42 
feet. $90 

2159 1939-45 Star, 200 inches: Atlantic Star. 100 inches; France and 
Germany, 85 inches. Total 385 inches. $40 

2160 1939-45 Star; Atlantic Star: Italy Star; France and Germany 
Star; Defence Medal; CVSM; War Medal; Canadian Forces Decoration. 
10 feet of each. Total 80 feet. S120 

2161 Korea Medal; Korea Volunteer Service Medal; UN Korea Medal; 
Canadian Gulf and Kuwait Medal; Special Service Medal; Canada 
125th Medal; RCMP Long Service Medal; Canadian Forces Decoration; 
Correction Exemplary Service Medal. 6 feet of each. Total 54 feet. $100 
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2162 United Nations, twenty six different ribbons; ICSC (lndo­
China): ICCS (\ ietnam/Cambodia): MFO (Sinai). 3 feet of each. Total 
87 feet. S 130 

2163 Canadian Forces Decoration, 20 feel. 

2164 Canadian Forces Decoration, 20 feel. 

Foreign Medals 

S40 

$40 

2165 European Mainly WW! and WWII (14); United States (15), 
WWII to Vietnam. includes Army Distinguished Service Cross (2); 
Silver Star numbered 100085, no ribbon. Fine to UNC. some damaged a 
few without ribbons. 29pcs. S120 

2166 WWII, South African Medal for War Service. unnamed; Pair, 
Defence Medal unnamed; Police Long Service and Good Conduct 
Medal, George VJ. (impressed: CONST. ALBERT G. KILLICK). VF 3pcs. 

S80 

2167 USA WWII Group of Six, Purple Heart; Army Good Conduct 
Medal; 1941-45 American Campaign Medal; W'Nll Victory Medal; 
Asiatic Pacific Campaign 1edal; European African Middle Eastern 
Campaign Medal. all unnamed and swing mounted on card; Laminated 
certificate for Allan D. Carruthers for crossing latitude 23.35 longitude 
180 on 30 th August 1945, on board USS Mount rail. VF. 7pcs. S90 

2168 USA Group of Five, Asiatic Pacific Campaign Medal; 1941-45 
American Campaign Medal: WWll Victory Medal; Korean Service 
Medal; UN Korea Medal, all unnamed; Canadian WWll CVSM; 1939-
45 War Medal; Identification pass with photo for Victor F. Emerson Jr., 
I" Lt AC II AO 547303 issued 14 Sep 44; Geneva Convention ID card for 
him showing his date of birth as J7'h Feb. 1917; Canadian Department 
of National Defence Unit /14 B & G School, Fingal ID card for Sgt/Plt 
Emerson R.54225 dated 1942; four US Dog tags: two tobacco pipes with 
initials on bands "V.E.": four Canadian Dog tags; brown leather wallet. 
VF. 2Jpcs. S100 

2169 United States, sets which include ribbon bar, lapel bar and 
in large black or dark blue, unless otherwise noted, Legion of Merit, 
Legionnaire; Distinguished Flying Cross; Bronze Star (2); Joint 
Service Commendation 1edaJ (2), one without ribbon bar; Air Force 
Commendation Medal; Army Commendation Medal; Purple Heart, 
unnumbered, ribbon has been cut; Air Medal in blue grey card case. 
Some ea es have light damage. JO Sets. $JOO 

Ca11alry 

2500 30 th Regiment (British Columbia Horse), gilt mewl cap badge, 
one lug replaced, and two right gilt metal collar badges, circa 19!0, Maz. 
MC-49. Fine. 3pcs. S60 

2501 ~•h Duke of Connaughts Royal Canadian Hussars, officer's 
frosted silver cap badge, flat back, screw post fasteners, maker's mark 
"Scully Ltd. Montreal", Maz. C-14. Fine 10 EF. S80 

2502 2nd /JOth Dragoons, brass cap badge, Maz. C-7. Fine 10 EF. S80 

2503 6th Duke of Connaught's Royal Canadian Hussars, pickled 
brass cap badge. maker's mark "Lamontagne". one lug fastener cut, 
otherwise EF, Maz. C-13; 4th Hussars, brass cap badge, Maz. C-10, flat 
back, missing both lug fasteners. Fine; 106th Regiment Winnipeg Light 
Infantry, blackened copper cap badge, Maz. MM-279, EF; 29 1h Waterloo 
Regiment, gilt cap badge, Maz. MM-I 15, J. R. Gaunt & on Ltd. London 
plate on reverse. EF; 98th Regiment, copper cap badge, Maz. M M-262, 
EF. 5pcs. S JOO 

2504 9th Mississauga Horse, pugaree badge, Maz. MC-20. EF. $90 

2505 The Governor General's Body Guard, white metal cap badge, 
buckle type, scarce, Maz. C-3C. Fine 10 EF. $80 
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2506 The Governor General's Body Guard, white metal cap badge, 
Maz. MC-9A, large maple leaf with Imperial Crown above. EF. $100 

2507 The Governor General's Body Guard, brass cap badge, Victorian 
Crown, maple leaf inside a buckle with a scroll below bearing "Nulli 
Secundus", Maz. MC-2. EF. $100 

2508 The Governor General's Body Guard Collars: Single brass 
collar badge, Maz. MC-9, Vicwrian Crown, looks like an Imperial 
Crown, EF; three brass collars, maple leaf with the Imperial Crown, 
Maz. C-3, all EF; another, but in silver, (J. R. Gaunt. made in England). 
EF; single brass collar, Maz. 3C, buckle and belt type, EF; brass shoulder 
title, "G.G.B.G.", Maz. C-3, EF. 6pcs. $80 

2509 GovernorGeneral's Horse Guards, ix post-WWII clOI hshoulder 
titles, three different types; two white me1al Imperial Crown cap 
badges, Maz. C-4, one oft he badges has dull nickel finish appearance, 
EF; pair of matched collar badges, Maz. C-4; two white metal shoulder 
titles "G.G.1-1.G.", Maz. c.,1, EF: two QC while metal cap badges, one 
of which is a current 1ype: two nickel plated currently worn shoulder 
titles "GGHG", clutch pin fasteners. EF; a matched pair of nickel plated 
collar badges; a matched pair of white metal collar badges, clutch pin 
fasteners, EF: a copper proof strike of the GGHG Imperial Crown cap 
badge. 21 pcs. S70 

Canadian Corps Cap Badges 1850-1950 

2510 Royal Military College of Canada, gilt Tudor Crown helmet 
plate, Maz. HP-34 (1901-1940). EF. SBO 

2511 Royal Canadian Artillery, officer·s gilt finish Edward VII cap 
badge, Maz. MS-10 (1904). EF: WWI period Royal Canadian Artillery. 
officer's service dress cap badge, bronze finish ·cANADA" type. ~faz 
S-1, EF; WWII period, Royal Canadian Artillery. officer's pickled brass 
turning wheel type cap badge, Maz. S-2, EF. 3pcs. S70 

2512 Royal Canadian Army Service, three copper officer's cap 
badges, two with muted gilt finish, 1he other in bronze finish, for the 
Field Service forage cap, Maz. S-6A, three different die strikes, two with 
folding tang fasteners. one with finish well polished, Good to EF: Royal 
Canadian Artillery, officer's Field Service dress cap badge, muted gilt 
finish, Maz. S-2, missing both lug fasreners, Fine 10 EF. 4pcs. $70 

2513 Volunteer Active Service Canteen Worker Cap Badge, 1939-
1945, in gilt and red enamel, scarce. EF. S70 

2514 Veterans Guard of Canada, including: Officer's cap badge 
in muted gold finish and a pair of matching collar badges, maker's 
mark W. Scully Ltd. Montreal, Maz. S-21. EF: two different brass OR 
cap badges, the first pattern has "CANADA" in large leners, 25mm. 
the second pattern has Canadian in smaller letters, 20mm, rhere are 
several other differences. both no maker's mark, Fine to EF; two brass 
right collar badges, both maker's mark "BIRKS", Fine to EF: seven 
small sterling silver and enamel sweetheart pins to the Veterans Guard 
of Canada, all have clutch pin fasteners, all EF; two different cloth 
shoulder titles, "VETERA 'S GUARD OF CANADA", yellow letters on 
red melton and the second one is similar but yellow letters on red 
felt, EF; also included in this lot: Royal Canadian Army Cadets, cap 
badge in light brown plasLic, Maz. C:D-9, EF; Ontario Agricultural and 
Veterinary College, COTC, pair of bi-metal collar badges, Thompson 
C-30, one collar missing one lug, Fine. 19pcs. S80 

Canadian lllfantry Cap Badges 1850-1950 

2515 Canadian Officer's Cap Badges, Governor General's Foot 
Guards, beautiful frosted silver and blue enamel cap badge. 1.9" high, 
voided centre, .. Gov. Genis Foot Guard • designation in oval centre, EF: 
Royal Canadian Dragoons, bronzed finish. two folding tang fasteners. 
EF; Royal Canadian Army Service Corps, silver, gilt and enamel cap 
badge, Tudor Crown, similar to Maz S.6A, Fine to EF. 3pcs. 580 

2516 3rd Battalion Victoria Rifles of Canada, blackened brass 
shoulder belt plate, Victorian Crown, Maz. SBP-80. except for minor 
repair to arm of cross, Fine. S70 

2517 Ornate Victorian Silver Pouch Badge, the Victorian cipher 
in the middle flanked by oak leaves, below a scroll bearing "DIEU ET 
MON DROlr, urmounted by the Victorian Crown, pouch mounts 
replaced by a brooch pin, very attractive plate, Fine. S50 
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2518 Canadian Militia, gilt metal helmet plate, eight-pointed star 
with the top most point replaced by an Imperial Crown, on the star a 
wreath of maple leaves flanking a belt bearing "CANADA MILITIA", 
centre is voided with the centre device missing, missing both lug 
fasteners. Fine. S80 

2519 Canadian Militia, white metal Victorian helmet plate, eight­
pointed star with the top most point displaced by a Victorian Crown, 
on the star, a wreath of maple leaves flanking a belt bearing "CANADA 
MILITIA", centre is voided with centre device missing, two large lug 
fasteners. Fine. $90 

2520 Royal Regiment of Toronto, Grenadiers brass cap badge, Maz. 
M-19, one lug fasteners crudely replaced otherwise Fine; Victoria & 
Haliburton Regiment, brass cap badge, Maz. M-73, slider fastener 
replaced. Fine 10 EF; Montreal Highland Cadet Battalion No. 4, brass 
Glengarry badge, Maz. CD-5. EF. 3pcs. $80 

2521 The I l'h Regiment (Irish FusiliersofCanada), flaming grenade, 
gilt metal cap badge, Maz. MM-69 (1913 Type), hard 10 find. EF. S90 

2522 Irish Fusiliers of Canada (The Vancouver Regiment). extremely 
rare officer's cap badge, Maz. M-24A, a !Ok gold flaming grenade with a 
silver harp and maple leaf overlay topped by a silver coronet, stamped 
"!OK", flat punched lugs. A beautiful badge and a must for the advanced 
collector. EF. S250 

2523 The York Rangers, brass cap badge, Maz. M-25 (1922 type). EF. 
S60 

2524 14th Regiment (The Princess of Wales' Own Rifles). blackened 
brass cap badge, Maz. MM-83 (circa 1910), EF; Royal Hamilton 
Regiment, brass cap badge, similar 10 Maz. M-27 but mailer, EF; 29•h 
Waterloo Regiment, gilt cap badge, Maz. MM-I 15, maker's mark "J. R. 
Gaunt and Son Lid London". EF. 3pcs. $70 

2525 Halton Rifles, white metal cap badge, Maz. M-39, EF; 65th 
Regiment Mount Royal Rifles, gilt metal cap badge, Maz. MM-195, 
(1912), both folding tang fasteners replaced with lugs, Fine; 106th 
Regiment Winnipeg Light Infantry, pickled copper cap badge, Maz. 
MM-279, EF. 3pcs. S90 

2526 The Grey Regiment, brass cap badge (without buckle type). 
Maz. M-54A, this one is harder to find than the buckle type, maker's 
mark "W. Scully Montreal". Fine. S180 

2527 33rd Huron Regiment, officer's gilt and enamel cap badge and 
a pair of matching gilt and enamel collar badges, maker's mark "J. R. 
Gaunt Montreal", Maz. MM-121, EF. An a11ractive and desirable set. 

$200 

2528 The Peel and Dufferin Regiment, browning brass cap badge 
and two matching brass collar badges, Maz. M-60, cap badge has both 
lug fasteners replaced. Fine. 3pcs. S70 

2529 Dufferin & Haldimand Rifles of Canada, white metal cap 
badge, Maz. M-63, EF; Kent Regiment, brass cap badge, Maz. M-46, 
EF; St. John Fusiliers, bi-metal cap badge, Maz. M-95, EF; Sherbrooke 
Fusiliers Regiment, bi-metal cap badge, Maz. M-86, EF. 4pcs. $70 
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2530 Brockville Rifles, officer's blackened brass two•piece badge 
with voided centre with red cloth backing in voided centre, Maz. M·67, 
EF; St. John Fusiliers, bi-metal cap badge, Maz. M·95, Fine; Canadian 
Fusiliers (City of London Regiment), brass cap badge, Maz. M-14, EF; 
Carleton and York Regiment, brass cap badge, Maz. M·I03, Fine. 4pcs. 

S70 

2531 44 1h Lincoln and Welland Regiment, copper cap badge, Maz. 
MM-144B, one lug fastener missing, Fine, (1910); Lincoln & Welland, 
brass cap badge, Maz. M·71, EF (1927). 2pcs. S70 

2532 481h Highlanders of Canada, brass Glengarry badge, Maz. 
M·76, EF; Prince Albert & Battleford Volunteers, bi-metal cap badge, 
Maz. M·82, EF; Sr. John Fusiliers, bi-metal cap badge, Maz. M-95, EF; 
Royal Canadian Army Pay Corps, officer's muted gilt cap badge, by J. R. 
Gaunt, folding tang fasteners, flat back, Fine. 4pcs. S80 

2533 La nark and RenfrewScollish Regiment, white metal Glengarry 
badge, Maz. M-68, EF; 481h Highlanders of Canada, plaid brooch badge, 
cast and nickel plated brooch pin fastener, heavy construction, EF; 
Newfoundland Highlanders, Cadet badge similar in design to Maz. 
M·l78B, in nickel finish, flat back, a contemporary badge used by the 
Cadets, EF. 3pcs. S70 

2534 50 th Regiment (Gordon Highlanders of Canada), white metal 
Glengarry badge, Maz. MM-158, EF. (1913); also, a brass sporran badge 
to the same regiment, Maz. MM•l59. EF. 2pcs. $80 

2535 571h Ballalion of Infantry Peterborough Rangers, brass 

2542 79th Cameron Highlanders of Canada, white metal Glengarry 
badge, Maz. MM·224; also a single white metal collar, left; "Cameron" 
brass curved up shoulder title. All Fine to EF. 3pcs. S80 

Victorian shoulder bell plate, Maz SBP·203, the border of this plate is 
decorated by a wreath of maple leaves, in the centre the numerals "57", 2543 90' h Winnipeg Balla lion of Rines, blackened brass Victorian 
all surmounted by a Victorian Crown, two of the three lug fasteners Crown Glengarry badge, voided centre, l\.laz. M;\1•2-10. EF. S90 
replaced, tip of crown broken off, crown reinforced with solder at the 
base of L he crown. Poor to Fair. S70 

2536 571h Regiment Peterborough Rangers, 1905 helmet plate 
centre, Maz. HP·205. EF. S50 

2537 Peterborough Rangers, gilt metal cap badge. Maz. M·89, solid 
centre, maker's mark (Hicks & Sons London). EF. S60 

2538 53,d Regiment (Halifax Rifles). blackened brass cap badge, 
1907 type, Maz. MM·191, both lugs replaced. Fine. $60 

2539 66 1h Regiment (Princess Louise Fusiliers). pillbox white metal 
numerals "66" cap badge, Maz. Page 134, 2.9mm thick, scarce item to 
this Unit. EF. $60 

2540 The Cameron Highlanders of Canada, white metal Glengarry 
badge (1922 Pattern). complete with backing tartan, Maz. 1\11·118, slider 
tang fastener, scarce badge. EF. S140 2544 1091h Regiment, officer's gilt sterling silver jewelers hand•cut 

three·piece cap badge. marked terling, plus silver mark , beautiful 
2541 Seaforth Highlanders of Canada, 1923 Coronet Type white badge, Maz. MM•282. Rare. EF. $90 
metal Glengarry badge, Maz. M·l09A. EF. S80 
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2545 WWII Period Canadian Army Cap Badges: Argyll and 
Sutherland Highlanders of Canada, Maz. M-131, missing one lug, 
Fine; Lorne Scots (Peel. Dufferin & Halton Regiment). Maz. M-41, EF; 
Lake Superior Scoltish, Maz. M-173, EF; 20111 Saskatchewan Armoured 
Regiment, Maz. M-177, EF; Elgin Regiment, Maz. M-47, EF; Royal 
Canadian Artillery beret badge, Maz. S-2A, EF: Stormont, Dundas & 
Glengarry Highlanders, Maz. M-93, EF; Royal Winnipeg Rifles, Maz. 
M-129, EF: Canadian Corps ofCommissionaires, Maz. VA-21, EF; Lord 
Strathcona's Horse, Maz. C-2, Fine; 191h Alberta Dragoons, Maz. C-31, 
Fine: Royal Canadian Army Medical Corps (2), Maz. S-8, missing one 
lug, Fine to EF; Royal Canadian Army Cadets, in brass, Maz. C.D.-9, 
EF; Sherbrooke Regiment, Maz. M-83, EF; Princess of Wales' Own 
Regiment, Maz. M-30, EF; Irish Regiment of Canada, Maz. M-163, EF. 
17pcs. S90 

2546 WVvll Period Canadian Army Cap Badges: Perth Regiment, 
Maz. M-194. (1948 1ype), EF; Queen's Own Cameron Highlanders of 
Canada, Maz. M-119, EF; Cameron Highlanders of Ottawa (MG), Maz. 
M-70, EF; Royal Canadian Army Cadets, Maz. CD-9, brass 1ype, EF; 
British Columbia Regiment, Maz. M-129, EF; Royal Canadian Army 
Ordnance Corps, Maz. S-14, EF; 121h i'vlani1oba Dragoons, Maz C-23, 
EF; 19,h Alberta Dragoons, Maz. C-31, EF; Canadian Armoured Fighting 
Vehicles Training Centre, Maz. C-56; Stormont Dundas & Glengarry 
Highlanders, Maz. M-92, EF; Regina Rifles Regiment, Maz. M-142, 
Fine; Saskawon Light Infantry, Maz. M-157, EF; Prince Edward Island 
Regiment, Maz. M-176, EF; Band badge, Imperial Crown, EF; Royal 
Canadian Corps of Signals, nickel plate, Maz. S-4A, Fine. 17pcs. $90 

2547 \,V\.Vll Period Canadian Army Cap Badges: Royal Winnipeg 
Rifles, Maz. M-129, EF; Canadian Provost Corps, Maz. S-22, EF; 
Swrmont Dundas & Glengarry Highlanders, Maz. M-93, EF; King's 
Own Calgary Regiment, Maz. M-154, EF; Princess Louise Dragoon 
Guards, Maz. C-12, EF; Royal Canadian Artillery, beret badge, Maz. 
S-2A, EF; The Perth Regiment, Maz. M-194, (1948 type). EF; Victoria 
Rifles of Canada, Maz. M-8, EF; Queen's Own Cameron Highlanders 
of Canada, !Vlaz. M-119, EF; Fusiliers Du S1. Laurent, Maz. M-127, 
EF; Prince of Wales' Own Regiment, Maz. M-30, EF; Royal Canadian 
Army Cadets, Maz. CD-9, brass, EF; Royal Canadian Army Pay Corps, 
Maz. S-16, EF; Royal Canadian Army Medical Corps, Maz. S-8; British 
Empire Service League, Maz. S-38, EF; Le Regiment De Montmagny, 
Maz. M-96, EF: Canadian Grenadier Guards, Maz. M-6, EF. 17pcs. S90 

2548 Canadian Cap Badges, including: 3rd Regiment Vicwria Rifles 
of Canada. blackened brass Glengarry badge, Maz. MM-32, EF; 4111 

Hussars brass cap badge, solid centre, flat back, no lug fasteners, "W. 
Scully Montreal" maker's mark, Fine IO EF; RCAF, Tudor Crown cap 
badges (2). one with one lug replaced, Maz. A.F.-8; Air Cadets, brass 
cap badges (2), EF; 61h Duke of Con naught's Royal Canadian Hussars 
copper cap badge, Maz. C-13, missing one lug fastener, Fine: Royal 
Canadian Air Force wedge cap, gilt eagle cap badge, one wire fastener 
missing, Fine; Royal Canadian avy, gilt and silver Petty Officer's cap 
badge, Tudor Crown, gilt rim and crown with silver anchor in voided 
centre, slider fastener; Hoyal Canadian Army Cadets, brass cap badge, 
Maz. C.D.-9, missing lugs, screw pos1 device on reverse, Fine; 81h 
Reconnaissance Regiment Association badge, gilt and nickel, maker's 
mark "W. Scully", EF; Royal Canadian Air Force, Warrant Officer's gilt 
Tudor Crown cap badge, EF. 12pcs. $90 

2549 Canadian Cap Badges, Collar Badges and Brass Shoulder 
Titles: Copper Cliff Highlanders Cadet Corps No. 765, white metal 
Glengarry badge, Maz. C.D.-49, missing one lug, Fine: Lanark & 
Renfrew Sco11ish Regiment, QC white metal Glengarry badge, EF; 
Penh Regiment, single browning copper collar badge, Maz. M-51, EF; 
The Peel Regiment, 1wo pickled brass collar badges, both missing their 
lug fasteners, Fine; 7151 York Regiment, gill metal collar badge, Maz. 
MM-209, EF. Included in this 101 are 1he following brass shoulder titles: 
"N.N.S./HlGHLANDERS" (2J, one missing one lug fastener; "PA & BV" 
(21, one is gilt plated; "R.C.l.C.", EF. All Good to EF. 11 pcs. $80 

2550 Canadian Cap Badges, Collar Badges, Blazer Crests and 
Others: Lincoln & Welland KC brass cap badge, Maz. M-72, EF; 14,h 
Canadian Hussars brass cap badge, Maz. C-61, EF; Sainte Anne College, 
COTC, while metal cap badge, Maz. COTC-29, EF; Royal Canadian 
Navy, KO Chief Petty Officer's gilt and silver metal cap badge with 
black melton backing, EF; Lanark & Renfrew Scottish Regiment, QC 
while metal Glengarry badge, EF; small personal co11on belongings 
bag, "C" and arrow marked, Fine; Royal Scots, large brass button, Fine; 
RCE brass flaming grenade collar badge, Fine; RCA officer's silver wire 
dress collar badge, Fine; two "CAR LT. YORK" brass shoulder 1i1les, both 
relugged; "NBR/TANK" gold plated shoulder title, Good 10 Fine; "INF" 
shoulder 1i1le, missing both lugs; five officer's rank pips, with clutch pin 
fasteners; RMC of Canada, QC blazer crest, EF; RCAF 405 1h Squadron 
QC blazer crest in gold and silver wire, EF; a WWII handmade RCAF 
wooden pilot wing, approximately 3" wide, brooch pin attached 10 
the reverse, written on the back, "S.L.G. BURMA 43", nice item, Fine; 
Canadian 2nd Division souvenir cuff link "LEST WE FORGET", Good 
to Fine: Wrist identification shield "L.L. Bourrie R.C.N.V.R., V27697 
Canada", with piece ofCVSM ribbon, Good. 22pcs. $80 

2551 WWII Period Canadian Army Cap Badges: Cameron 
Highlanders of Ottawa (MG). Maz. M-70, EF; Essex Regiment (Tank), 
Maz. C-55; Stormont Dundas & Glengarry Highlanders, Maz. M-93, EF; 
Halifax Rifles, browning copper, Maz. 1\1-97, EF; Royal Winnipeg Rifles, 
Maz. M-129, EF; British Columbia Regiment, Maz. M-13, EF; King's Own 
Calgary Regiment, Maz. M-154, EF; Regina Rifle Regiment, Maz. M-142, 
EF; Princess Louise Dragoon Guards, Maz. C-12, EF; Loyal Edmonton 
Regiment, Maz. M-151A, EF; Royal Canadian Dragoons, Maz. C-1; Royal 
Canadian Artillery, beret badges (2), Maz. S-2A, EF; Lake Superior 
Sco11ish, Maz. M-173, EF; Royal Canadian Corps of ignals, Maz. S-4A, 
EF; Elgin Regiment, Maz. M-47, EF; Canadian Provost Corps, Maz. S-22, 
missing both lugs, Fine. 17pcs. $90 

2552 WWII Period Cap and Collar Badges, including; Canadian 
Infantry Corps (3); Irish Regiment of Canada; Royal Regiment of 
Canada (2); Royal Canadian Dragoons, missing one lug fastener; Royal 
Canadian Artillery, one large type, one small beret type: Governor 
General's Horse Guards, stained, missing one lug fastener; Canadian 
Scottish; SDG, large type, cast; Ontario Regiment; Royal Canadian 
Army Service Corps; Canadian Women's Service Force, browning 
copper cap badge, folding tang fasteners, Maz. 5 .. 36, EF; RCR, pair of 
brass collar badges; SDG, while metal collar badges; Queen's Own 
Rifles collar badge (lugs replaced); 481h Highlanders, single collar 
badge, right;Air Cadets Canada, cap badge; Brass shoulder titles "RGA", 
large type, missing both lug fasteners; "QOR"; "RCA"; Officer's rank 
pips and one brass sleeve rank crown. 29pcs. $90 

CEF Corps Badges 

2553 Canadian Ordnance Corps, brass cap badge, CH-125-1-1-4, 
missing one lug fastener; two Ordnance Corps brass collar badges, 
both right, similar IO CH-125-1-1-141 but without a scroll; Canadian 
Machine Gun Corps, brass cap badge, Imperial issue, Cl·l-45-1-1-4; 
three Imperial 1ype brass collar badges, CH-45-1-l-43, one lug missing; 
One Canadian Machine Gun Corps browning copper Canadian issue, 
style A (curved up "CANADA" banner). CH-45-1-3-43; Hoyal Canadian 
Army Medical Corps, officer's single gilt and silver collar badge, J. R. 
Gaunt Montreal. lug fasteners, Maz. S-8; Royal Canadian Army Medical 
Corps, Nursing Sisters, pair of gilt and silver collar badges, brooch pin 
fasteners; Canadian Army Pay Corps, single, left, brass collar badge, 
CH-90-1-l-45.All Fine 10 EF. 12pcs. $l00 

2554 5,h Mounted Rifles Ba11alion, gilt finish on brass cap badge, 
similar to CH-10-7-5-6, EF; 81h Central Ontario Reserve Battalion, 
pickled brass cap badge, CH-266-4, EF; 1981h CEF Ba11alion, browning 
copper cap badge, CH-198A-4, EF. $80 
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SCARCE JOT/-/ TRENCI-I MOTAR BATTERY CAP B,IDGE 

2555 101" Trench Mortar Battery, browning copper cap badge, 
CH-150-5-IOA-2, maple leaf design, extremely scarce. EF. $340 

2556 CEF Brass Shoulder Titles; "IDBQ/CANADA", CH-25-4-1-91, 
EF: "2DBBC/CANADA", CI-1-25-2-2-91. EF: "IDBWO/CANADA", CI-1-25-
9-1-91, EF: "ID BNS/CANADA", CH-25-5-1-91, EF. 4pcs. S70 

2557 Canadian Machine Gun Corps Brass Shoulder Titles: "3.BDE/ 
C.l'vl.C.C": "C.M.G.C": "MMG": "MGS": "MG/CANADA". All Fine to EF. 
5pcs. S70 

2558 CEF Cap and Collar Badges: 2nd Canadian Mounted Rifles, 
browning copper cap badge, CH-10-7-2A-2, EF; Canadian Ordnance 
Corps, brass cap badge, CH-125-1-1-4, EF: CanadianArmyServiceCorps, 
pickled brass cap badge, CH-95 .. J-l-4, missing one lug, Fine: 181" CEF 
Battalion, collar badge, similar to CH-18A-41, EF: 132nd CEF Battalion, 
pickled copper collar badge, CI-1-132-43, EF: 2nd CEF Battalion, "C/2" 
white metal collar badge, CI-l-2A-85: 44 1" CEF Battalion, nickel plated 
collar badge, similar to CI-I-44A-4 l, EF; Royal Canadian Field Artillery, 
Canadian issue, style D, gilt collar badge, similar to CI-1-140-1-6-45, EF: 
five Canadian General Service maple leaf cap badges, several different 
die strikes, all Fine to EF. 14pcs. $90 

2559 CEF Cap Badges: Canadian Engineers, pickled brass cap 
b~dge, CI-1-70-1-1-2, EF: another cap badge to the Canadian Engineers, 
pickled brass, CH-70-1-1-2, missing both lug fasteners, Fine: Canadian 
Machine Gun Corps, brass cap badge, CH-45-1-1-4, crossed guns with 
crown, Imperial type, EF. lOpcs. S80 

CEF Num.bered Battalion Badges 

2560 Princess Patricia's Canadian Light Infantry, browning brass 
cap badge, Cl-1-4. EF. S70 

2561 71" CEF Battalion, bi-me1al cap badge, CH-7A-4, Fine to EF: 
20111 CEF Battalion, browning brass cap badge. CH-20A-4, EF: 120111 CEF 
Battalion, browning brass cap badge, CH-120A-4, EF. 3pcs. S80 

2562 46 1h CEF Battalion, pickled brass cap badge, CH-461\-2, both lug 
fasteners replaced, Fine; 1251h CEF Battalion, pickled brass cap badge, 
CH-125-2; 1481" CEF Batlalion, pickled brass cap badge. CH-148-4, 
voided, EF. 3pcs. $80 

2563 51s1 CEF Battalion, pickled brass cap badge, CH-51-4, both lug 
fasteners replaced, Fine: 641" CEF Battalion, pickled brass cap badge, 
CH-64-4, EF: 781h CEF Battalion, pickled brass cap badge, CH-78-6. one 
lug replaced, Fine. 3pcs. S80 

2564 . 73,d CEF Battalion, pickled copper collar badge, CI-1-73-41, 
Fine: "73RH/CANADA", brass shoulder title, brooch pin missing pin, 
Fine: 391h CEF Battalion, gilt and enamel sweetheart pin, Fine; 1st 

Central Ont. Depot Battalion, CH-25-6-1-91, missing both lugs, Good: 
961h CEF Battalion, browning copper Glengarry badge, similar to 
CI-l-96A-2, two small holes on either side, missing lug fasteners, Poor; 
six General Service maple leaf type cap badges. one missing both lug 
fasteners, another missing one: two General Service maple leaf type 
collar badges: two "CANADA" shoulder titles. I5pcs. S80 

2565 1061h CEF Battalion, pickled copper cap badge, Cl-1-106-2, Fine: 
1391h CEF Battalion, browning brass cap badge, CH-139-2, EF: 1481" 

CEF Battalion, pickled brass cap badge, CH-148-4, Fine. 3pcs. S90 

2566 1191h CEF Battalion, pickled brass cap badge, CH-I 19-4, EF: 
2nd Mounted Rifle Battalion, browning copper cap badge, CH-10-7-
2A-4, EF; two General Service maple leaf cap badges. EF: 2291" CEF 
Battalion, two browning copper collar badges, CH-229A-43, EF; 86'" 
CEF Battalion, browning copper single collar badge, CI-1-86-41, both 
lugs replaced, Fine; "83" shoulder numerals: "INF" shoulder title, 
missing both lugs. 8pcs. $100 

2567 1201" CEF Battalion, browning copper cap badge, CH-120A-4, 
both lugs replaced, Fine; 1251h CEF Battalion, browning copper cap 
badge, Cl-1-125-6, EF; I" Mounted Rifle Battalion, brass cap badge, 
CI-1-10-7-1-4, both lugs replaced. 3pcs. S80 

2568 1241h CEF Battalion, browning copper cap badge, CH-124A-2. 
EF: 1701h CEF Battalion, pair of pickled copper collar badges. CH-170A· 
41, one with a brooch pin, one EF, the other Fine; 9' h Mississauga Horse, 
pair of brass collar badges, left collar is also used as a cap badge, Maz 
C-19, Fine to EF: Brass shoulder titles, "9/MH", Maz. C-19, EF. 6pcs.S80 

2569 1501" CEF Battalion, pickled copper cap badge, CH-150-2. Fine 
to EF: 271h CEF Battalion, pickled copper cap badge, CH-27-2. Fine to 
EF; 1481h CEF Battalion, brass cap badge, Cl-1-148-4, voided, one lug 
damaged. Fine. 3pcs. S80 

2570 203,d CEF Battalion, pickled brass cap badge. voided tvpe, 
CH-203-2, missing one lug fastener. Fine: single pickled brass collar 
badge to the 203,d, CH-203-41. missing one lug fastener, Fine; two 
copper shoulder numerals "203", Fine to EF. 4pcs. S80 

2571 23,11h CEF Battalion, browning copper cap badge, CH-234-4, 
EF. $60 

2572 World War I Canadian Cover number Collar Badges, "C/1"; 
"C/3": "C/4": ''C/5"; "C/10": "C/22", (small type), "C/27" and shoulder 
numerals "41". Most maker's mark J. R. Gaunt London. All EF. 8pcs.$80 

2573 CEF Numbered Collar Badges, IJ01h CEF Battalion, single 
pickled copper collar badge, CI-I-I I0A-41, Fine; 53rd CEF Battalion a 
pair of browning copper collar badges, CH-8JA-41. maker's mark Ellis 
B~os .. Fine: 9~1h CEF Battalion, silver plated right collar badge, brooch 
pm fastener, Fme; 791h Overseas Field Battery, pickled brass sweetheart 
p111, style B, CH-145-3-79A-93, EF. 5pcs. $70 
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2574 CEF Single Collar Badges, 361h CEF Battalion, browning 
copper. CH-36A-41, EF; 39,h CEF Baualion, pickled brass, CH-39A-
41. EF; 461h CEF Banalion, browning brass. Cl-1-46B-41, EF; 52°d CEF 
Baualion. blackened brass. CH-52-43, EF; 601h CEF Baualion, pickled 
copper. Cl-1-60-41. Fine; 891h CEF Battalion. pickled copper, Cl-1-89-41, 
squeezed lugs. Fine; 1961h CEF Banal ion. browning copper, CH-196-41, 
brooch pin fastener; 5,h Mounted Rifles, pickled copper, CH-10-7-5-41, 
Fine; Machine Gun Corps, browning brass, Cl-1-45-1-1-43, EF; Machine 
Gun Corps, browning copper, four lugs, CH-45-1-5-41, crossed guns 
with wavy "CANADA" scroll. EF. lOpcs. S90 

2575 CEFCap Badges,44 1hCEFBa11alion, brass cap badge, CH-44A-6, 
EF; 761h CEF Battalion, copper cap badge, CH-76-4, EF; Royal Regiment 
of Canadian Artillery, pickled brass cap badge. folding tang fasteners, 
"CANADA"' scroll, CH-1-40-1-3-2, EF; Canadian Army Service Corps, 
browning copper cap badge, CH-95-1-1-2, EF; Canadian Machine 
Gun Corps, brass cap badge, CH-45-1-1-4, crossed guns with Imperial 
Crown. tang fastener shortened, Fine; six Canadian General Service 
maple leaf type cap badges. several different die strikes, all Fine to EF. 
12pcs. S90 

2576 Mixed Militaria and Others, 44,h CEF Banalion, brass cap 
badge, CH-44A-6, Fine; two Canadian \\'\,VI General Service maple leaf 
type cap badges, Fine; British Essex Regiment, collar badge, cast, rather 
crudely made, Good; Canadian Order of Foresters, tag pin; heavy duty 
utility pocket knife, dared 1915 and "C" and broad arrow mark, large 
blade. has the end broken off, otherwise Good to Fair. 5pcs. $60 

Canadian Collar Badges 1850-1950 

2577 Pairs of Officer's \\'\,VII Period Collar Badges (5), Royal 
Canadian Engineers, muted gilt similar to Maz. S-3A but larger, still 
on original Scully card; Royal Canadian Army Service Corps, muted 
gilt, Maz. S-6A; Royal Canadian Army Pay Corps. muted gilt, Maz. S-16; 
Royal Canadian Army Ordnance Corps, gilt and enamel, Maz. S-14, one 
collar badge bad both lug fasteners replaced; Royal Canadian Corps of 
Signals, bronze finish (field service dress), Maz. S-4A. All Fine to EF. 
J0pcs. $80 

2578 WWII Period Single Collar Badges, Canadian Armoured 
Fighting Vehicles Training Centre, officer's bronze field service dress 
collar, Maz. C-56; Algonquin Regiment, white metal canoe type, Maz. 
M-145, left; Vancouver Regiment, Maz. M-22, left; North Shore New 
Brunswick Regiment, right. Maz. M-l 10; Carleton & York Regiment. left, 
Maz. M-103; The Governor General's Body Guard. white metal, Maz. 
C-3B; Ridley College No. 162, brass, Maz. CD-28; St. Andrew's College 
Cadet Corps No. 142. brass, Maz. CD-26; Academic De La Salle Cadet 
Corps No. 211. brass, same as cap badge but smaller. Maz. CD-32; 61h 
Duke of Connaughts Royal Canadian Hussars, bronze finish, right, 
Maz. C-13. l0pcs. $70 

2579 Pairs of WWII Period Canadian Collar Badges (8), Halifax 
Rifles, white metal, Maz.-97; Princess Patricia's Canadian Light 
Infantry, Maz. M-4; Fort Garry Horse, Maz. C-50A; Hastings & Prince 
Edward Regiment, Maz. M-33; Canadian Corps of Signals, officer's, 
in bronze, for field service dress, Maz. S-4; Royal Canadian Army 
Ordnance Corps, officer's, in bronze for field service dress, Maz. S-14; 
Royal Canadian Army Service Corps George VI, Maz. S-6A (one officer's 
collar); Carleton & York Regiment, copper coloured finish, Maz. M-103. 
All Fine 10 EF. 16pcs. $70 

2580 Pairs WWII Period Collar Badges (3), 95111 Saskatchewan 
Rifles, blackened brass (1910 type). Maz. MM-257, EF; l Jlh Hussars, gilt 
finish. (1922 type), Maz. C-21, EF; Le Regiment De Levis, gilt finish, 
possibly officer's, Maz. M-34, EF. Scarce. 6pcs. S80 

2581 Pairs WWII Period Canadian Collar Badge (8), Canadian 
Scoubh Regiment, Maz. M-77; Cape Breton Highlanders, Maz. M-137; 
Essex Regiment (Tank), Maz. C-55; Royal Canadian Artillery, Maz. 
S-2; Royal Canadian Army Ordnance Corps, Maz. S-14; Le Fusiliers 
'.\'!ant Royal, Maz. M-99; Lord Strathcona's Horse, Maz. C-2; Lanark & 
Renfrew Scouish Regiment. Maz. M-68. All Fine to EF. 16pcs. $80 

2582 Pairs WWII Period Canadian Collar Badgcs(8), 48 1h 
Highlanders of Canada, Maz. M-76; Vancouver Regiment. Maz. M-22; 
Lincoln & Welland Hegimi-:11, Maz. M-72; Royal Rifles of Canada, 
white metal, Maz. M-15; 41 Princess Louise Dragoon Guards, Maz. 
C-12; Royal Canadian Artillery, officer's, muted gilt grenade type, 
similar to Maz. S-2 but larger flames; Royal Canadian Corps of Signals, 
Maz. S-4A; Royal Canadian Army Ordnance Corps, Maz. S-14; Royal 
Canadian Army Pay Corps, Maz. S-16. All Fine to EF. J6pcs. $80 

2583 Pairs WWII Period Canadian Collar Badges (8). Royal 
Canadian Artillery, officer's, large muted gilt collar badges in mint 
condition, similar 10 Maz. S-2 but larger flames; Toronto Scottish 
Regiment, Maz. M-166; Three Rivers Regiment, Maz. M-125; Lanark 
& Renfrew Sco11ish Regiment, Maz. M-68; Cameron Highlanders of 
Ottawa, Maz. M-70; Cape Breton Highlanders, Maz. M-137; 171h Duke of 
York's Hoyal Canadian Hussars, Maz. C-29; The Essex Regiment (Tank), 
scarce, Maz. C-55. All Fine to EF. 16pcs. $80 

2584 Pairs WWII Period Canadian Collar Badges (9), Canadian 
Intelligence Corps, Maz. S-27; Royal Canadian Army Ordnance Corps, 
Maz. S-14 (gilt finish); Royal Canadian Regiment, Maz. M-1; Princess 
Patricia's Canadian Light Infantry, Maz. M-4; Hoyal 22nd Regiment, 
Maz. M-2; Royal Canadian Engineers, officer's muted gilt, similar to 
Maz. S-3A, but larger, still on original Scully Ltd. card; Queen's Own 
Rifles of Canada, Maz. M-7; 61h Duke of Con naught's Royal Canadian 
Hussars, Maz. C-13, white metal; Cape Bre10n Highlanders, bi-metal, 
Maz. M-137. All Fine 10 EF. 18pcs. $90 

2585 Single Canadian Militia Collar Badges, I06 1h Regiment 
Winnipeg Light Infantry, gilt metal, two right collars (mouthpiece or 
horn to the inside), Maz. MM-279; Norfolk Regiment of Canada, brass, 
Maz. M-64; 30 1h Regiment (British Columbia Horse), gilt metal. right, 
Maz MC-49, relugged; 22nd Saskatchewan Light Horse, gilt metal, right, 
Maz. MC-34; 3,d (Prince of Wales) Canadian Dragoons, gilt metal, 
Maz. C-8; 57,h Regiment Peterborough Rangers, gilt metal, right, Maz 
MM-172; Royal Hamilton Regiment, gilt metal, Maz. M-27, missing 
both lug fasteners; Royal Grenadiers, grenade type, in brass, left, Maz. 
M-17; J91h St. Carharines Regiment, brass, Maz. MM-93, missing both 
lugs. All Fine 10 EF. I0pcs. $80 

2586 Single Canadian Militia Collar Badges (8) and One Pair, Pair 
to the 22nd Saskatchewan Light Horse, gilt metal, Maz. MC-34, one 
collar missing one lug fastener; singles ro the following Regiments: 23,d 
Alberta Rangers, gilt metal, Maz. MC-36, also used as a cap badge; 161h 
Canadian Light Horse, browning copper, left, Maz. C-27; 315 ' Regiment 
(British Columbia Horse). gilt, Maz. MC-51; 32nd Manitoba Horse, gilt 
metal, left. Maz. MC-52; Saskatchewan Mounted Rifles, gilt, Maz, 
C-34, right; Grenville Regiment (Lisgar Rifles), blackened brass, left, 
Maz. M-88; Mississauga Horse, bronze, right, Maz. C-19; Vancouver 
Regiment, brass, left, Maz. M-22. All Fine 10 EF. !Opcs. $90 

2587 Single Canadian Militia Collar Badges (JI). 131h Regiment, 
MM-79 (2); Mississauga Horse, brass, right, Maz. C-19; 3,d (Prince of 
Wales) Canadian Dragoons, gilt metal, Maz. C-8; The Peel & Dufferin 
Regiment, brass, left, Maz. M-60; 361h Peel Regiment, left, gilt metal, 
Maz. MM-128A; 441h Lincoln & Welland Regiment, brass, Maz. 
MM-144B, relugged; 39,11 Norfolk Regiment, gilt metal, Maz. MM-135; 
26111 Regiment Middlesex Light Infantry, gilt metal. right, Maz. MM-11 I; 
57'" Regiment Peterborough Hangers (2), one blackened brass, the 
other gilt metal, Maz. MM-172. All Fine to EF. 1 lpcs. $90 

2588 Pairs (4) and Singles (4) Militia Collar Badges, including the 
following pairs, 81h Princess Louise's New Brunswick Hussars, brass, 
Maz. C-17; Dufferin Rifles of Canada, browning copper, Maz. M-62; 3,d 
(Prince of Wales' Canadian Dragoons), gilt metal, Maz. C-8; Singles to 
the following regiments: 271h Light Horse, gilt meral, left, Maz. MC-46; 
361h Peel Regiment, gilt metal, right, Maz. MM-I28A; J91hSt. Catharines 
Regiment, brass, Maz. MM-93; 71h Hussars, Maz. C-15. All Fine to EF. 
!Opcs. $80 

2589 Pairs of Canadian Militia Collar Badges (4), 88111 Regiment 
(Victoria Fusiliers), brass, Maz. MM-236; Eastern Township Mounted 
Rifles, white metal. Maz. C-38; 13111 Regiment, brass, Maz. MM-79; 
3,d (Prince of Wales) Canadian Dragoons, gilt metal, maker's mark W. 
Scully, Montreal, Maz. C-8. All Fine to EF. 8pcs. S80 
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2590 Pairs of Canadian Militia Collar Badges (4), The Halton Rifles, 
white metal. Maz. M-39; 98th Regiment, brass, Maz. MM-262, collars 
also used as cap badge; 94th Victoria Rifles, gilt metal, Maz. MM-255; 
61h Duke of Con naught's Royal Canadian Hussars, copper finish, Maz. 
C-13, one missing a lug fastener. All Fine to EF. 8pcs. $90 

2591 Pairs of Canadian Militia Collar Badges (3) and pairs of 
shoulder badges (2), 29 th Waterloo Regiment, gilt metal, Maz. MM-115; 
71st York Regiment, gilt metal, Maz. MM-209; 102nd Regiment Rocky 
Mountain Rangers, bi-metal, one stained, Maz. MM-269A;29 1h Waterloo 
Regiment, gilt metal shoulder badges, Maz. MM-115; 49th Regiment 
(Hastings Rirles), pair of gilt metal shoulder badges, Maz. MM-157. All 
Fine to EF. !0pcs. $90 

2592 Pairs of Canadian Militia Collar Badges (4), 92nd Dorchester 
Regiment, in brass, Maz. MM-252; l0151 Regiment, Edmonton Fusiliers, 
gilt metal, Maz. MM-267; 102nd Regiment Rocky Mountain Rangers, 
bi-metal. Maz. MM-269A; 1041h Regiment, gilt metal, Maz. MM-273, 
collar also worn as a cap badge. All Fine 10 EF. 8pcs. $90 

2593 Pairs of Canadian Militia Collar Badges (4), 39th Norfolk 
Regiment, in blackened brass, Maz. MM-135; 82"d Abgeweit Light 
Infantry, gilt metal, Maz. MM-227; 93rd Cumberland Regiment, gilt 
metal, Maz. MM-253; 92nd Dorchester Regiment, in gilt metal, Maz. 
MM-252, left collar also used as cap badge. All Fine to EF. 8pcs. $90 

2594 WWII Period Matched Pairs of Collar Badges (8). Royal Rifles 
of Canada, Maz. M-125, in white metal; Three Rivers Regiment, Maz. 
M-125; Royal 22nd Regiment, Maz. M-2; Stormont Dundas & Glengarry 
Highlanders, Maz. M-92; Halifax Rifles, Maz. M-97, in browning 
copper; Lincoln & Welland Regiment, Maz. M-72; Royal Canadian 
Regiment, Maz M-1; Royal Canadian Engineers, officer's field service 
dress large bronze collar badges, "Ubique" type, similar to Maz. S-3A 
but larger and in bronze. All Fine to EF. 16pcs. $80 

2595 Single Militia Collar Badges (8). and one pair of WW! 
collars,22nd Saskatchewan Light Horse, right, Maz. MC-34; 61h Duke 
of Con naught's Royal Canadian Hussars, left, gilt metal, Maz. C-13; 
21st Alberta Light Horse, Maz. MC-31; 451h Victoria Regiment, Maz. 
MM-145; 2151 Regiment Essex Fusiliers, left, Maz. MM-102; 8'" Regiment 
Royal Rifles, right (mouthpiece to the centre), in white metal, one lug 
missing, Maz. MM-54; two Boer War collar badges, one in gilt metal, 
the other in blackened brass, similar to Maz. MS-5; 1st Mounted Rifle 
Battalion, pair of browning copper collar badges, one with both lugs 
replaced, Cl-l-10-7-2A-4. Except as noted, all Fine to EF. IOpcs. $90 

2596 Pairs Militia and WWII Period Collar Badges (4), and four 
singles, 67th Regiment Carleton Light Infantry, single collar, Maz. 
MM-201; 65th Regiment, Mount Royal Rifles, single collar, HP-227; 
13th Regiment, single collar, MM-79; G•h Duke of Connaught's Royal 
Canadian Hussars, left, Maz. C-14; Pair to the 211d Dragoons, Maz. C-6, 
stained; matched pair the Corps of Military Staff Clerks, Maz. S-40; 
Royal Canadian Artillery, two officer's brass collar badges, "CANADA" 
on banner type, Maz. S-1; 22nd Saskatchewan Light Horse, pair of collar 
badges, left collar also serves as a cap badge. Except as noted, All Fine 
lO EF. 12pcs. $90 

2597 Canadian Militia Single Collar Badges (LI), King's Canadian 
Hussars, right, Maz. C-25; ,ph Hussars. Maz. C-10; Mississauga Horse, 
right, Maz. C-19; 22nd Saskatchewan Light Horse, right, Maz. MC-34; 
271h Light Horse, right, Maz. MC-46; 45th Victoria Regiment, Maz. 
MM-145; 181" Saguenay Regimen!. left, MM-89; W" Regiment (The 
Princess of Wales' Own Rifles), Maz. MM-83, used as cap badge; 26th 
Regiment Middlesex Light Infantry. right, Maz. MM-111; Victoria & 
Haliburton Regiment, pair of brass collar badges, Maz. M-73. All Fine 
to EF. l lpcs. $90 

2598 Canadian WWll Period Single Collar Badges (II), Canadian 
Chaplain Service, silver finish, Maz. S-17; Royal Hamilton Light Infantry, 
officer's left collar, whire metal overlay on numerals "XIII", Maz. M-29; 
First Hussars, left, Maz. C-5; 15'" Canadian Light Horse, Maz. C-26; 
Prince Edward Island Highlanders, Maz. M-120; Le Regiment De St. 
Hyacinthe, left, Maz. M-123; Canadian Intelligence Corps, Maz. S-27; 
RCR, left, Maz. M-1; Royal Canadian Corps of Signals, officer's bronze, 
left; Pictou Highlanders, Maz. M-117. All Fine 10 EF. I lpcs. S80 

2599 WWII Period Pairs and Single Collar Badges, Pairs, Hastings 
& Prince Edward Regiment; Elgin Regiment; RCH, officer's muted 
gilt, still on their original William Scully Ltd card; Royal Canadian 
Engineers, officer's bronze collars and a single muted gilt collar; RCE. 
two pairs, in brass; 6th Duke of Con naught's Royal Canadian Hussars, 
in copper, Maz. C-13; singles: Winnipeg Rines, browning copper, right, 
missing one lug fastener, the other lug replaced; Queen's York Rangers; 
General List (officers), in blackened brass. All Fine to EF. 18pcs. S70 

2600 WWII Period Single Collar Badges, Saskatoon Light Infantry, 
right; Governor General's Horse Guards, left; RCR, left (2); Canadian 
Provost Corps; Halifax Rifles, browning copper, right; Victoria Rifles 
of Canada; Canadian Forestry Corps, both lugs replaced; Three Rivers 
Regiment, right; 4,h Princess Louise Dragoons, right; British Columbia 
Dragoons; RCA, officers. bronze; RCOC. left; RCC of Signals. officer's, in 
bronze. left; another. in brass. right; RCA, WWI grenade type; Lincoln & 
Welland Regiment; Frontiersmen, Imperial type. All Fine to EF. 18pcs. 

S60 

2601 WWII Period Single Collar Badges, RCR. left; RCA, officer's, 
muted gilt (2); Halifax Rifles, white metal, left: 481h Highlanders, right; 
CWAC, left; Canadian Military Staff Clerks. left; Three Rivers. right; 
RCAPC, right; RCC of Signals, officer's field service dress, in bronze 
finish, left; RCC of Signals, right; RCD. left; 6th Hussars, copper. right; 
Algonquin Regiment, left (canoe type); Air Cadets Canada, left; Toronto 
Scottish, right, missing one lug; Lord Strathcona's Horse; RCOC, 
officer's, field service dress, in bronze finish. All Fine lO EF. 18pcs. S70 

2602 Royal Canadian Army Medical Corps, including. Officer's 
browning brass cap badge, flat back folding tang fastener, maker's 
mark "J. R. Gaunt"; Pair of OR collar badges, both left and right (Mazeas 
shows only left collars), Maz. S-8; four officer's bronze collar badges. 
one right, three left; OR cap badge, Maz. S-8; Officer's bronze finish 
cap badge, brooch pin fastener; six officer's nursing sister's gilt and 
silver collar badges, five right, one left, two with gill removed due 
to polishing; Single officer's right collar, gilt and silver polished off; 
OR bi-metal Queen's Crown set (cap and collars); King's Crown large 
RCAMC buuon; three King's Crown medium size buttons; one large 
and one medium Queen's Crown buttons. Good to EF. 25pcs. 580 

Brass Shoulder Titles 

2603 Canadian Army Brass Shoulder Titles, including, "Xll 
HUSSARS"; "VANCOUVER"; "ALGONQUIN" in white metal; "W.N.S.R."; 
RCE (small type); "RHC"; "FGH/CANADA" (2); "CAMERO S" (curved 
up); "TRR''; "C.O.T.C."; "WENTWORTH"; "Ci\MERONSIOTTAWA"; 
"QOR"; "R.C.A.P.C."; "R.C.O.C."; "R.C.i\.M.C."; "RCAMC", small type; 
"SEAFORTHS"; "RCR'", All Fine to EF. 20pcs. $90 

2604 "CANADA" Brass Shoulder Titles, WW!, WWll and Militia 
period titles, includes nursing sistertypes. borderless types, interesting 
lot. 67pcs. 560 

2605 Canadian Army Brass Shoulder Titles, mostly Queen's Crown 
period Corps cities, includes some WWII and earlier titles. Except for a 
few lugs missing, Fine 10 EF. S0pcs. S70 

2606 Canadian Army Brass Shoulder Titles. mostly Queen's Crown 
period Corps titles, includes some WWII and earlier titles. Except for a 
few lugs missing, Fine to EF. 50pcs. 570 

2607 Canadian Army Brass Shoulder Titles, mostly Queen's Crown 
period Corps titles, includes some WWII and earlier titles. Except for a 
few lugs missing. Fine 10 EF. 50pcs. S50 

2608 Canadian Army Brass Shoulder Titles, including, "DHRC" 
(in white metal); "8CDNN"'; "ROYAL ROADS"; "F DE S"; "N.S.R."; 
"B.C.D"; "RCR"; "RHLI/Ci\ ADA"; "BRITISH/COLUMBIA"; "8PLNBI 
I-IRS"; "FGHICANi\DA", (2); "R.M.R/CANADA"; "CHAUDIERE"; 
''l·IASTINGS/&IPRINCE EDWARD"; "ROYAL/REGIMENT/CANADA"; 
"LANARKIRENFREW" (missing both lugs); "N.N.S/HIGHLANDERS"; 
"C.G.A.'" (missing one lug); "MGS"; "GGFG"; "HASTING 49 RIFLES". All 
Fine to EF. 22pcs. $90 



Page48 Jeffrey HoareA11ctio11s 111c. SaleNo.100 

2609 Canadian Army Brass Shoulder Tilles, including. ''P.E.I."'; "C 
I TC". in while me1al; "CAMERO, "; "CANADIAN/ COITISH"; "48 
HIGHRS"; "R.C.D."; "LO SI-I": "FIRST MOUNTED RIFLES/CANADA", 
missing one lug; "72/HIGHLANDERS", missing one lug; "C.L.1-1."; 
"A.M.C."; "L&W". missing one lug: "CA 1ERONS/O1TAWA"; "C.O.T.C:' 
(2); "F.M.R."; "L.S.H."; "C.M.G.C.": "HASTINGS/&/PRINCE EDWARD; 
"QOR''; "RNBR"; "SSMR". 22pcs. All Fine to EF. S90 

2610 CanadianArmyBrassShoulderTitles, including, "CHAU DI ER", 
(curved down); "F.M.R."; "ALGONQUIN". (in while metal); "FI-ILi/ 
CANADA"(2);"ROYAL/REGIMENTICANADA";"TRR";"FGHICANADA"; 
"BROCKVILLEIRIFLES. (in white meIal); "DURHAM" (missing lugs); 
"CA A DIAN/SCOTTISH"; "CGA"; ·'CAMERON'': "QOR" (2), boIh large 
Iype; "C.A.S.C."; ''JO/BRA 1T": "SIG. 1AL"; "SAGUENAY"; "ARMOURED 
CARS"; ''N.N.SIHIGHLANDERS". All Fine 10 EF. 22pcs. S90 

2611 CanadianArmyBrassShoulderTitles, including, "E.T.M.R." (in 
while meial): "BROCKVILLE/RIFLES" (in while metal); "CAMERO 1S/ 
OTTAWA"; "RCDC"; "LANARK/RENFREW", (in while metal); "GG/ 
CA, ADA"; "C.\V.A.C."; "R.C.1-1.A."; "HASTINGS/&/PRl 1CE EDWARD"; 
"R.C.A": "RCOC". (small type); "FOES"; "C.L.I"; "RCR"; "HR"; "YRC", (in 
white metal); "ALGONQUIN", (in nickel finish); "R.C.A": "R.C. SIGS" (2); 
"VI/HUSSARS". All Fine to EF. 22pcs. S80 

2612 Canadian Army Brass Shoulder Titles, including, "LANARK/ 
RENFEW", (in white metal); "RNBR"; "PEEL/DUFFERIN''; "XVII/ 
HUSSARS": "EDMONTON/REGIMENT": "QUEENS YORK RANGERS"; 
"RCR";"RHLI/CANADA";"RCDC";"LDSH";"R.C.H.A";"ROYALROADS''; 
"C.O.T.C"; "BROCKVILLE RIFLES"; "R.C.D."; "ROYAL/REGIMENT/ 
CA ADA": "RHC"; "RCR": "VRC": "CANADIAN COTTISH", special 
shoulder title. right, Maz. M-77; "GGFG", with maple leaf on top (2), 
both missing one lug each, one is badly scra1ched. All Good to EF. 
22pcs. S90 

2613 Canadian Army Brass Shoulder Titles, including, "G.G.B.G"; 
"S.M.R"; "R.G.H.A": "CAMERON"; "48 HIGHRS"; "CAMERO1 S/ 
OTTAWA"; "QUEEN'S YORK/RANGERS", (nickel finish); "CHAU DI ERE", 
(curved down), (2); "CGA"; "EDMONTON", (straight, small); "RHC"; 
"CFA", (large type); "RCD"; "SEAFORTHS"; "R.C.A.M.C"; "R.C.A.P.C"; 
"TORONTO/REGIMENT"; ''DURHAM". All Fine 10 EF. 20pcs. S90 

2614 Canadian Army Brass Shoulder Tilles, including, 
"CHAUDIERE"; ''Ml;". (Mississauga Horse); "R.C.A.S.C."; "HULL/ 
REGIMENT"; "P.E.I": "R DE M"; "R.C.D"; "FOES''; "R.C.O.C"; 
"SEAFORTHS"'; "C.O.T.C"; "LO SI-I"; "CHAUDIERE"; "HASTING/&/ 
PRINCE EDWARD"; "RNBR"; "YORKS"; "E.T.M.R", (silverpla1e); "XXIII"; 
" 10RTHUi\lBERLA 10'', (curved up, missing one lug fas1ener; "C.F.A": 
"FOES"': "W.N.S.R". All Fine to EF. 20pcs. S100 

2615 Canadian Army Brass Shoulder Titles, including, "R.C.P.C."; 
"LO SI-I", (2); "BRUCE": "FGH/CANADA"; "RHC"; "RCOC"; "C. 1.G.C."; 
"CANADIAN/SCOTTISH"; "R.C.H.A"; "EDMONTON", (small type); 
"48 HIGHRS''; "EDMO. 1TONIREGIMENT"; "SASK.I-IORSE"; "C.O.T.C"; 
"CHAUDIERE". (curved down, small Iype); "AMB", maker's mark, P. 
W. Ellis & Co. Lid 1915; "CA:v!ERON", (curved up); "RCR"; "GUIDES". 
curved up. All Fine to EF. 20pcs. $100 

Bu/1011s 

2616 Canadian King's Crown and Queen's Crown Buuons, also 
a few British, Commonweallh and Foreign buuons: King's Crown 
bu11ons include: Canadian Militia; Machine Gun Corps; I" Hussars; 
5th Royal Highlanders; Queen's Own Cameron Highlanders, elc. Good 
collection of Canadian bu11ons. Fine 10 EF. 440pcs. SI00 

2617 Canadian Butlons, mo t from 1952-1970, several sizes, all 
brand new. many differen1 Regiments and Corps are present in this 
101 uch as The Lincoln & Welland Regiment; Ha ting& Prince Edward 
Regiment; Algonquin Regiment; lri h Hegimenl of Canada: Briti h 
Columbia Dragoons; Seaforth Highlanders of Canada; Hoyal 22nd 

Regimen!; Fu iliers De herbrooke. and many 01her Unils. Heavy 
duplicaI ion. All EF. 650+pc . (5lbs) SJO0 

2618 Canadian Bullons, most from 1952-1970, several sizes, all 
brand new, many different Regiments and Corps are present in lhis 
lot such as The Lincoln & Welland Regiment; Hasting & Prince Edward 
Regiment; Algonquin Regiment; Irish Regiment of Canada; Brilish 
Columbia Dragoons; Seaforth Highlanders of Canada; Royal 22nd 

Regimem; Fusiliers De Sherbrooke, and many other Uni1s. Heavy 
duplicalion. All EF. 650+pcs. (5lbs) S100 

2619 Canadian But1ons, mosI from 1952-1970, several sizes, all 
brand new. many differenl Regiments and Corps are present in lhis 
101 such as The Lincoln & Welland Regimen!; Hasting & Prince Edward 
Regimen!; Algonquin Heg_imenl; Irish Regiment of Canada; British 
Columbia Dragoons; Seaforth Highlanders of Canada; Royal 22nd 

Regimen!; Fusiliers De Sherbrooke, and many other Units. Heavy 
duplica1ion. All EF. 650+pcs. (5lbs) $JOO 

Cloth 

2620 Mixed Canadian Clolh Insignia, including: Sixty-eight Royal 
Military College of Canada squadron badges representing all eighl 
squadrons and covering all four years; 1wen1y miniature dress gold 
mylar clearance diver badges; seven miniature dress gold mylar 
submariner badges; two-hundred and Iwelve yellow (Cavalry) rank 
crowns, QC; one-hundred and forty two red and black (Rifle Regiment) 
embroidered officer's rank pips. Fine 10 EF. 450pcs. $60 

2621 Canadian Army, 1950s, I960s trade qualification embroidered 
sleeve badges, many different trades and grades, including some scarce 
types, some duplication. All EF. S60 

2622 Canadian Army, 1950s, 1960s trade qualification embroidered 
sleeve badges. many different trades and grades, including some scarce 
types, some duplication. All EF. S60 

2623 Canadian Forces, Army lrade qualification badges, over forty 
trades and grades. well over three-hundred badges. All Fine to EF. 
~+~L $~ 

Q11ee11s Crown Badges 

2624 RCAF Airman Queen's Crown Cap Badges (25), few fas1eners 
missing; eighl General List, men, Queen's Crown cap badges, few 
slider fas1eners missing: twenty Canadian Guards gilt and enamel cap 
badges; forty-one Canadian Forces Airborne Warning and Conlrol gilt 
and enamel badges; eleven brass band badges, few lugs missing. All 
Fine LO EF. 105pcs. $50 

2625 Canadian Forces Gilt and Enamel Cap Badges (21), including: 
Naval Auxiliary, Naval Operations, Engineering Branch, DND Civilian 
Driver, Communications and Elec1ronics Branch and Band Branch; 
eighI RCAF Warrant Officer's cap badges, bo1h small and large type; 
six enameled Maritime Command breasl badges. Excepl for a few 
fasleners missing, Fine 10 EF. 35pcs. S60 

2626 Canadian Forces Gill and Enamel Cap Badges (22), including: 
Naval Auxiliary, Nava I Opera! ions, Engineering Branch, Ad m inisIration 
Branch, ONO Civilian Driver and Communications and Electronics 
Branch; six enameled Maritime Command breasl badges; six RCAF 
Warrant Officer's cap badges, both small and large type. Excepl for a 
few fasteners missing, Fine to EF. 34pcs. S60 

2627 Canadian Forces Air Operalions Branch Gill and Enamel 
Collar Badge (13); 1 went y-two CF Dental Branch, gilt and ena me! colour 
badges; twen1y-1wo RCAF Association gilt and enamel collar badges, 
five gilt and silver Chief Peuy Officer l" Class sleeve rank crowns, 
QC; five 1953-1968 Pe11y Officer Is1 Class RCN rank collar badges; 
two RCN Petty Officer's I" Class pre-I953 (KC) gilt collar badges; ten 
officer's rank crowns. bo1h KC and QC, different types; RCN, seven 
Rear Admiral gilt and black enamel rank collar badges; RCN, five gilt 
QC butlons; five RCN rank (Midshipman) collar badges.I07pcs. S50 

2628 Post-I970 Canadian Armed Forces Collar Badges: some 
in pairs, mo I singles, almosl all clu1ch pin fasieners type, some 
duplica1ion, excepl for a few clutch pins missing, Fine to EF. 55pcs.S60 
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2629 Flying and Specialist Badges (20), including. Flight Engineer 
(2); Flight Crew (4); Pilot, missing one of three prongs; Para-Rescue 
(3); Ship's diver (2); Parachutist; explosive ordnance disposal (2); load 
master; flight surgeon; clearance diver; submariner (2); combat school; 
also, three enameled Command breast badges: Canadian Forces 
Communication Command; Air Command and Maritime Command. 
All Fine 10 EF. 23pcs. $70 

2630 Nova Scotia Highlanders Shoulder Bell Plate, officer's badge 
moumed on a rectangular brass plate, textured brass finish wi1h plain 
border, screw moums and studs on reverse, EF; Seaforth Highlanders, 
officer's silver stag head badge, EF; Yukon Regiment, bi-metal cap 
badge, Thompson Q-119, EF; RMC of Canada, silver buckle badge; DND 
Fire Department, nickel and enamel cap badge, EF. Spcs. $80 

2631 Pairs of Queen's Crown Collar Badges (14). mostly pre-1970 
type, General List (men); Queen's Own Rifles; General List (officer's); 
RCAMC; RCPC; Fon Garry Horse; Royal Canadian Armoured Corps; 
Royal Canadian Corps of Signals; RCMP; RCASC; Perth Regiment; 
8th Canadian Hussars: Lord Strarhcona's Horse; Lanark & Renfrew 
Scottish (one collar missing one lug). All Fine to EF. 28pcs. $80 

2632 Pairs of Queen's Crown Collar Badges (14), mostly pre-1970 
type, Lord Strathcona's Horse; RCASC; Lanark & Renfrew Scottish; 
RCOC; RCDC; General List (men); Royal Canadian Armoured Corps; 
Perth Regiment; Fort Garry Horse; 8th Canadian Hussars; Royal 
Canadian Corps of Signals; Queen's Own Rifles; RCE; General List 
(officer's). gilt and enamel. All Fine 10 EF. 28pcs. S80 

2633 Pre-1970 and post-1970 Canadian Armed Forces Collar 
Badges, some in pairs, mos1 singles, heavy duplication. Except for some 
fasteners missing, Fine 10 EF. 52pcs. S60 

2634 Brigade of Guards, pair of matched shoulder boards, senior 
officers worn on ceremonial scarlet tunic, midnight blue covered 
doeskin with two rows of gold wire embroidery, gold wire, red velvet 
and different coloured jewels, Ell pattern crowns for 1he rank of Major. 
EF; pair of Officer's Full Dress Shoulder Cords, rank of major, cords 
are triple stranded twist in design with a left and right, with silver and 
gold metal St. Edwards Crowns, EF; Canadian Forces general officer's 
gold wire and coloured silk thread embroidered cap badge; Canadian 
Forces gold and silver wire embroidered parachurisl wings on a padded 
CF green backing, red cotton thread maple leaf, new, EF; another, as 
previous bur slightly tarnished, Fine; patrol dress pallern silver wire 
embroidered parachutist wings on a midnight blue melton backing, 
gold wire maple leaf, slightly tarni hed. worn. Fine. 8pcs. S80 

2635 Canadian Armed Forces Army Shirl Rank Insignia, gill on 
green enamel, many different ranks, heavy duplication. Except for a 
few missing clutch pins, Fine to EF. I 13pcs. S60 

2636 Canadian Queen's Crown Officer's Cap Badges (5), General 
List, gilt and enamel, Thompson Q-33, EF; Canadian Guards, silver, gilt 
and enamel. Thompson Q-12B, EF; Les Voltigeurs De Quebec, pewter 
and enamel, not listed in Thompson, EF; Seafonh Highlanders of 
Canada, two-piece, casl in while meral, stag head and a separate scroll 
bearing "CUI DICH RICH", EF; Highland Fusiliers of Canada, similarto 
Thompson Q-41, but cross in silver plate, separate centre device in gilt 
and reel enamel, slider fastener has come loose bu1 has been included, 
slider marked William Scully, 1his badge wa nol approved for wear by 
the Regiment, Fine. 5pc . $90 

2637 Single Queen's Crown Collar Badges, most pre-1970 type, also 
sporran badges and a shoulder badge: Lord S1 rathcona's Horse, officer's 
silver collar; RCAMC, officer's collar badge, Windsor Regiment. (left); 
Royal Canadian Corps of Signals (2): RCPC (2J, both lef1; General 
List officer's; RCASC (3); Queen's Own Rifles; RCEME (2), bo1h left; 
Canadian Guards, screwposl missing; Fort Garry Horse; IKOC; RCE; 
RCAMC (2); 1wo Essex and Ken1 Scottish sporran badges: Canadian 
Fusiliers, brass grenade sleeve badge; Black Watch Royal Highlanders 
of Canada, small white metal sporran badge; Brockville Rifle . All Fine 
10 EF. 25pcs. S70 

2638 Canadian Armed Forces Branch Cap Badges, Communications 
and Electronics Branch, missing slider fastener; Engineering (2); DND 
civilian driver:Chaplain (2); Band; PersonnelSelection,officer'sbranch; 
Security; Communications and Electronics, gold mylar type; Officer's 
Training and Developme111 (2); l111elligence; Physical Education and 
Recreation Branch; Tri-Service cap badge; Naval Operations Branch; 
Naval Operation Auxiliary: Cadet instructor (Army). All Fine to EF. 
IBpcs. $80 

2639 Queen's Crown Canadian Cap Badges, including, Hastings 
& Prince Edward Regiment; Perth Regiment: General List (men); 
Canadian Armed Forces; Guards; Newfoundland, missing slider 
fastener; Royal Canadian Engineers; Voltigeurs de Quebec; RCEME; 
RCA beret badge, missing one lug fastener; Essex and Ke111 Scoltish; 
Lincoln & Welland; South Saskatchewan; Highland Light lnfa111ry 
of Canada (4); RCAF, officer's gold wire with gilt eagle badge: RCAC; 
•ova Scotia Highlanders; RCAF wedge cap eagle badge; Regina Rifle 

Regime111: 8th Canadian Hussars; Army Cade! instructor; Voltigeurs De 
Quebec. Fine 10 EF. 25pcs. $90 

2640 Queen's Crown Canadian Cap Badges, including. Canadian 
Guards; RCA MC, bi-metal type; Royal Canadian Sea Cadets; Air Cadets 
Canada; RCAF; RCAF, small type warra111 officer's cap badge; General 
List (men); Royal Edmomon Regimem: Large tri-service badge; Fort 
Garry Horse; Regina Rifle Regiment (2); Wes1 Nova Scotia Regime111; 
Windsor Regiment; Highland Ligh1 Infantry of Canada (4); South 
Saskatchewan Regiment, stained; Nova Scotia Highlanders: Nova 
Scotia Highlanders, sporran badge; Borden Cadets; Royal Winnipeg 
Rifles; Royal Canadian Armoured Corps: RCAF wedge cap eagle badge. 
All Fine to EF. 25pcs. S90 

2641 Queen's Crown Canadian Cap Badges including, Royal 22nd (2); 
Regina Rifle Regimem; Le Regiment De Hull; Hastings&Prince Edward 
Regiment; RCAMC, bi-metal; RCAC; RCOC; RCASC: Highland Light 
lnfa111ry of Canada (5); Canadian Sco11ish; Es ex and Kent Scottish; 
RCAF; Windsor Regiment; 191hAJbert Dragoon ; Royal Hamilton Light 
Infantry; Canadian Guards; Black Watch; Royal Highland Regimems of 
Canada; South Saskatchewan Regiment: Wes1 Nova Scotia Regiment, 
missing slider fastener; Royal Canadian Air Force, officer·s large type 
cap badge. All Fine 10 EF. 25pcs. S90 

2642 Queen's Crown Canadian Cap Badges, including, Irish 
Hegimem of Canada; Highland Light Infantry of Canada (5); South 
Saskatchewan Regiment (2); Canadian Scottish (m issi ngsl ider fastener); 
Ontario Regiment; Newfoundland Regiment (missing slider fastener; 
Voltigeurs De Quebec; RAMC, bi-metal: RCASC; 48th Highlanders: 
RCD: RCAC; Princess Louise Fusiliers; Lincoln & Welland Regiment; 
West Nova Scotia Regimem: Wind or Regiment; RCA beret badge; 
Hastings & Prince Edward Regiment; Royal Regimem of Canada; Royal 
Westminster Regiment; Lord Strathcona· Horse; Canadian Forces 
badge, no slider fastener; Royal i\lilitary College of Canada. French 
script type; Royal Canadian Air Force, wedge cap eagles (2); Royal 
Canadian Air Force, warrant officer's. small type cap badge; Cadet 
lns1ruc1or ( aval); Canadian Scouish shoulder badge. Fine 10 EF. 
32pcs. S100 

2643 Queen's Crown Canadian Cap Badges, lncluding. Highland 
Light lnfa111ry of Canada (4); Essex and Ke111 Scotlish Regime111; 
Canadian Scouish: Canadian Guard ; South Saskatchewan Regiment, 
stained, (2); PPCLI; RCD; RCA: Fort Garry Horse; Royal Newfoundland 
Regiment: RCAF wedge cap two-piece badge; Royal Military College; 
RCPC; RCDC;General Lisi officer·s, lugs replaced;Sherbrooke Regiment; 
Sherbrooke Hus ars; Naval Cadet instructor; Roval Westmin ter 
Regi111e111; General List (men); Canadian Grenadier G·uards. All Fine to 
EF. 25pcs. S90 

2644 Canadian Insignia, including, fifty-three RCAMC brass 
shoulder titles: 1went\" RCD brass shoulder lilies; fortv-four RCCS 
brass shoulder 1i1les; RCE brass shoulder title; 1we111y-six.HCOC brass 
shoulder title ; two se1s of Brigadier red cloth embroidered gorger 
patches: anolh('r, as previous, but short type, QC buuons; General's 
small type se1 of gorge1 patches; four WOI sleeve badges. QC (crown 
within a wreath); mixed lot of officer's crowns and pips, both Kings and 
Queens Crown: Canadian Forces enamel rank badges (75pcs.). Some 
fasteners missing. All Fine 10 EF. 230pcs. $70 
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2645 Canadian Forces Embroidered Flying and Specialist Badges, 
Load master (62); Qualified Parachutist (170); Para-Rescue (flight crew) 
(51); Para-Rescue (aircrew) (26); Tactical Helicopter Observer (30); 
Aero-Medical Evacuation (20); Flight Crew (20); Flight Surgeon (6). 
435pcs. S80 

COTC 

2646 Canadian Officer Training Corps, Nova Scotia Technical 
College, cap badge, C-27; Acadia University cap badge, C-1; COTC 
universal cap badge, Queen's Crown. (10). and three collar badges, 
C-8; Dalhousie University, cap badge, C-12A, missing one lug; Laval 
University, four cap badges and two collar badges, C-11; Manitoba 
University, cap badge, C-16; Mount Allison, two collar badges; Ontario 
Agricultural and Veterinary College, cap badge and two collar badges, 
C-30; t. Francis Xavier University, cap badge, C-41, missing one lug; 
University of Toronto, two cap badges C-50; University De l\'iontreal, 
cap badge, C-23; University of Alberta, one Queen's Crown collar 
badge, C-4; University of New Brunswick, single collar badge, C-26; 
Saskatchewan University, three collar badges, C-48. (Thompson COTC 
numbers used). All Fine to EF. 37pcs. S80 

Cadets 

2647 Brantford Collegiate Institute Cadet Corps No. 46, dull gilt cap 
badge. Maz. CD-14, EF. $80 

2648 Toronto Public Schools Cadet Regiment #55, brass cap badge, 
Maz. CD-20, Type 2, EF. $50 

2649 Catholic Cadet Corps, brass cap badge, Maz. M-178D, hard to 
find badge from 1ewfoundland. EF. S50 

British 

2650 Mixed British Cap Badges, 5th City of London Battalion 
(London) Rine Brigade, K&K-1820: Royal Air Force, Tudor Crown; Royal 
Air Force, Queen's Crown, anodized type; The Lothians and Border 
(Yeomanry) Horse, K&K-1467; Royal Regiment of Artillery. St. Edward's 
Crown, in bright nickel finish; Corps of Royal Engineers, K&K-1941, 
in nickel finish; Army Catering Corps, K&K-2156; Corps of Royal 
Engineers, George V, K&K-853; Royal Army Medical Corps, K&K-1015; 
The Earl of Che 1er's Cheshire Yeomanry (Hussars), post-1923 Type, 
\Vilkinson-l05. All Fine to EF. !0pcs. $60 

2651 Mixed British Cap Badges, Royal Army Medical Corps, (2), 
K&K-l007; Royal Engineers George V, (2), K&K-1940; Royal Army 
Ordnance Corps, K&K-l025; Royal Army Pay Corps, K&K-2133; Military 
Provost Staff Corps, K&K-2130; Royal Flying Corps; Royal Air Force, 
King's Crown, (2): Royal Corps of Signals, K&K-888, missing tang 
fastener: Army Catering Corps, K&K-2156; Royal Army Service Corps, 
WWI Type, K&K-990; Special Air Service Regiment. K&K-2061. Except 
as noted, Fine to EF.14pcs. S90 

2652 Mixed British Cap Badges, Royal Army Medical Corps, K&K-
1007; Royal Army Ordnance Corps, K&K-1025; Royal Corps of Signals, 
K&K-888: Auxiliary Territorial Service "ATS", K&K-2188; Royal Pioneer 
Corps, K&K-2150; Royal Engineers, George V, K&K-1940; Royal Air 
Force (2); Royal Army Dental Corps, K&K-2147; Royal Army Educational 
Corps, K&K-1056; The Honourable Artillery Company, K&K-1761; Royal 
Army Pay Corp , K&K-1035 (monogram APC); Royal Marines, K&K-
2100. All Fine to EF. 13pcs. S80 

2653 Mixed British Cap Badges, mainly Corps, Hoyal Artillery. K&K-
808: Royal Engineers. George V, K&K-1940; Hoyal Corps of Signals, K&K-
888; Royal Marines, K&K-2100; Hoyal Pioneer Corps, K&K-2150; Hoyal 
Army Pay Corps, K&K-2133; Hoyal Army Ordnance Corps, K&K-1025; 
Royal Army Medical Corps, K&K-1007; Hoyal Electrical and Mechanical 
Engineers, K&K-2127; Auxiliary Territorial Service. "ATS", K&K-2188; 
Royal Air Force. Tudor Crown; Royal Navy. gilt metal Tudor Crown cap 
badge with silver fouled anchor; Army Cyclist Corps, K&K-1871. All Fine 
10 EF. I 3pcs. $80 

2654 Hoyal Marines King's Crown brass helmet plate, K&K-1100, EF; 
Irish Guards, piper caubeen white metal badge, K&K-919, EF; Busby 
badge to the Hoyal Irish Fusiliers, large brass flaming grenade with 
a white metal eagle above a white metal coronet; King's Own Hoyal 
1 orfolk Yeomanry (Dragoons). in brass, large George V cipher with 
Imperial Crown, K&K-1477; North Irish Brigade, cast white metal cross 
belt plate, harp, shamrocks. border, and Queen's Crown. All Fine to EF. 
5pcs. S70 

2655 The Queen's Own Yeomanry, bi-metal cap badge, K&K-
2293, not anodized type, fox in brass, scroll in white metal, EF; The 
Gloucestershire Regiment, cap badge in white metal, K&K-634, Fine; 
also, the back badge in gilt metal, K&K-635 (short tang fastener), Fine; 
251h County of London (cyclist) Battalion, blackened brass, K&K-1857, 
EF; Welsh Guards, in brass, K&K-920, EF; Women's Army Auxiliary 
Corps, brass cap badge, K&K-1066; unknown brass collar badge, eight­
pointed star with Victorian Crown in voided centre, Fine. 7pcs. $50 

2656 British and Commonwealth Brass Shoulder Titles, "N2 MGS" 
(2); "NZRB"; "NZMC"; "NZMH" (2); "NZR" (2); "HHA"; "ILi-i" (2); "BI-!"; 
"RG" (2), large type; "KFS"; "AUSTRALIA" (3); "RFA" (2); "KRH" (2); 
"REME"; "71-1"; "HE"; "HLI"; "HH"; "L.H.B."; "DURHAM" (2); "ESSEX"; 
"GOHDO1 S"; "3/W. HID! G". Except for some fasteners missing, Fine 
to EF. 33pcs. $80 

2657 British and Commonwealth Brass Shoulder Titles, 
"SEAFORTH"; "HFA"; "RA"; "KHR"; "KHH" (2); "LF"; "HE"; "SAHA"; 
"ILH"; "BUFFS"; "RTH", large type"; "BORDER"; "I/TC"; "DEVO "; 
"AUSTRALIA" (3); "MP"; "ACC"; "QUEE1 'S"; "N.Z.H.B" (2); "NZMH"; 
"P OF W"; "EE"; "FF"; "S.A.S.C/S.A.I"; "N. LA1 CA HIHE"; "D.C.O.R"; 
"SASC"; "NF"; "OWN". Except for a few lug fasteners missing, Fine to 
EF. 33pcs. $80 

2658 British and Commonwealth Cap Badges, including, Hoyal 
lnniskilling Fusiliers, K&K-632; Hoyal Irish Rifles, white metal, K&K-
691; Reconnaisssance Corps, K&K-1925; Royal Armoured Corps, K&K-
1919; Hoyal Air Force, Queen's Crown silver anodized aluminum cap 
badge (stabrite); Royal Marines, silver anodized aluminum Queen's 
Crown cap badge; Welsh Guards, K&K-920; Parachute Regiment, K&K-
2059; Fife and Forfar Yeomanry, K&K-1474; Hoyal Army Ordnance 
Corps, officer's gilt and silver Queen's Crown, K&K-2126, missing both 
lug fasteners; Duke of Edinburgh's Own Volunteer Rifles, white metal, 
Victorian Crown; King's Colonials, North America Squadron, K&K-
1374; King's (Liverpool Regiment); "Liverpool Pals", K&K-1146: Army 
Remount Service, K&K-1046; Hoyal Army Veterinary Corps, K&K-1046; 
South Africa General Service Badge (Union is Strength). All Fine to EF. 
16pcs. $100 

2659 British and Commonwealth Cap Badges, including, Royal 
Scots, K&K-581, missing one lug fastener: Connaught Rangers, K&K-
696; Hoyal Irish Rifles, while metal, K&K-691; Argyll & Sutherland 
Highlanders, voided, K&K-693, missing one lug fastener; North 
Staffordshire Regiment, K&K-678; Duke of Cornwall's Light Infantry, 
K&K-641; Hoyal Munster Fusiliers, K&K-701; The King's Own (Hoyal 
Lancaster Regiment, K&K-592, bronze finish: West Riding Regiment, 
K&K-642; Hoyal Air Force, gilt anodized aluminum, Queen's Crown; 
Hoyal Australian Air Force, King's Crown bronzed cap badge; 
Reconnaissance Corps, K&K-1925; Royal Armoured Corps, K&K-1919; 
Hoyal lnniskilling Fusiliers, K&K-1990; 21" London Regiment (First 
Surrey Rifles) K&K-1853; 81h (Irish) Battalion, K&K-2359. All Fine to EF. 
16pcs. S100 

2660 South Africa, enameled shoulder badges (26). all different, 
very attractive; brass shoulder titles (4), "SOUTH AFRICA", Brass WWII 
General Service cap badge "UNION IS STRENGTH", "EENDHACHT 
MAAKT MACHT". All Fine to EF. 3lpcs. S50 

2661 South Africa, Pre-WWll period and Apartheid period, cap 
badges (10); brass shoulder titles (5) "SOUTH AFHICA"; brass shoulder 
titles (3) "S.A.E.C./S.A.G."; collar badges (I 1). few fasteners missing. All 
Fine to EF. 29pcs. S60 

2662 South Africa, WWI period, WWII period and Apartheid period, 
cap badges (] 2); collar badges (5); brass shoulder titles (7) "SOUTH 
AFHICA"; includes Commandos cap badges and a WWII period Tank 
Corps cap badge. Few fasteners, all Good 10 EF. 24pcs. $70 
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2663 South Africa, WWII period, both Apartheid period and post­
Apartheid period, cap badges (13); brass shoulder titles (4) "SOUTH 
AFRICA"; enameled shoulder badge; collar badges (4); brass shoulder 
titles "I BC" and "LB". Few duplications. All Fine 10 EF. 24pcs. 

$60 

2664 New Zealand and British, NZ cap badges (7); NZ collar badge; 
"NZR" brass shoulder titles (12); " ZMGS" brass shoulder titles (II); 
large 1Z Police nickel finish Queens Crown helmet plate; British "NFS." 
King's Crown cap badges (2); "DEVO 1/&/DORSET" brass shoulder 
titles (6); "V.IUHerts" brass shoulder titles (15). most with brass back 
plates. All Fine to EF. 54pcs. $60 

Police a11d Fire Department 

2665 US Fire Departments Embroidered Shoulder Patches, great 
selection with almost no duplication. Some very attractive patches. 
Fine to EF. l l 2pcs. S50 

2666 US Police Embroidered Cloth Shoulder Patches, great selection 
with some very nice scarce patches. Some duplication, all pre-1990s 
patches. All Fine 10 EF. II0pcs. $50 

2667 US Police Embroidered Shoulder Patches, great selection 
with some very nice scarce patches, some duplication. All pre-1990s 
patches. All Fine to EF. II0pcs. $50 

2668 Mixed Police, York County Constable copper cap badge, maker 
named "Wanless", crest of York County in the centre, around it a circlet 
bearing "York Coumy Constable", flanked by a wreath of maple leaves, 
surmounted by what appears 10 be a Victorian Crown, flat back with a 
brooch pin fastener, EF; Police Service Medal, silver, numbered "4466 
Awarded by City of Sudbury Ont to G. Beaudoin 1975", EF; small key 
tag bearing; "Please Return to Constable 2018 J. Croghan Police Dept. 
Montreal City 26-2-40"; Ringling Museum, State of Florida, old pocket 
shield badge mounted on leather strap, badge numbered "19", scarce 
item; nickel and enamcled shield badge, "Seine River" "S.D. No. 14 34", 
beaver, maple leaves and in the centre in yellow enamel, a passenger 
bus; Montreal Police Pensioner Shield Badge in leather case; 1953 
ACWW hostess silver maple leaf badge; White metal King's Crown 
badge, in voided centre, in stylized lellers, "PR", possibly a Police 
Badge, lug fasteners. All Fine to EF. 8pcs. $90 

2669 Royal Canadian Mounted Police, including, RCMP Centennial 
cap badge, made by Gaunt; North West Mounted Police; Royal North 
West Mounted Police; Royal Canadian Mounted Police, Tudor Crown 
and Royal Mounted Police, Queen's Crown, all with "Gaunt London" 
plates on reverse, nice quality, EF; RCMP, silver anodized aluminum 
Queen's Crown cap badge and collar badges (3), one collar missing one 
lug; "RCMP" "G.R.C." cloth shoulder title; ''GRC/RCMP", gilt shoulder 
title; Silver anodized aluminum title "RCM P", Fine. 12pcs. $50 

2670 "INTERNATIONAL ASSOCIATION OF FIRE FIGHTERS", along 
the edge of a large heavy cast zinc ashtray commemorating the 
Great Toronto Fire, painted fire hydrants in the centre, mounted on 
the ashtray in the cemre the identification tag "TFD - FIRE ALARM 
TELEGRAPH STATION BOX 12", 151 station to pull alarm, Fine; Oakville 
Fire Department, embroidered shoulder patches (10); Montgomery 
County, Maryland, Fire & Rescue embroidered shoulder patch. All 
Fine to EF; Framed Assonment of Cloth Fire Service Related Patches 
(8,) mostly private fire service schools, qualificaiion, associations and 
equipment manufacturers, including Bromo Skylift; I lale Fire Pump 
Company; Great Lakes Fire Training lnsii1u1c; Holmatro Magnum 
Rescue Instructor; International Association of Dive Rescue Services 
(Member); Draeger Canada (Draegerman); California Mountain 
Com pan)' Ltd (Rescue Equipment); Maryland Fire Service Certification 
with Fire Service Instructor Ill rocker. Interesting and uncommon 
collection. All EF; La France Fire Truck Badges, single script and single 
black letter name badges cl950-60: one cast aluminum radiator badge 
cl920; one enameled "hood" crest cl950. Affixed 10 two cloth covered 
display boards. EF. 25pcs. $140 

Air Force 

2671 Canadian Air Force Centennial Year Commemorative Set, 
officer's antique silver and bronze cap badges (2); Pilot's wing; pair 
of officer's collar badges; Officer's rank pip and three bu11ons. all in 
antique silver, (three different sizes), very well made, in new condition. 
9pcs. S60 

2672 Royal Canadian Air Force Operational Wings and Bar, in gold 
wash on sterling silver, marked "sterling". Fine. S80 

2673 Royal Canadian Air Force Operational Wings, in gold wash on 
sterling silver, maker's mark "Stephenson" "sterling". Fine. S60 

2674 Royal Canadian Air Force Insignia, including, RCAF, 435th 
Squadron crest, multi-coloured embroidered King's Crown crest on light 
blue felt, very nice, EF; RCAF, 4261h Squadron, gold wire embroidered 
King's Crown cresr, high quality, EF; small RCAF embroidered blazer 
crest. Fine; small gold wire cap badge size embroidered crest ro RC,\F 
435,h Squadron, EF; a pair of RCAF Squadron Leader rank summer 
issue shoulder slip-ons, Fine; a pair of RCAF officer rank pilot's 
shoulder boards, Air Force blue wool, single embroidered stripe. brass 
King's Crown button, EF; RCAF gilt eagle and crown (KC) wedge cap 
badge, complete with brass back plate, EF; small RAF gilt and enamel 
sweetheart wings; winged bullet sweetheart badge; RCAF "CANADA" 
embroidered shoulder titles (2), Fine; RCAF Armourer trade patches 
(2). EF. 15pcs. S80 

2675 Royal Canadian Air Force Insignia, including, RC,\F gold wire 
officer's King's Crown cap badges (2) with gilt eagles, both show some 
wear but still Good to Fine; RCAF brass King's Crown cap badges (2). of 
which one is well polished; small gilt on sterling silver RCAF wings (2), 
one miniature pilot wing the other air gunner, both VF; RCAF Reserve, 
numbered silver lapel badge, EF; Canadian WWII General Service 
numbered silver lapel badge, EF; RCAF gilt eagle and separate crown 
(KC) wedge cap badges (2), VF. 12pcs. S90 

2676 Royal Canadian Air Force insignia, including, l\vo different 
RCAF pilot's embroidered wings, one of which shows wear. Good to 
Fine; RCAF, air gunner embroidered wing, EF; RCAF, officer's gold wire 
with gilt eagle cap badge (KC), shows heavy wear, omc moth damage 
to melton backing; Cap badge and a pair of collar badge 10 the "Air 
Cadets Canada", EF; Four large and three medium size brass RCAF 
buttons; RCAF nickel sweetheart badge. King's Crown, Fine; RCAF, tie 
pin with RCAF enameled crest in the centre and a liced in half 303 
bullet on either side, very interesting item, Fine; Enameled RCAF ere t 
embedded in clear plastic shaped in form of a heart, Fine. 18pcs. S80 

2677 Royal Canadian Air Force, operational wings in terling silver, 
this one has loops for additional rour bars, maker's mark "Birks", 
"sterling", screw posts are damaged. mi sing 1hread. Good to Fine.S50 

2678 Royal Air Force, WWII Chaplain cap or collar badge, brooch 
pin fastener. Fine. S50 

2679 Royal Air Force, 18 karat gold and enamel sweetheart wing, 
1.6" wide, brooch pin fastener, very high quality. stamped "18 et", EF; 
Royal Air Force sterling ilver and enamel sweetheart wing, 2.3" wide. 
brooch pin fastener, nice quality, marked "silver". 2pcs. SJOO 

2680 Air Force, pair of "CANADA/EAGLE/U.S.A." shoulder titles. 
light blue embroidered letters on navy blue melton, Fine; Air Force; 
pair of "EAGLE/U.S.A." shoulder titles, light blue embroidered le11ers 
on navy blue melton, Fine; USA Air Force shoulder patch, Fine; Civil 
Air Patrol shoulder patch, Fine; Pair of USA Air Force sergeant's rank 
stripes, Fine; Canadian embroidered crest, crossed Canadian and USA 
flag, Imperial Crown, maple leaf and laurel wreath below; USA enlisted 
gilt cap badge; USA Air Force and Army collar badges (7); USA gilt 
buttons (7). All Fine to EF. 24pcs. S50 
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2681 RCAF and USA Air Force Insignia, RCAF brass cap badge; 
RCAF buttons (23), various sizes and makers, all Fine to EF; USA Air 
Force CAP senior pilots sterling silver wing; pair of silver filled ROTC 
wings; USA Air Force, terling silver cast pilot wings; ROTC gilt cap 
badge; pair of white metal CAP (Civil Air Patrol) collar badges; CAP 
white metal bu11ons (8); pair of USA 4,h Air Force sterling silver and 
enamel sleeve insignia: winged propeller collar badge; pair of 151 

Lieutenant rank insignia; Saint Christopher luck charm. All Fine to EF. 
45pcs. $70 

2682 British Columbia Aviation School Bronze Collar Badge, 
Hampson o. 3. a very scarce badge. no cap badge was issued to this 
Unit, a General Service brass cap badge was worn making the collar 
badge the only distinct badge worn by this school. probably the first 
distinct Canadian Aviation badge. EF. $240 

2683 RCAF, RAF, RAAF and EFTS Sweetheart Wings and Lapel 
Pins, including very nice sterling silver RAF wing. 2" wing spread 
eagle, "RAF" in blue enamel, below eagle, on top the Imperial Crown, 
all mounted on a silver voided circle. marked "'sterling"; RCAF. blue 
and green enamel sterling silver wing. 2.3" wide; RCAF sterling silver 
wing, missing brooch pin, 2.3" wide; Observer wing in blue enamel 
and sterling silver, 1.5" wide; silver RCAF Reserve lapel pins (3); small 
sterling silver EFTS wings (3), brooch pins on reverse 1/2" wide; gilt on 
sterling silver with blue enameled "RCAF" wings (4), 1.3" wide; gilt on 
sterling silver with blue enameled centres "WAG" wings (3); "RAAF" 
gilt on silver with red and blue enamel wings (3), 1.3" long; RCAF 
Association, Imperial Crown lapel pin, in silver and blue enamel; RCAF, 
Imperial Crown lapel pin. silver and blue enamel. Except as noted, all 
Fine 10 EF. 22pcs. SI00 

2684 Canadian Forces Embroidered Flying and Specialist Badges, 
Load master (40); Qualified Parachutist (130); Para-Rescue (night crew) 
(50): Para-Rescue (aircrew) (25); Tactical Helicopter Observer (27); 
Flight Crew (13): Flight Surgeon (5):Airborne WarningComrol (2): Pilot 
(2); Explosive Ordnance Disposal (10); Combat Diver (2); Ship's Diver 
and Shallow Water Diver (4). (dress, in gold mylar); Flight Surgeon, 
dress gold mylar miniature type (7); Army Observation Pilot Wings, QC 
(20). All EF. 361 pcs. $70 

2685 Small Photographs belonging to Charles "Dick'' Hunter, a 
Canadian pilot in the First World War, showing crashed planes, types 
of planes, camouOaged ship going through the old Welland Canal at 
St. Catharines. WWI photograph of Dick Hunter; Included are Royal 
Flying Corps gilt and enamel sweetheart wings and a letter regarding 
pilot Dick Hunter's exploits. 12pcs. $50 

Foreign 

2686 USA Dis, (distinctive insignia), in multicoloured enamel and 
gilt and nickel plate, many different Units; also, some collar and other 
badges, some missing clutch pin fasteners, very few identified. Good to 
EF. 215pcs. $70 

2687 USA Dis, all multicoloured in enamel, gilt and nickel plate, 
many differe111 Units; also. ome collar and other badges, most 
identified, duplication. Good to EF. J25pcs. S50 

2688 USA Dis, all muhicoloured enamel. gilt and nickel plate, many 
different Units; al o, some collar and other badges, most identified, 
duplication. Good to EF. 125pcs. $50 

2689 USA Dis, all multicoloured enamel. gilt and nickel plate, many 
different Units; also, some collar and other badges, ome identified, 
duplication. Good 10 EF. I 25pcs. S50 

2690 USA Dis, all multicoloured enamel, gilt and nickel plate, many 
different Units; also, some collar and other badges, some identified, 
duplication. Good to EF. 125pcs. S50 

2691 US Army Collar Badges (43). some WWII types, all heavy 
brass construction; US Army officer's rank insignia, different ranks, 
many silver filled type, (107pcs). few fasteners missing. All Good to EF. 
150pcs. S60 

2692 Dutch Post-WWII Cap Badges (31); Dutch collar badges (23), 
heavy duplication; French Signal Corps cap badges (14); French cap 
badges (20); Spanish Army brass belt buckles (8); Spanish cap badges 
(15), including two Para types, few fasteners missing, all Fine to EF; 
Spanish cloth shoulder badges (27). 138pcs. $50 

2693 US Embroidered Formation Patches, great variety, some 
duplication, all Fine to EF. J73pcs. $50 

2694 French Brass Slrnko or Helmet Plate, very heavy cast 
construction, a laurel wreath enclosing a shield bearing an old sailing 
ship with a field of neur-de-lys, above a crown. below a banner bearing 
"Garde De Paris", two mounting devices on the reverse are broken off, 
due to its weight, 5-6oz., it's hard to believe this plate was worn on a 
helmet or shako, therefore it could possibl\' be a wall plaque, Fine; Gilt 
Hungarian shako plate, a shield in the centre bearing a complex crest 
topper by the typical Hungarian Crown with a banner below bearing 
"KIBALYERTES HAZAERT", missing folding tang fastener, Fine. 2pcs. 

$80 

2695 Imperial Austrian Officer's Gilt Shako Plates (2), both with 
double headed eagles, one with crest in centre with the initials ''F.J. I", 
(Austrian Emperor Franz Josef), the other has, in the centre, a small 
shield with cut-out number "6". One is missing folding tang fasteners, 
both EF. 2pcs. SI00 

2696 Imperial Russian Badges, both in gilt and silver, some missing 
fasteners. Good to Fine. I0pcs. $70 

2697 Foreign Badges, both cloth and metal, from the following 
countries: Belgium, Norway, Hungary, ationalist China, 
Czechoslovakia and France. Heavy duplication. All Good to EF. 
400+pcs. $50 

2698 USA Cloth Formation Shoulder Patches, many different Units, 
some duplication, some good items in this lot. All Fine to EF. 400pcs. 

$60 

2699 USA Insignia, including large lot of qualification bars such as: 
Sub Machine Marksman; Bazooka; Expert Rifle, automatic; Rifle, hand 
grenade, mortar, pistol, tank weapon. recoilless rifle, etc. (220+pcs.); 
also included are cap badges, breast badges, qualification badges collar 
badges, rank badges, medal ribbons, pilot wings, buttons, etc. Good to 
EF. 300pc . $60 
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Miscel/a11eo11s 

2700 Royal Guardians, gill and enamel badge, a wreath of maple 
leaves flanking a blue enamel circlet bearing, in gilt letters, "ROYAL 
GUARDIANS", inside the circlet a beaver on a log, all surmounted by a 
Tudor Crown, maker's mark "J. R. Gaunt & Son Ltd. Montreal". EF. S50 

2701 Miniature Medals, (7) including, Air Crew Europe Star, Africa 
Star (2), Pacific Star (2), Atlantic Star (2), good quality, all complete 
with ribbons; Canadian military buttons (90) including, Governor 
General's Horse Guards buttons (15); RCAF, First Hussars, RCMP and 
Royal Regiment of Canada, nice selection. Heavy duplication. Fine to 
EF. 97pcs. S50 

2702 Pairs of 1\visted Gold Wire Officer's Dress Shoulder Boards 
(9), including two pairs with gilt and silver single crown (QC) rank 
insignia, one pair wilh three gilt, silver and enamel rank pips; a pair of 
shoulder chains with three rank pips and brass shoulder title "RCHA". 
All Fine lo EF. !0pcs. $80 

2703 WWII Vehicle Complete FirstAid Kit, as used on tank, armoured 
cars and trucks, 9 ,,.," x 3", painted green with while circle with reel cross 
on cover, four latched cover, fully equipped wilh dressing, iodine 
swabs, compress bandage, head dressing foot powder, burn injury set 
and RCAMC Mark Ill dressing pack, dated 1943, several items dated 
1942-43, and US manufacture, these kits were used by the Canadian 
Army on Canadian vehicles. Scarce. Fine. S80 

2704 73rd CEF Battalion, pickled copper collar badge, brooch pin 
fastener, CH-73-41, Fine; Canadian Army Service Corps, gilt and 
enamel sweetheart pin, Fine; small brass "CANADA" shoulder title, 
EF; STBA cufflink .. 925 silver and enamel; "EWH" silver and gill badge; 
small !loyal Flying Corps sterling silver and enamel sweetheart wings. 
All Fine to EF. 6pcs. S50 

2705 Officer's Rank Pips (318), Officer's rank crowns (46), pips come 
in all brass (WWI and Militia period). most are in gilt and enamel; 
Imperial type crowns (16). NCO brass sleeve crowns (3), remainder St. 
Edward type. Both pips and crowns are in different sizes and finishes. 
All Fine to EF. 350+pcs. S130 

2706 Military llelated Sweetheart Pins (19), General Service badges; 
Honourable Service badges; Service at the Front badge; enlistment 
badge and Legion badges including, sterling silver numbered WWII 
General Service badges (5); RCOC sterling silver sweetheart pins (4); 
sterling silver and enamel RCOC sweetheart pin; Canadian Red Cross 
bronze collar badge; application for enlistment bronze and reel enamel 
badge; British Empire Service League lapel badges (2); WW!, for Service 
at the Front badge. CEF; Army and Navy Veterans in Canada lapel 
badge; Navy League lapel badge; WWI, I" Canadian Division souvenir 
cufflink; For Honourable Service, numbered WW! badge; For King 
and Empire, service rendered silver badge, with ribbon loop instead of 
brooch pin. All Fine lo EF. l9pcs. S100 

2707 Military Related Sweetheart Pins (16); and one tie pin, 
including. sterling silver llCOC pins (3). maker's mark "llW", J ' "high, 
all with brooch pin fasteners; Four similar types. all gilt on sterling 
silver to the following Corps: llCA. RCAMC, llCE and RCASC; pins in 
bright nickel laid in wi1h rhines1ones (2), 10 the following Units: llCOC 
and The Irish Regiment of Canada: small pins (2) 10 then OC and the 
HC Corps of Signals; llCA, gill and enamel pin; HCA crest, mounted 
on a tie pin; small pin in sterling silver and enamel to the llCAMC; 
Royal Canadian Navy, gilt. silver and enamel pin; Ulack Watch Hoyal 
Highlanders of Canada, sterling silver and blue enamel pin; another. 
as previous. but smaller in sterling sil\'er; small gold inlaid locket with 
small RCMP crest mounted on the cover, crest in sterling silver and 
enamel. All WWII period and Fine 10 EF. 17pcs. $90 

2708 W\-VII Period Sweetheart Pins, rings. tie pins. lapel pins and 
sweetheart wings, most are gilt sterling silver and enamel. This lot 
includes many different Canadian WWII regimental pins. some have 
brooch pin fasteners most have not. Included are thirteen sterling 
silver rings with sterling silver and enameled Unit crest attached. 
Included are miniature pilot, air gunner and observer wings. Also 
Royal New Zealand and Hoyal Australian Air Force miniature wings. 
Heavy duplication. All items are of high quality workmanship and 
range from Fine to EF. 250+pcs. $130 

2709 WWII Period Sweetheart Pins, rings. tie pin , lapel pins and 
sweetheart wings, most are gilt sterling silver and enamel. This lot 
includes many different Canadian WWll regimental pins. some have 
brooch pin fasteners most have not. Included are thirteen sterling 
silver rings with sterling silver and enameled Unit crest attached. Also 
included are miniature pilot, air gunner and observer wings. Also 
Royal 1ew Zealand and Royal Australian Air Force miniature wings. 
Heavy duplication. All items are of high quality workmanship and 
range from Fine to EF. 250+pcs. S130 

2710 WWII Period Sweetheart Pins, rings, tic pins, lapel pins and 
sweetheart wings, most are gilt sterling silver and enamel. This lot 
includes many different Canadian WWII regimental pins, some have 
brooch pin fasteners most have not. Included are thirteen sterling 
silver rings with sterling silver and enameled Unit crest attached. 
Included are miniature pilot, air gunner and observer wings. Also 
Hoyal New Zealand and Royal Australian Air Force miniature wings. 
Heavy duplication. All items are of high quality workman hip and 
range from Fine 10 EF. 250+pcs. S130 

27ll WWII Period Sweetheart Pins, rings. tie pins. lapel pins and 
sweetheart wings. most are gilt sterling silver and enamel. Thi lot 
includes many different Canadian WWII regimental pins. some have 
brooch pin fasteners most have not. Included are thirteen sterling 
silver rings with sterling silver and enameled Unit crest attached. 
Included are miniature pilot, air gunner and observer wings. Also 
Royal New Zealand and Royal Australian Air Force miniature wings. 
Heavy duplication. All items are of high quality workmanship and 
range from Fine 10 EF. 250+pcs. S130 

2712 WWII Period Sweetheart Pins, rings, tie pins, lapel pins and 
sweetheart wings, most are gilt sterling silver and enamel. This lot 
includes many different Canadian WWII regimental pins, some have 
brooch pin fasteners most have not. Included are thirteen sterling 
silver rings with sterling silver and enameled Unit crest auached. 
Included are miniature pilot, air gunner and observer wings. Also 
Royal New Zealand and Royal Australian Air Force miniature wings. 
Heavy duplication. All items are of high quality workmanship and 
range from Fine to EF. 250+pcs. S130 

2713 WWII Period Sweetheart Pins, ring , tie pins, lapel pins and 
sweetheart wings. most are gilt sterling silver and enamel. This lot 
includes many different Canadian WWII regimental pins, some have 
brooch pin fasteners most have not. Included are thirteen sterling 
silver rings with sterling silver and enameled Unit crest auached. 
Included are miniature pilot, air gunner and observer wings. Also 
Royal New Zealand and Royal Australian Air Force miniature wings. 
Heavy duplication. All items are of high quality workmanship and 
range from Fine to EF. 250+pcs. S130 

2714 WWII Period Sweetheart Pins. rings. tie pins. lapel pins and 
sweetheart wings, most are gilt sterling silver and enamel. This lot 
includes many diffcrem Canadian WWII regimental pins, some have 
brooch pin fasteners most have not. Included are thirteen sterling 
silver rings with rerling ilver and enameled Unit crest auached. 
Included are miniature pilot. air gunner and ob ervcr wings. Al o 
Royal New Zealand and !loyal Australian Air Force miniature wings. 
Heavy duplication. All items are of high quality workmanship and 
range from Fine to EF. 250+pcs. S130 
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2715 Waist Belt Buckles, Royal Canadian Army Medical brass buckle, 2723 Mixed Militaria, Royal 22nd Regiment, pair of brass shoulder 
Queen's Crown, EF: Royal Military College of Canada, rectangular gilt titles, "R22ER"; pair of Royal 22nd collar badges; WWII ration book; 
finish brass buckle with R 1C badge in silver mounted on buckle, by J. WWII gasoline coupons (4); WWII meat ration tokens (15); Polish cap 
R. Gaunt, male part only; Royal Canadian Dragoons, rectangular gilt badge; CEF Service at the Front copper and enamel lapel badges (2); 
brass buckle with gilt RCD badge mounted on it, complete, maker's civilian type lapel pins (3); US Army collar badge; US Woman's Relief 
mark W. Scully; General Service buckles (2). one in brass, the other in Corps, 1883 bronze medal, blue ribbon with clasp "Press". All Fine to 
white metal, both with Royal Arms (Imperial Crown) and the motto EF. 32pcs. $50 
"Die Et Mon Droit". Complete and Fine. 5pcs. $70 

2716 Waist Belt Buckles, Two RCAF officer's dress buckles; three 
General Service gilt belt buckles, "DIE ET' "MON DROIT", complete 
and in new condition, QC; Canadian Forces rectangular type buckles 
(2): Royal Canadian Corps of Signals, bi-metal buckles, complete; 
female buckle parts (2), Canadian Grenadier Guards and Royal 22nd 
Regiment; male buckle part with Royal Arms (crown with lion on top); 
dress buckles (2) 10 the Correctional Service Canada. All Good 10 EF. 
13pcs. $60 

2717 Waist Belt Buckles, RCAF officer's dress buckles (2); General 
Service gilt belt buckles (3), "DIE ET" "MO DROIT", complete and in 
new condition; Canadian Forces rectangular type buckles (2); Royal 
Canadian Corps of Signals. in rather poor shape: snake head buckle, 
mi ing female part; male Victorian cipher buckle; female part of 
Canadian Grenadier Guards; dress buckle 10 the Correctional Service 
Canada. Except as noted, all Good to EF. 12pcs. $50 

2724 Mixed Foreign Military, including, East Surrey Regiment cap 
badge, missing slider fastener, K&K-640; bras "Australia" shouldert.itles 
(2); Australian Commonwealth military forces collar badges, missing 
both lugs; "NOTTS/AND/OERBY" brass shoulder title; REME single 
collar badge; Royal Army Medical Corps cap badge; British enameled 
Red Cross badge, enamel chipped; WWI For Service Rendered, silver 
badge, pin of brooch pin broken; United States avy silver and 
enamel ring; cased HVK silver shooting medal; Dutch Marching medal; 
Imperial German badge; German shooting medals (21 one in silver and 
enamel, named and dated 1930, the other in gilt named and dated 1926; 
Hungarian Medal Cross with crossed swords "A Haza Ert, 1941" on 
reverse, with red and green ribbon; Sterling silver ring with Regiment 
De Hull crest; small unidentified brass buckle; thin brass Royal crest 
badge, safety pin fastener; ouvenir "Y Pre "badge. Poor to EF. 19pcs. 

S70 

2718 Military Metal Insignia, most are packaged, Insignia from 
Canada, USA, Great Britain, European countries, etc., included are cap 
badges, collar badges, metal shoulder titles, metal rank insignia, US 
Dis, etc. Some good item in this lot. Except for a few fasteners missing, 
Fine to EF. 190pcs. $50 

2719 Military Metal Insignia, most are packaged. Insignia from 
Canada, USA, Great Britain, European countries, etc., included are cap 
badges, metal shoulder titles, rank insignia, collar badges, US Dis, etc. 
Except for a few fasteners missing, Fine to EF. 190pcs. $50 

2720 Canadian Cloth and Metal Insignia, Corporal chevron ranks 
stripe (6); Sergeant's three stripes; Lance Corporal or Private first class 
(single chevron) rank insignia (56), WWII type; Cavalry (brown on 
yellow) rank crowns (150), QC; QC rank crowns (28) in various colours; 
rank pips (9), light brown and buff embroidering on blue; WO2 current 
sleeve embroidered rank badges (2); Canadian Forces gilt and enamel 
collar badges (88), several different ranks. All Fine to EF. 339pcs. $50 

2721 Canadian Military Insignia, including, CEF General Service 
(maple leaf type) collar badges (19), several different makers and 
dates; CEF General Service maple leaf type cap badge; brass drummer 
army specialist badges (4); brass crossed rines marksman specialist 
badges (3); brass hammer and pincers artificer badge; brass crossed 
axe pioneer badge; brass crossed swords physical training instructor 
badges (2); brass lyre bandsman badge; Canadian General Service 
maple leaf badges (3), nickel plated, single screw post fasteners; small 
silver maple leaf badge, • fade in England" tab on reverse; Canadian 
Guards officer's gilt, silver and red enamel rank insignia (5), (four 
mi sing one each screw post); Canadian Penitentiaries, brass Tudor 
Crown cap badge. All Fine to EF. 42pcs. S90 

2722 Miscellaneous Military, including, WWII General Service 
sterl i ngsi lver numbered lapel badges (4); RCOCsterl i ngsi lversweet heart 
badges (4), RCOC small sterling silver and enamel sweetheart pins (2); 
Royal Canadian Arm}' Medical Corps Nursing Sisters, gilt and silver 
collar or cap badge; small stick pins (2); RCMP pin; Legion pins (3); 
silver rings (2). one with RCAF crest, the other RCA crest; RCA, gilt 
over sterling silver sweetheart pin; Women's War Work "C.R.C.S.'' gilt 
and enamel badges (2); The St. John Ambulance Association, small 
bronze and enamel medal, on reverse "F.A. 1927"; Canadian Corps 
Reunion 1914-1934. bronze lapel pin; small sterling silver clan badge 
(Virtuti Gloria Merce ); Paulina Steam's Hospital 1920, gilt and 
enamel lapel badge, named "L.M. Stewart"; WW! type officer's rank 
pip (5); bra sand white metal buttons (20), mostly Canadian General 
Service buttons. include French Foreign Legion button, Machine Gun 
Corps and Pale tine Gendarmerie buttons. All Fine to EF. 53pcs. $70 

2725 Mixed Military and Civilian Organization Related Items, 
including, USA badges (6); Canadian Post Office badges (3); Foreign 
badges and pins; Canadian Legion items; Air Canada wing; Numerals; 
Shoulder titles; Nickel plated dagger guard. l I 9pcs. $70 

2726 Miscellaneous Military Items, Warrant officer's Class 2, gilt 
Queen's Crown sleeve badges (8), a crown surrounded by a laurel 
wreath, complete with brass backing plates; brass WO2, QC sleeve 
badges (2);WO2sleeve badges with the Imperial Crown (4);silk portraits 
(52) of Canadian Militia soldiers pre-1914, these were distributed by 
cigarette companies, all are cut and some are mounted on cards; 
military collector cards (14); WWI trench art match box cover, in brass, 
engraved with different geometric designs and the French rnwn names 
"Poulanville'' and "Amiens", Fine; Canadian post-WWII shoulder tttles 
(8); Mobile Command cloth patches (8); various QC cloth sleeve crown 
rank insignia (8); RCN officer's shoulder boards (2); RCR blazer crest. 
Fine 10 EF. 107pcs. S80 

2727 Mixed Militaria, including Gold wire officer's shoulder boards, 
without any rank insignia (8); a pair of metal shoulder chains; blue 
patrol shoulder boards with rank insignia (9); blue patrol shoul~er 
boards without insignia (7); mixed shoulder boards (50). most shp· 
on summer dress type, both WWII and 1950s, 1960s type, most with 
rank in ignia; Canadian Forces, Major General dress gold mylar uncut 
insignia (4); as previous but Lt. General rank (2); Merchant avy crest.s 
(9). including three in silver wire; Royal Canadian avy Petty Officers 
King's Crown sleeve patches (6). All Good to EF. 96pcs. $60 

2728 Royal Canadian Air Force WWll Period Kit Bag with steel bow 
lock, the bag has the owner's regimental number "R-73698" stenciled 
on it, also painted on it Air Force winged emblem II" wide, below 
"Royal S. Bruce Huntingdon P.Q.", on the other side, neatly printed in 
ink, a written history of his service Toronto Ont, Fingal, Ont., TTS Hosp. 
St. Thomas, Alymer, Ont, Mountain View Ont., "Y" Depot, Lachine, 
Que., HV Moncton, NB, lnns,vorth, Glous., RCAF, COPD, London, RCAF 
Topcliffe, Yorks, RCAF Dalton. Scarce unusual item, very collectable. 
EF. $80 

2729 WWII Period Militaria, Kiska patch, in blue and silver melton, 
original, Fine; Royal Canadian Corps of Signals blazer crest; RCR cap 
badge; uncut pair of "CANADA" shoulder titles, white le1ters on klrnk1; 
"R.C.A.M.C." shoulder title; "P.A. VOLS" shoulder title; pair of Corporal 
shoulder rank stripes; Corporal rank stripes, gold lace on red felt; 
MARS badge; four British official photographs, (8" x 6"), WWII review 
of RCAF personnel by the Duke of Kent in Canada. Fine to EF. 16pcs. 

$50 
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2730 Mixed Military Related Hems, field post envelopes (2). both 
addressed to Saskatoon, Sask.; 203rd CEF Battalion, Christmas 1916, 
banal ion mess menu; WW! French silk post cards (3); silks (4). approx. 
5" x 5", including His Majesty King George V; Bulldog and Union Jack 
"Staunch and True", and two Union Jacks; empty maroon medal box, 
"La Reunion Des Officers De Valenciennes A Leurcamarade Berteau 
19oa··, Fine; "Gospel Hymns" Book 1o. 5, 1887, this old hymn book 
survived the trenches where many did not, in rather Poor condition, 
but complete; Slip, which normally accompanies a medal, "His Majesty 
The King has been graciously pleased, etc.", signed by Major General, 
Adjutant-General Canadian Militia; WWI French Unit citations (3), 
two to La 4,h Brigade Americaine and one to 5,h Regiment De Marine 
Americaine; US Marine Corps service certificate, April 24, 1917 -August 
13, 1919, to Howard L. Ashee. All EF. 14pcs. S70 

2731 British Macie Practice Piat Shoulder-Fired Bomb, used as the 
standard infantry anti-tank weapon of the British Army during WWII 
and after until 1950, complete, covered in light rust, marked OSMMA 
S/44, lot no. 6, overall in Good condition. inert, complete harmless, 
practice bomb only. $100 

2732 East German Insignia, Army, Air Force and Navy, shoulder 
boards, cap badges, collar badges. buttons. c1c. All Fine to EF. 
600+pcs. S80 

2733 Gas Masks, including German made post-WWII 1ype, L & BRC 
type, date 29/6/42; US made gas mask, marked USM I. All are in like­
new condition. 3pcs. S50 

2734 Royal Navy, HMS Navy tallie (150+); ··1-1.M.S. Gavington" 
tallies (10); "1-1.M.S. Releigh" tallies (12); "HM.S. Sultan" ially (I); 
"H.M.S. Ganges·· tally (l); "H.M.S. Sumarines" (cul short) (I); approx. 
500 different coloured QC embroidered officer's rank pips; Canadian 
Army post-war service chevrons (20); approx. one hundred brass waist 
belt buckle parts, various 1ypes; rank chevron type rank insignia (40). 
various types and time periods. 900+pcs. S70 

2735 Royal Canadian Mounted Police, brown leather riding boots, 
size 7 •12 E, complete with monel spurs, in almost new condition, very 
li11le wear, with high quality leather; Sam Brown belt complete with 
shoulder strap. revolver holster, ammunition pouch and handcuff 
pouch, all in brown leather and in new never-worn condition. $140 

2736 Miscellaneous Military Equipment, Sam Brown leather belt 
with two shoulder straps; old Canadian Militia snake belt, leather dry, 
buckle needs cleaning: WWII camounaged net helmet cover; Warrant 
Officer's dress maroon shoulder sash: as previous but made of red 
wool with very large knot and tassel: US made headset, marked "NAF 
48490-1"; leather map case, most likely civilian; RCR web belt, 1950-60 
with RCR ''Pro Patrir" brass buckle: leather flag pole holder, with waist 
strap; different coloured lanyards (4): small khaki sewing kit, dated 
1951; armband. maroon top, navy blue bo11om. a maroon le11er "A" 
on bo11om, naval blue section, brass dome fasteners: pair of Highland 
Regiment white spats. All Good 10 EF. 17pcs. $90 

2737 Miscellaneous Military Equipment, Sam Brown leather belts 
(2). both with shoulder straps, one dated 1955: brown leather sword 
holder, complete with belt straps: brown leather pouches (2). both 
with belt loops, approx. 8 1a" long. no markings: WWII camounaged 
net helmet covers (2); Canadian Army Warrant Officer's dress maroon 
coloured shoulder sashes (4). all complete with knots and tassels. All 
Fine to EF. S90 

2738 Unnamed Wall Plaques and Shields, Pewter badge of The 
Canadian Military Engineers mounted on a rectangular stained oak 
carved plaque, wooden shield on which is mounted in resin. EIIR 
Crown over an owl perched on crossed swords, below swords the 1110110 
"Tam Marte Quam Minerva Canada'·, mono is for the military staff 
college; hand paimed badge on an ash shield for The Royal Regiment 
of Canada; Hand painted badge for The Queen's York Rangers • York 
County Regime111, on a stained oak shield, a nickel plated houlder title 
is moumed below badge; a circular crest of The United States Marine 
Corps, in coloured mylar mounted on a stained oak shield; painted 
and gold anodized white metal casting of Toronto Fire Department 
shoulder flash, mounted on a rectangular walnut plaque. Fine 10 EF; 
The Royal Regiment of Canada Wooden Shield; hand carved walnut 
shield for The Canadian Forces, approx. 11· x 9". EF. Bpcs. S80 

2739 I-IRI-1 Prince Charles, Prince of Wales Coloured Photograph, 
of him dressed in Canadian Forces uniform of a full Colonel in 32nd 
Canadian Brigade Group (Toronto). signed in ink "Charles 200l": 
British Postal Commemorative envelopes of Charles and Diana·s 
Royal Wedding St. Paul's Cathedral 29 July 1981 (-1); Sovenir Medal of 
The Royal Wedding. 29,h July 1981 (2); John Diefenbaker Twenty Year 
Commemorative Medal in a cardboard holder which has Part I of the 
Canadian Bill of Rights printed on it; DVD, featuring presentation of 
colours 2002, the Argyll and Sutherland Highlanders of Canada in the 
presence of the Colonel in Chief, Her Majesty Queen Elizabeth II: gold 
wire blazer cresl. Queen's Crown. 10 The Royal Regiment of Canada; 
Coloners King"s Crown gilt cap badge. Tudor Crown moumed by a lion 
(Royal Crest). lugs squashed otherwise EF. l lpcs. S50 
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Uniforms and Hats 

2740 USA 1800s Officer's Blue Wool Cape, made by Horstmann 
Phila, it has red wool lining and seven brass US eagle buttons, Fine; 
a piece of War Departmem letterhead signed by Civil War Gen. H. C. 
Corbin (Ohio). who also served in the Indian War and was Adjutant 
General during the Spanish American War. He was with President 
Garfield when he was assassinated in 1881. Rare. $200 

2741 Pre-WW I Canadian Militia Army Medical Corps, private dress 
tunic including trou ers. navy blue with scarlet collar and red cuffs, 
scarlet shoulder boards with two white stripes in the middle, scarlet 
piping along from right edge, nine General Service brass buttons on 
the front. Canadian Army Medical Corps brass collars, Maz. MS-27; 
Navy blue trousers with a single scarlet stripe along the length of each 
leg, marked ·w. E. Sandford Mfg Co. Ltd. Wholesale Clothiers Hamilton 
Ont. 1913-14". Fine. S140 

2742 4th Princess Louise Dragoon Guards, blue patrol tunic 
complete with trou er , regimemal brass button . on the shoulder 
mail chain with a single gilt, red backed velvet crown (QC), officer's 
gilt and silver regimental collar badges, medal ribbon bar. 1939-45 Star, 
War Medal 1939-45 and CD, tailored by G. L. Myles Ottawa, tailor tab. 
Lt. D. W. Good No. 31767 Date, 7-14-58; blue trousers with double white 
stripes. Fine. S70 

2743 Blue Patrol Jacket to an RCR Brigadier General, stabrite RCR 
button , gold wire houlder boards with two ilver. gilt and enamel 
pips and a single gilt, silver crown (QC), also EIIR silver shoulder titles 
mounted on the shoulder boards. pair of ilver collar badges, made by 
A cot Clothes, Toromo, tailor tag Lt. J. T. McEvoy No. 13923 July 20 no 
year. Fine. $50 

2744 The Princess of Wales' Own Regiment, Sergeam's dress scarlet 
rnnic, dark blue collar and cuffs, collar edged with gold lace, cuffs, gold 
piping and chevrons, blue shoulder boards with gold piping and figure 
eight gold laced central design, regimental brass buttons, gold laced 
sergeam stripes on right sleeve, single silver Prince of Wales plume 
type collar badge, the other collar is missing, gold laced tail. Medal 
ribbons on uniform for Military Medal, Ashantee 1873-74, East and 
West Africa, Queen's South Africa, King's outh Africa, 1914 Star with 
rosette, British War Medal 1914-20, Victory Medal, 1902 Coronation 
Medal, Indian Army Long Service and Good Conduct Medal. The jacket 
made by Johnston, on inside reel silk lining, in black ink, Smith V. E. "C 
804668". r:ine. $70 

2745 The Royal Canadian Corps of Signals, mess kit jacket and 
vest, scarlet with blue collar and cuffs, collar edged with 112" gold lace, 
dress gilt, and enamel officer's collar badges to RCC of Signals, gold 
wire crown on each gold laced red shoulder board (QCJ. small silver 
wire dress parachute qualification wing, custom tailored by La Fleche 
Bros. Edmonton Alta., tailor tag I o. 8623, Capt. D. R. A. McLean Jui 68; 
black vest trimmed with gold piping. Except for lining coming loose on 
bottom edge of jacket. Fine to EF. 2pcs. $50 

2746 Royal Canadian Horse Artillery, Lieut. Colonel's lightweig~t 
green summer dress field service rnnic, QC, RCHA buttons, RCE gilt 
collar badges (nine flames), RCHA brass shoulder titles, gilt with red 
velvet backing crown (QC) and a single gilt and enamel pip, above 
the left breast pocket are no less than twenty medal ribbon bars: DBE 
(military). 1939-45 Star, Italy Star, France and Germany tar, Defence 
Medal, Canadian Volunteer Service Medal with Overseas Clasp, 
War Medal 1939-45, General Service Medal 1918-1962, Korea medal, 
United Nations Korea Medal, UN Emergency Force Medal, UNTA, 1953 
Coronation Medal, Centennial Medal, 1977 Jubilee Medal, Army Long 
Service and Good Conduct Medal, Territorial Force Efficiency Medal, 
Canadian Forces Decoration, two foreign medal ribbons. Size 8. height 
5'7" to 5' 8", breast 38, dated 1952, except for one shoulder strap button 
missing and a few stains, Fine. S60 

2747 Canadian Forces Officer's Peaked Caps (2), 1s1 one Canadian 
Forces green, with Royal Regiment of Canada gilt buttons, gold wire 
oak leaves on peak, cap made by William Scully, March 19_74, 59cm, 7 ~"'• 
in new condition, 2nd one navy blue (black) with Canadian Grenadier 
Guards silver Queen's Crown buttons, gold wire brimmed peak, large 
size, no badge, like new. 2pcs. $50 

2748 l970s Soviet Railway Worker's Peaked Service Dress Cap, 
silver cap device with a second gilt winged wheel device above, slat_~ 
blue cloth with green piping, EF; book. "The Trans-S~benan R_atlwa~ , 
edited by Deborah Manly, hard cover, 291 pages, first published 111 
1988, Fine. 2pcs. $50 

2749 Canadian WWII Royal Canadian Artillery Officer's Gr~en 
Peaked Forage Cap, with officer's muted gilt RCA cap bad~e. m1ss111g 
chin strap buttons, strap is included, cap made by Muir Toronto, 
named in ink on side of leather inside lining "Miners", in Good 
condition; green cloth sewing kit dated 1943, EF; cas1:1alty evacuation 
bag. light green canvas bag with large red cross on side, blank na!lle 
tag, personal belongings were placed in this when_ casually wa~ being 
cleared through field hospital, EF; booklet souvenir of the Ded1cat1on 
of the Brant War Memorial, May 25, 1933, EF. 4pcs. $90 

2750 WWII Royal Canadian Navy Helmet, shell camouflaged with 
green and tan patterns, helmet marked "C.L./O 1943", owner's name 
neatly printed with white paint on inside of rim, "P/O P. J. McGuinty 
)46039", no liner and chin strap. Fine. $50 

2751 Canadian WW! Mark I "Brodie" Helmet, rough green tan 
coloured steel, marked MLS Ill, no liner, some of the felt padding 
remainmg, no chin strap. Good. $70 

2752 us Ml Helmet, complete with liner and camouflage cover, 
missing chin strap. Vietnam period, also worn by the Canadian Army. 
Good to r:ine. $70 
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2753 Rare Canadian Army Prototype Kevlar Helmet, rough green texture finish, body web straps and moulded foam liner, complete with 
green netted cover. Scarce item. New condition. $100 

Edge Weapo/1.s and Rifles 

2754 Russian Naval Dagger, dates 1982, 8" nickel plated blade, dated 1982. gilt guard, wooden grip. gilt pommel with star. sickle and hammer, 
black leather scabbard with gilt locket with engraved sailing ship, gilt middle band and chape. Comes with a yellow cloth waist belt with three 
red and black stripes, attached to the waist belt two dagger hangers, all in new condition. EF. S60 

2755 Pl907 Sword Bayonet, made by Sandersons, complete with black leather scabbard, Good. $60 

2756 British Officer's Infantry Sword, without a scabbard. 1897, fine engraved blade, rioral design and George V cipher and Imperial Crown, 
nice clean blade with a few black spots. Victorian cipher on nickel plated guard, guard partially covered with light rust. grip wood covered with 
fishskin and bound with German silver wire, grip shows wear. Sword overall in Good condition, needs a good cleaning. S250 

2757 1952 British Army Lee-Enfield No. 4 MK2 (F) Rine, including spike bayonet. barrel of this rirle has been plugged 10 make it non­
operational. Fine. $340 
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Prints arid Photographs 

2758 Matted Frames (5) 32cm x 26cm With Glass, each frame with 
rwo 13cm x Bern military prints. all Royal Marines at different time 
periods. all in Fine condition; framed crest of The Grenadier Guards 
Association, Fine; two prints RCMP; seventeen contemporary military 
figure post cards. 25pcs. $50 

2759 British Military Prints, (10), depicting soldiers in various 
uniforms from circa 1790-1820 all postcard size 5.5" x 7.5" and 
individually framed; frames 20• x IO" (2), each with three 4" x 5.5" 
colour prints of soldiers in uniforms circa 1800s from various countries. 
EF. 12 frames. S80 

2760 Scarce Coloured Lithograph of King Edward VII and Princess 
Alexandra, 16" x 21" framed coloured print titled "Their Majesties", 
June 1902 from latest painting, professionally mounted. Fine. $150 

2761 Royal Canadian Army Service Corps items belonging to 
Sergeant G. A. Williams, and personal items of his service in WWll, 
all items are displayed in a photo album and include photographs (20) 
of his training at Wolsley Barracks, Thames Valley Camp (London) 
and Camp Debert; photographs (5) of London, England, Tourney 
Barracks and Storrington (chemical warfare school); photographs (7) 
of various veterans groups; Antwerp, Belgium post cards (4); RCASC 
Qualification Certificate, Corporal; RCASC Qualification Certificate, 
Sergeant, dated 30 July 1940; identification disc (2) to G. A. Williams; 
German photographs (5) including one of Adolph Hitler; Nazi coastal 
defence cloth hat eagle and breast eagle; Nazi organization cloth sports 
shirt symbol (black shield and sword); photographs (4) of Sergeant G. 
A. Williams at various stages of the war. Nice wartime collection of a 
Canadian soldier's war experience. Included in this lot is a photograph, 
32" x 8", of "A 22 R.C.A.M.C. officers class 'P' Camp Borden, Ont. 
February 1943". Fine. S80 

2762 Large Photograph by the Canadian Navy Celebrating 75,h 
Anniversary, 22" x 18", 19I0-1985, background shot of Halifax harbour, 
below superimposed, are thirty small photographs of Naval ships 
visiting Halifax harbour including Canadian ships, NATO and foreign 
ships, all are iclentifiecl. Attached to the frame of the photograph, a 
plastic bagcomaining five Canadian Navy ship tallies, HMCS Columbia, 
HMCS Amigonish, HMCS, HMCS Loon and HMCS Kapuskasing, all EF; 
St. John Ambulance items: first aid post nag 17" x 28", EF; first aid bag, 
EF; plastic IO 112" x 12 112" poster, "The St. John Ambulance 487 Rescue 
Div.", Fine; St. John cloth crests (2). Fine. S50 

2763 Military Coloured Prints (3), Cartoon of a Canadian Army 
Officer circa 1860-90 enduring wimer in Canada.printed on the reverse 
is an ode lamenting his situation, framed 9" x IO"; Corporal of the 
104,h Regiment of Foot in a Canadian winter setting. framed 14" x 21"; 
RCRR Corporal, framed 14" • 20". Last two pieces clone in early 1980s 
by B. Rich, a Toronto artist known for his military subjects; Armoured 
Car Daimler Mk I Scout Car, framed print of a line drawing and 
specifications. Contains text with historical data and technical data. 
Printed 1973 by A. Kaye and Bivouac Books. EF. 4pcs. S100 

2764 Framed Military Coloured Prints (2), Trooper of 121h Light 
Dragoons, Prince of Wales 1815, on horseback in front of a war damaged 
building, 15" x 17"; Officer of l J1h Hussars, Prince Albert's Own 1854 in 
full dress uniform and on horseback charging, 24" x 32". Both by W. 
Fentie 1977, the first with his signature; Old Blackthorn Walking Stick, 
varnished with silver tip, 36" in overall length. EF. 3pcs. $100 

A Selection of Military Books 

2765 "The Canadian Contingents", byW. Sanford Evans, soft cover, 
352 pages, story of the Canadian participation in South African War, 
EF; "With the Guns", by E.W.B. Morrison, D. Battery, Royal Canadian 
Artillery, soft cover, 307 pages, story of Canadian Artillery in South 
Africa, EF; "Canadians in Khaki", South Africa 1899-1900, nominal rolls 
of the officers, non-commissioned officers and men of the Canadian 
contingents. New. 3pcs. $50 

2766 "Officers of the Canadian Expeditionary Forces Who Died 
Overseas 1914-1919", by . M. Christie, 1988, 116 pages, hard cover; 
"The Medal Roll of the Red River Campaign of 1870 in Canada", by 
Graham H. Neale and Ross W. Irwin, hard cover, 69 pages. New. S50 

2767 "The C.E.F. Roll of Honour", compiled and edited by Edward 
H. Wigney in 1996, 867 pages, lists, serial numbers, rank, names, Unit, 
cause of death, etc., hard cover. New. $70 

END OF MILITARY SALE 

TH,1NKYOU 
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1 60.00 75 140.00 148 130.00 222 300.00 297 1,450.00 370 50.00 1444 320.00 

2 90.00 76 170.00 149 130.00 223 100.00 298 65.00 371 70.00 445 340.00 

3 440.00 77 140.00 150 260.00 224 120.00 299 150.00 372 290.00 446 200.00 

4 200.00 78 115.00 151 110.00 225 190.00 300 420.00 373 230.00 I 447 340.00 

5 120.00 79 200.00 152 170.00 226 70.00 301 520.00 374 000.00 I 448 120.00 

6 150.00 80 200.00 153 460.00 227 105.00 302 75.00 375 360.00 449 190.00 

7 300.00 81 170.00 154 300.00 228 60.00 303 95.00 376 130.00 450 150.00 

8 280.00 82 150.00 155 90.00 229 75.00 304 200.00 377 125.00 I 451 160.00 

9 100.00 83 140.00 156 140.00 230 60.00 305 440.00 378 40.00 453 180.00 

JO 120.00 84 130.00 157 170.00 231 50.00 306 170.00 379 140.00 454 1.400.00 

ll 90.00 85 130.00 158 140.00 232 140.00 307 260.00 380 100.00 1455 380.00 

12 130.00 86 130.00 159 540.00 233 140.00 308 135.00 381 140.00 456 80.00 

13 230.00 87 65.00 160 240.00 234 190.00 309 380.00 382 200.00 457 180.00 

14 120.00 88 110.00 161 360.00 235 90.00 310 320.00 383 80.00 458 105.00 

15 70.00 89 150.00 162 300.00 236 100.00 31 l 90.00 384 300.00 I 459 160.00 

16 200.00 90 140.00 163 150.00 237 85.00 312 120.00 385 90.00 460 60.00 

17 540.00 91 190.00 164 800.00 238 115.00 313 150.00 386 260.00 461 50.00 

18 320.00 92 80.00 165 165.00 239 100.00 314 240.00 387 310.00 

1

462 85.00 

19 280.00 93 260.00 166 220.00 240 130.00 315 420.00 388 380.00 463 85.00 

20 170.00 94 440.00 167 180.00 241 115.00 316 410.00 389 75.00 464 130.00 

21 150.00 95 120.00 168 210.00 242 55.00 317 520.00 390 l,175.00 465 110.00 

22 90.00 96 180.00 169 975.00 243 130.00 318 140.00 391 975.00 I 466 120.00 

23 300.00 97 150.00 170 1,550.00 244 I 10.00 319 130.00 392 950.00 467 70.00 

24 230.00 98 80.00 171 270.00 245 100.00 320 220.00 393 420.00 I 468 170.00 

25 I 10.00 99 300.00 172 250.00 246 210.00 321 180.00 394 150.00 1469 210.00 

26 130.00 100 100.00 173 260.00 247 130.00 322 150.00 395 70.00 470 210.00 

27 540.00 IOI 250.00 174 290.00 248 100.00 323 120.00 396 180.00 471 230.00 

28 210.00 102 190.00 175 290.00 249 160.00 324 70.00 397 230.00 472 220.00 

29 200.00 103 100.00 176 I.025.00 250 140.00 325 220.00 398 90.00 473 280.00 

30 100.00 104 160.00 177 1,200.00 251 110.00 326 210.00 399 140.00 474 180.00 

31 140.00 105 85.00 178 1,150.00 252 130.00 327 300.00 400 125.00 1475 180.00 

32 250.00 106 180.00 179 260.00 253 1,700.00 328 70.00 401 120.00 476 280.00 

33 260.00 107 100.00 180 230.00 254 200.00 329 80.00 402 130.00 477 110.00 

34 120.00 108 380.00 181 260.00 255 260.00 330 90.00 403 125.00 478 120.00 

35 220.00 109 250.00 182 180.00 256 95.00 331 110.00 404 110.00 I 479 120.00 

36 180.00 110 90.00 183 75.00 257 150.00 332 70.00 405 150.00 I 480 80.00 

37 240.00 111 140.00 184 260.00 258 150.00 333 160.00 406 80.00 1481 210.00 

38 240.00 112 180.00 185 260.00 259 150.00 334 I 10.00 407 140.00 482 180.00 

39 130.00 113 145.00 186 140.00 260 140.00 335 170.00 408 150.00 483 I 10.00 

40 140.00 114 240.00 187 160.00 261 220.00 336 120.00 409 140.00 484 ll0.00 

41 280.00 115 300.00 188 130.00 262 150.00 337 180.00 410 290.00 485 70.00 

42 180.00 116 300.00 189 860.00 263 70.00 338 240.00 41 l 30.00 486 95.00 

43 120.00 117 360.00 190 750.00 264 140.00 339 280.00 412 270.00 ,187 170.00 

44 110.00 118 510.00 191 180.00 266 120.00 340 400.00 413 I 15.00 488 50.00 

45 190.00 119 570.00 192 150.00 267 130.00 341 105.00 414 125.00 489 105.00 

46 170.00 120 810.00 193 140.00 268 460.00 342 230.00 415 85.00 1490 50.00 

47 200.00 121 600.00 194 105.00 269 95.00 343 240.00 416 85.00 -191 80.00 

48 200.00 122 520.00 195 140.00 270 70.00 344 155.00 417 150.00 492 50.00 

49 300.00 123 510.00 196 210.00 272 130.00 345 320.00 418 200.00 493 125.00 

50 280.00 124 480.00 197 360.00 273 180.00 346 100.00 419 100.00 I 494 I 15.00 

51 210.00 125 480.00 198 150.00 274 160.00 347 270.00 420 130.00 

1

495 60.00 

52 130.00 126 490.00 199 60.00 275 140.00 348 200.00 421 135.00 496 135.00 

53 l.80.00 127 480.00 201 300.00 276 180.00 349 270.00 422 110.00 497 60.00 

54 200.00 128 490.00 202 200.00 277 320.00 350 250.00 423 150.00 498 110.00 

55 180.00 129 490.00 203 280.00 278 160.00 351 160.00 424 85.00 1499 I 10.00 

56 140.00 130 490.00 204 200.00 279 180.00 352 320.00 425 190.00 

1

500 85.00 

57 150.00 131 490.00 1 205 120.00 280 120.00 353 115.00 ·127 110.00 501 60.00 

58 80.00 132 185.00 206 160.00 281 155.00 354 290.00 428 260.00 502 70.00 

59 140.00 133 60.00 207 180.00 282 95.00 355 160.00 429 60.00 503 150.00 

60 200.00 134 110.00 208 140.00 283 75.00 356 440.00 1430 120.00 
1

504 130.00 

61 180.00 135 120.00 209 160.00 284 120.00 357 200.00 431 150.00 505 70.00 

62 l LO.DO 136 220.00 210 I 10.00 285 90.00 358 230.00 432 220.00 506 90.00 

63 400.00 137 230.00 211 90.00 286 170.00 359 85.00 , 433 200.00 I 507 155.00 

65 240.00 138 170.00 212 60.00 287 125.00 360 210.00 I 434 360.00 508 65.00 

66 110.00 139 220.00 213 120.00 288 140.00 361 210.00 , 435 160.00 I 509 6,000.00 

67 180.00 140 810.00 214 60.00 289 170.00 362 230.00 I 436 105.oo l 510 95.00 

68 110.00 141 1.850.00 215 125.00 290 150.00 363 150.00 437 140.001511 180.00 

69 210.00 142 330.00 216 575.00 291 160.00 364 220.00 I 438 150.00 512 80.00 

70 160.00 143 300.00 217 1.450.00 292 150.00 365 100.00 439 65.00 513 65.00 

71 200.00 144 280.00 218 290.00 293 150.00 366 220.00 440 110.00 j 514 150.00 

72 170.00 145 1.650.00 219 120.00 294 140.00 367 230.00 1441 60.00 

73 115.00 146 1,000.00 220 210.00 295 105.00 368 50.00 442 
00.00 I 515 

160.00 400.00 1516 
74 120.00 147 650.00 221 100.00 296 230.00 I 369 60.00 443 240.00 517 190.00 
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518 170.00 I 591 60.00 1664 150.00 1774 150.00 2043 90.00 2502 65.00 2585 75.00 
519 170.00 592 60.00 665 70.00 775 80.00 2044 90.00 2503 160.00 2586 75.00 
520 140.00 I 593 140.00 I 666 30.00 776 100.00 2045 90.00 2504 200.00 2587 75.00 
521 120.00 594 280.00 667 65.00 777 55.00 2046 90.00 2505 80.00 2588 40.00 
522 150.00 I 595 440.00 668 40.00 778 65.00 2047 70.00 2506 680.00 2589 85.00 
523 150.00 1 596 90.00 I 669 45.00 779 70.00 2048 85.00 2507 40.00 2590 100.00 
524 190.00 ' 597 260.00 I 670 100.00 783 1,000.00 2049 85.00 2508 210.00 2591 70.00 
525 170.00 598 280.00 1671 110.00 784 150.00 2050 105.00 2509 120.00 2592 75.00 
526 140.00 599 160.00 672 160.00 785 150.00 2051 260.00 2510 l l0.00 2593 70.00 
527 95.00 600 150.00 673 210.00 786 240.00 2052 880.00 2511 50.00 2594 85.00 
528 190.00 I 601 300.00 1674 90.00 787 900.00 2053 27,000.00 2512 90.00 2595 85.00 
529 110.00 I 602 360.00 675 130.00 788 1,650.00 2054 400.00 2513 85.00 2596 45.00 
530 180.00 603 480.00 676 150.00 789 180.00 2055 1,450.00 2514 100.00 2597 40.00 
531 190.00 I60-l 300.00 677 145.00 790 925.00 2056 2,200.00 2515 120.00 2598 85.00 
532 210.00 605 550.00 678 130.00 791 180.00 2057 875.00 2516 75.00 2600 40.00 
533 50.00 I 606 320.00 1679 100.00 792 320.00 2059 170.00 2517 40.00 2605 55.00 
534 80.00 607 560.00 680 110.00 793 640.00 2060 105.00 2518 80.00 2606 130.00 
535 150.00 I 608 180.00 681 105.00 794 700.00 2061 110.00 2519 50.00 2607 170.00 
536 170.00 I 609 150.00 682 140.00 795 85.00 2062 170.00 2520 50.00 2608 85.00 
537 35.00 610 130.00 683 525.00 796 300.00 2063 420.00 2521 35.00 2609 50.00 
538 150.001611 180.00 684 200.00 797 290.00 2064 380.00 2522 85.00 2610 90.00 
539 150,00 612 130.00 685 85.00 798 240.00 2065 1.150.00 2523 35.00 2611 55.00 
540 300.00 I 613 140.00 686 70.00 799 320.00 2066 240.00 2524 85.00 2613 35.00 
541 100.00 1614 100.00 687 200.00 800 170.00 2067 975.00 2525 95.00 2614 35.00 
542 75.00 615 460.00 688 240.00 801 170.00 2068 1,350.00 2526 40.00 2615 100.00 
543 115,001616 300.00 689 75.00 802 120.00 2069 320.00 2527 95.00 2616 50.00 
544 200.00 617 340.00 690 340.00 803 135.00 2070 100.00 2528 240.00 2617 30.00 
545 130.00 618 260.00 692 260.00 804 110.00 2071 170.00 2529 75.00 2619 75.00 
546 45.00 619 100.00 694 300.00 805 85.00 2072 180.00 2530 50.00 2620 40.00 
547 50.00 620 150.00 695 320.00 806 135.00 2073 460.00 2532 25.00 2621 40.00 
548 150.00 1621 150.00 696 190.00 807 190.00 2074 420.00 2533 135.00 2622 55.00 
549 150.00 622 420.00 697 75.00 2000 780.00 2075 360.00 2534 45.00 2624 220.00 
550 220.00 I 623 280.00 698 90.00 2001 500.00 2076 420.00 2535 75.00 2625 50.00 
551 400.00 624 260.00 699 50.00 2002 460.00 2077 460.00 2536 40.00 2626 130.00 
552 50.00 625 480.00 700 90.00 2003 500.00 2078 420.00 2537 50.00 2627 95.00 
553 130.00 1626 280.00 701 75.00 2004 520.00 2079 260.00 2538 45.00 2628 105.00 
554 180.00 

1
627 220.00 702 150.00 2005 720.00 2080 460.00 2539 45.00 2629 100.00 

555 70.00 628 220.00 703 400.00 2006 750.00 2081 460.00 2540 50.00 2630 70.00 
556 120.00 629 150.00 705 50.00 2007 1,250.00 2082 105.00 2541 60.00 2631 160.00 
557 90.00 630 200.00 706 55.00 2008 460.00 2083 220.00 2542 80.00 2632 120.00 
558 40.00 631 200.00 707 60.00 2009 280.00 2084 130.00 2543 100.00 2633 120.00 
559 70.00 I 632 160.00 708 85.00 2010 360.00 2085 240.00 2544 70.00 2634 130.00 
560 150.00 I 633 290.00 710 70.00 2011 150.00 2086 160.00 2545 75.00 2635 65.00 
561 150.00 634 200.00 712 80.00 2012 55.00 2087 200.00 2546 125.00 2636 160.00 
562 300.00 635 190.00 713 65.00 2013 60.00 2088 110.00 2547 45.00 2638 25.00 
563 120.00 1636 340.00 727 75.00 2014 90.00 2089 210.00 2552 55.00 2639 30.00 
564 180.00 637 440.00 739 180.00 2015 90.00 2090 240.00 2553 80.00 2640 55.00 
565 100.00 638 340.00 740 80.00 2016 120.00 2091 170.00 2554 80.00 2640 30.00 
566 220.00 639 360.00 741 80.00 2017 170.00 2092 110.00 2555 90.00 2640 40.00 
567 400.00 640 500.00 742 140.00 2018 320.00 2093 95.00 2556 50.00 2640 70.00 
568 280.00 641 190.00 743 90.00 2019 300.00 2094 110.00 2557 90.00 2640 70.00 
569 220.00 642 220.00 744 55.00 2020 340.00 2096 540.00 2558 50.00 2641 50.00 
570 140.00 643 105.00 745 80.00 2021 340.00 2097 350.00 2559 60.00 2642 50.00 
571 240.00 I 644 6,000.00 746 240.00 2022 95.00 2098 85.00 2560 30.00 2644 360.00 
572 170.00 645 170.00 747 55.00 2023 100.00 2099 290.00 2561 500.00 2645 150.00 
573 200.00 646 270.00 748 80.00 2024 100.00 2100 60.00 2562 170.00 2646 150.00 
574 180.00 647 160.00 1749 95.00 2025 130.00 2101 170.00 2563 50.00 2647 50.00 
575 100.00 648 50.00 750 150.00 2026 90.00 2102 115.00 2564 40.00 2648 140.00 
576 100.00 649 135.oo I 151 70.00 I 2027 90.00 2103 105.00 2565 300.00 2649 95.00 
577 260.00 650 220.00 I 752 95.00 12028 110.00 2104 160.00 2566 40.00 2650 50.00 
578 LOO.OD 651 520.00 753 60.00 2029 120.00 2105 75.00 2567 50.00 2651 55.00 
579 110.00 652 190.00 754 60.00 2030 85.00 2106 120.00 2568 90.00 2652 90.00 
580 120.00 I 653 100.00 755 75.00 2031 120.00 2107 120.00 2570 440.00 2653 85.00 
581 55.00 654 2,000.00 756 70.00 I 2032 120.00 2108 250.00 2574 60.00 2655 45.00 
582 240.00 655 5,200.00 I 757 115.00 2033 130.00 2110 220.00 2575 60.00 2656 45.00 
583 650.00 656 320.00 I 758 130.00 2034 130.00 2111 190.00 2576 65.00 2657 40.00 
584 170.00 657 340.00 759 125.oo I 2035 120.00 2112 55.00 2577 60.00 2658 45.00 
585 230.00 658 380.00 I 160 130.00 2036 130.00 2113 60.00 2578 75.00 2659 80.00 
586 240.00 659 1,650.00 761 100.00 2037 120.00 2114 50.00 2580 60.00 
587 115.00 660 300.00 762 70.00 I 2038 100.00 2115 55.00 2581 85.00 
588 80.00 661 75.oo I 767 110.00 2039 100.00 2116 50.00 2582 85.00 
589 150.00 662 340.00 I 771 60.00 12040 100.00 2500 40.00 2583 85.00 
590 70.00 663 so.oo I 773 300.00 2042 100.00 2501 25.00 2584 85.00 




